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電線用鋼管(厚鋼) 
 JIS C8305 (CNS2606 C4060)RIGID STEEL CONDUTS 

Designation 

標 稱 管 徑 

(IN) 

Outside 

Diameter 

外 徑 

Tolerance 

Outside 

Diameter 

外徑許可差 

Thickness 

近 似 厚 度 

Weight 

重 量 

Effective Length of 

Threaded Part 

有 效 螺 紋 長 度 

mm mm mm Kg/m max Min 

1/2 21.0 ±0.3 2.3 1.06 19 16 

3/4 26.5 ±0.3 2.3 1.37 22 19 

1 33.3 ±0.3 2.5 1.90 25 22 

1-1/4 41.9 ±0.3 2.5 2.43 28 25 

1-1/2 47.8 ±0.3 2.5 2.79 28 25 

2 59.6 ±0.3 2.8 3.92 32 28 

2-1/2 75.2 ±0.3 2.8 5.00 36 32 

3 87.9 ±0.3 2.8 5.88 40 36 

4 113.4 ±0.4 3.5 9.48 45 39 

(尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

     

 
 鍍鋅電線管(特厚鋼) 
 ANSI C80.1 RIGID STEEL CONDUIT ZINC COATED 

(尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

 

Nominal or 

 Trade Size 

標稱管徑 

Nominal inside 

diameter 

標稱內徑 

(mm) 

Outside Diameter 

外徑 

(mm) 

Nominal Wall 

Thickness 

厚度 

(mm) 

Length Without 

Coupling 

不包括接頭之長度

(meters) 

Min Weigh of Ten Unit 

Lengths With 

COUPLING 

10 支附帶接頭之最小

重量(kg) 

1/2 16.1 21.3 2.64 4 47.64 

3/4 21.2 26.7 2.72 4 64.84 

1 27.0 33.4 3.20 4 98.16 

1-1/4 35.4 42.2 3.38 4 127.96 

1-1/2 41.2 48.3 3.51 4 153.56 

2 52.9 60.3 3.71 4 209.60 

2-1/2 63.2 73.0 4.90 4 337.56 

3 78.5 88.9 5.21 4 425.08 

4 102.9 114.3 5.72 4 595.32 

5 128.9 141.3 6.22 4 785.88 

6 154.8 168.3 6.76 4 1062.64 
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EMT 無牙導線管及配件  
 

無牙電線管(E.M.T) 

 

型號 
外徑 

(mm) 

外徑容許差

(mm) 

厚度 

(mm) 

長度容許差

(mm) 

重量 

(kg/m) 

 

EMT-19 19.1 ±0.15 1.2 ±5 0.530 

EMT-25 25.4 ±0.15 1.2 ±5 0.716 

EMT-31 31.8 ±0.15 1.4 ±5 1.050 

EMT-39 38.1 ±0.15 1.4 ±5 1.270 

EMT-51 50.8 ±0.15 1.4 ±5 1.710 

EMT-63 63.5 ±0.25 1.6 ±5 2.440 

EMT-75 76.2 ±0.25 1.8 ±5 3.300 

  

 

盒接頭 BOX CONNECTOR 

 

型號 
L1 

(mm) 

L2 

(mm) 

L3 

(mm) 

重量 

(R/C) 

  

EMTB-19 18.5 11 12 52 

EMTB-25 20.5 12 13 82 

EMTB-31 21 13 13 110 

EMTB-39 25 15 16 160 

EMTB-51 26 16 17 220 

EMTB-63 30 20 21 260 

EMTB-75 36 22 23 480 

  

 

管接頭 COUPLING  

 

型號 
內徑 

(mm) 

長度 

(mm) 

重量 

(R/C) 

 

EMTU-19 19.6 60 ±0.2 51 

EMTU-25 25.9 70 ±0.2 80 

EMTU-31 32.3 80 ± 0.2 118 

EMTU-39 38.6 90 ± 0.2 180 

EMTU-51 51.3 100 ± 0.2 320 

EMTU-63 64.2 110 ± 0.2 500 

EMTU-75 76.9 120 ± 0.2 680 

                                                                             

 

彎管 ELBOW  

 

型號 
R 

(mm) 

L 

(mm) 

l 

(mm) 

重量 

(R/C) 

  

EMTE-19 - - - - 

EMTE-25 - - - - 

EMTE-31 140 217 38 0.32 

EMTE-39 165 250 47 0.55 

EMTE-51 220 330 60 0.95 

EMTE-63 280 400 65 1.60 

EMTE-75 310 450 72 2.20 

  

(尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

 

※另售 RSG 用免車牙盒接頭 

※另售 RSG 用免車牙管接頭 
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 (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

 

 

 

 

 

 

 

                                                            

                                                             (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 
 

規格  

Size 

(IN) 

鑄鐵合金  

Feraloy Iron 

可鍛鑄鐵 
Malleable Iron 

球墨鑄鐵 
Ductile Iron 

表面處理  

Standard 

Finishes 

鑄不銹鋼CF8 

Stainless Steel 

(SUS304,316) 

鋁合金 

Aluminum Alloy 
尺寸    

Dimensions 

型號  

Cat. No. 
型號  

Cat. No. 

型號  

Cat. No. 
型號  

Cat. No. 
A B C D E 

1/2 LL 16 LL 16-M 

電鍍鋅 
Zinc 

Electroplate 
熱浸鋅 

H.D. 
Galvanize 
達克銹 

Dacrotizing 

LL 16-S LL 16-A 127 37 58 32 92 

3/4 LL 22 LL 22-M LL 22-S LL 22-A 133 41 59 38 98 

1 LL 28 LL 28-M LL 28-S LL 28-A 156 47 69 45 116 

1 1/4 LL 36 LL 36-M LL 36-S LL 36-A 194 62 85 54 144 

1 1/2 LL 42 LL 42-M LL 42-S LL 42-A 215 68 96 61 165 

2 Ll 54 Ll 54-M Ll 54-S LL 54-A 247 83 110 75 191 

2 1/2 LL 70 LL 70-M LL 70-S LL 70-A 285 105 140 94 220 

3 LL 82 LL 82-M LL 82-S LL 82-A 335 116 161 108 263 

4 LL104 LL104-M LL104-S LL104-A 400 150 197 135 320 

規格  

Size 

(IN) 

鑄鐵合金  

Feraloy Iron 

可鍛鑄鐵 
Malleable Iron 

球墨鑄鐵 
Ductile Iron 

表面處理  

Standard 

Finishes 

鑄不銹鋼CF8 

Stainless Steel 

(SUS304,316) 

鋁合金 

Aluminum Alloy 
尺寸    

Dimensions 

型號  

Cat. No. 
型號  

Cat. No. 

型號  

Cat. No. 
型號  

Cat. No. 
A B C D E 

1/2 LR 16 LR 16-M 

電鍍鋅 
Zinc 

Electroplate 
熱浸鋅 

H.D. 
Galvanize 
達克銹 

Dacrotizing 

LR 16-S LR 16-A 127 37 58 32 92 

3/4 LR 22 LR 22-M LR 22-S LR 22-A 133 41 59 38 98 

1 LR 28 LR 28-M LR 28-S LR 28-A 155 47 68 45 116 

1 1/4 LR 36 LR 36-M LR 36-S LR 36-A 194 64 85 54 144 

1 1/2 LR 42 LR 42-M LR 42-S LR 42-A 215 68 96 61 165 

2 LR 54 LR 54-M LR 54-S LR 54-A 247 83 110 75 191 

2 1/2 LR 70 LR 70-M LR 70-S LR 70-A 285 105 140 94 220 

3 LR 82 LR 82-M LR 82-S LR 82-A 335 116 161 108 263 

4 LR104 LR104-M LR104-S LR104-A 400 150 197 135 320 

單位:±3mm 

單位:±3mm 

LL 型 

 

LR 型 
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                                                             (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

 

 

 

 

 

 

 
                                                             

                                                             (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

規格  

Size 

(IN) 

鑄鐵合金  

Feraloy Iron 

可鍛鑄鐵 
Malleable Iron 

球墨鑄鐵 
Ductile Iron 

表面處理  

Standard 

Finishes 

鑄不銹鋼CF8 

Stainless Steel 

(SUS304,316) 

鋁合金 

Aluminum Alloy 
尺寸    

Dimensions 

型號  

Cat. No. 
型號  

Cat. No. 

型號  

Cat. No. 
型號  

Cat. No. 
A B C D E 

1/2 LB 16 LB 16-M 

電鍍鋅 
Zinc 

Electroplate 
熱浸鋅 

H.D. 
Galvanize 
達克銹 

Dacrotizing 

LB 16-S LB 16-A 127 56 37 32 92 

3/4 LB 22 LB 22-M LB 22-S LB 22-A 132 63 40 38 98 

1 LB 28 LB 28-M LB 28-S LB 28-A 157 70 47 44 116 

1 1/4 LB 36 LB 36-M LB 36-S LB 36-A 190 86 58 54 144 

1 1/2 LB 42 LB 42-M LB 42-S LB 42-A 214 96 66 61 165 

2 LB 54 LB 54-M LB 54-S LB 54-A 247 113 82 75 191 

2 1/2 LB 70 LB 70-M LB 70-S LB 70-A 280 140 103 93 220 

3 LB 82 LB 82-M LB 82-S LB 82-A 330 160 115 108 263 

4 LB104 LB104-M LB104-S LB104-A 400 203 156 135 320 

規格  

Size 

(IN) 

鑄鐵合金  

Feraloy Iron 

可鍛鑄鐵 
Malleable Iron 

球墨鑄鐵 
Ductile Iron 

表面處理  

Standard 

Finishes 

鑄不銹鋼CF8 

Stainless Steel 

(SUS304,316) 

鋁合金 

Aluminum Alloy 
尺寸    

Dimensions 

型號  

Cat. No. 
型號  

Cat. No. 

型號  

Cat. No. 
型號  

Cat. No. 
A B C D E 

1/2 C 16 C 16-M 

電鍍鋅 
Zinc 

Electroplate 
熱浸鋅 

H.D. 
Galvanize 
達克銹 

Dacrotizing 

C 16-S C 16-A 146 37 36 32 92 

3/4 C 22 C 22-M C 22-S C 22-A 150 41 40 38 106 

1 C 28 C 28-M C 28-S C 28-A 181 47 47 44 116 

1 1/4 C 36 C 36-M C 36-S C 36-A 218 59 59 54 144 

1 1/2 C 42 C 42-M C 42-S C 42-A 245 67 67 56 186 

2 C 54 C 54-M C 54-S C 54-A 275 82 82 75 191 

2 1/2 C 70 C 70-M C 70-S C 70-A 325 105 103 94 220 

3 C 82 C 82-M C 82-S C 82-A 370 116 115 108 263 

4 C104 C104-M C104-S C104-A 450 151 156 135 320 

LB 型 

 

C 型 

 

單位:±3mm 

單位:±3mm 
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                                                            (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

 

 

 

 

 

 

 
                                                             

                                                             (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

規格  

Size 

(IN) 

鑄鐵合金  

Feraloy Iron 

可鍛鑄鐵 
Malleable Iron 

球墨鑄鐵 
Ductile Iron 

表面處理  

Standard 

Finishes 

鑄不銹鋼CF8 

Stainless Steel 

(SUS304,316) 

鋁合金 

Aluminum Alloy 
尺寸    

Dimensions 

型號  

Cat. No. 
型號  

Cat. No. 

型號  

Cat. No. 
型號  

Cat. No. 
A B C D E 

1/2 TB 16 TB 16-M 

電鍍鋅 
Zinc 

Electroplate 
熱浸鋅 

H.D. 
Galvanize 
達克銹 

Dacrotizing 

TB 16-S TB 16-A 146 52 30 32 92 

3/4 TB 22 TB 22-M TB 22-S TB 22-A 150 60 40 38 98 

1 TB 28 TB 28-M TB 28-S TB 28-A 181 71 47 44 116 

1 1/4 TB 36 TB 36-M TB 36-S TB 36-A 220 95 59 54 144 

1 1/2 TB 42 TB 42-M TB 42-S TB 42-A 242 96 67 61 165 

2 TB 54 TB 54-M TB 54-S TB 54-A 275 110 82 75 190 

2 1/2 TB 70 TB 70-M TB 70-S TB 70-A 325 145 104 93 223 

3 TB 82 TB 82-M TB 82-S TB 82-A 375 160 115 108 263 

4 TB104 TB104-M TB104-S TB104-A 476 205 164 132 341 

規格  

Size 

(IN) 

鑄鐵合金  

Feraloy Iron 

可鍛鑄鐵 
Malleable Iron 

球墨鑄鐵 
Ductile Iron 

表面處理  

Standard 

Finishes 

鑄不銹鋼CF8 

Stainless Steel 

(SUS304,316) 

鋁合金 

Aluminum Alloy 
尺寸    

Dimensions 

型號  

Cat. No. 
型號  

Cat. No. 

型號  

Cat. No. 
型號  

Cat. No. 
A B C D E 

1/2 T 16 T 16-M 

電鍍鋅 
Zinc 

Electroplate 
熱浸鋅 

H.D. 
Galvanize 
達克銹 

Dacrotizing 

T 16-S T 16-A 146 45 58 32 92 

3/4 T 22 T 22-M T 22-S T 22-A 150 40 58 38 98 

1 T 28 T 28-M T 28-S T 28-A 180 48 70 44 116 

1 1/4 T 36 T 36-M T 36-S T 36-A 220 67 85 54 144 

1 1/2 T 42 T 42-M T 42-S T 42-A 242 67 96 61 165 

2 T 54 T 54-M T 54-S T 54-A 275 82 110 75 190 

2 1/2 T 70 T 70-M T 70-S T 70-A 325 102 140 93 223 

3 T 82 T 82-M T 82-S T 82-A 375 120 160 108 263 

4 T104 T104-M T104-S T104-A 475 155 210 138 341 

單位:±3mm 

TB 型 

 

T 型 

 

單位:±3mm 
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                                                            (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

                                                            (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

規格  

Size 

(IN) 

鑄鐵合金  

Feraloy Iron 

可鍛鑄鐵 
Malleable Iron 

球墨鑄鐵 
Ductile Iron 

表面處理  

Standard 

Finishes 

鑄不銹鋼CF8 

Stainless Steel 

(SUS304,316) 

鋁合金 

Aluminum Alloy 
尺寸    

Dimensions 

型號  

Cat. No. 
型號  

Cat. No. 

型號  

Cat. No. 
型號  

Cat. No. 
A B C D E 

1/2 X 16 X 16-M 

電鍍鋅 
Zinc 

Electroplate 
熱浸鋅 

H.D. 
Galvanize 
達克銹 

Dacrotizing 

X 16-S X 16-A 146 75 45 32 92 

3/4 X 22 X 22-M X 22-S X 22-A 162 81 48 38 97 

1 X 28 X 28-M X 28-S X 28-A 185 95 55 44 126 

1 1/4 X 36 X 36-M X 36-S X 36-A 220 110 67 54 144 

1 1/2 X 42 X 42-M X 42-S X 42-A 263 132 77 61 186 

2 X 54 X 54-M X 54-S X 54-A 310 158 95 75 224 

2 1/2 X 70 X 70-M X 70-S X 70-A 325 178 104 93 223 

3 X 82 X 82-M X 82-S X 82-A 400 212 128 110 285 

4 X104 X104-M X104-S X104-A 475 256 155 138 341 

規格  

Size 

(IN) 

鑄鐵合金  

Feraloy Iron 

可鍛鑄鐵 
Malleable Iron 

球墨鑄鐵 
Ductile Iron 

表面處理  

Standard 

Finishes 

鑄不銹鋼CF8 

Stainless Steel 

(SUS304,316) 

鋁合金 

Aluminum Alloy 
尺寸    

Dimensions 

型號  

Cat. No. 
型號  

Cat. No. 

型號  

Cat. No. 
型號  

Cat. No. 
A B C D E 

1/2 LBD 16 LBD 16-M 

電鍍鋅 
Zinc 

Electroplate 
熱浸鋅 

H.D. 
Galvanize 
達克銹 

Dacrotizing 

LBD 16-S LBD16-A 127 60 34 23 88 

3/4 LBD 22 LBD 22-M LBD 22-S LBD22-A 153 67 40 32 110 

1 LBD 28 LBD 28-M LBD 28-S LBD28-A 170 80 46 31 117 

1 1/4 LBD 36 LBD 36-M LBD 36-S LBD36-A 220 125 90 46 183 

1 1/2 LBD 42 LBD 42-M LBD 42-S LBD42-A 330 140 118 45 297 

2 LBD 54 LBD 54-M LBD 54-S LBD54-A 322 150 111 56 283 

2 1/2 LBD 70 LBD 70-M LBD 70-S LBD70-A 431 174 154 69 396 

3 LBD 82 LBD 82-M LBD 82-S LBD82-A 505 240 147 84 468 

4 LBD104 LBD104-M LBD104-S LBD104-A 710 310 185 110 680 

X 型 

 

LBD 型 

 

單位:±3mm 

單位:±3mm 
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                                                            (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

 

1P 接線盒 

型式 材質 表面處理 

規格 

孔徑 
厚度 

T 
備註 

W L H 

一般型 鋼板；錏板 電鍍鋅；熱浸鋅 52 92 40 1/2 , 3/4 1.2 1.6 2.0  

一般型 
不銹鋼 

(SUS304)  52 92 40 1/2 , 3/4 0.7 0.8 1.2  

加深型 鋼板；錏板 電鍍鋅；熱浸鋅 55,60 100 50 1/2 , 3/4 , 1 1.6 2.0   

加深型 
不銹鋼 

(SUS304) 
 55,60 100 50 1/2 , 3/4 , 1 0.7 0.8 1.2 2.0  

附腳型 鋼板；錏板 電鍍鋅；熱浸鋅 52 92 
120,150,180, 

200,240 1/2 , 3/4 1.2 1.6 2.0 
1.高度為含腳總高 

2.附腳材質為黑鐵鍍鋅 

附腳型 
不銹鋼 

(SUS304) 
 52 92 

120,150,180, 

200,240 
1/2 , 3/4 0.7 0.8 1.2 

1.高度為含腳總高 

2.附腳材質為黑鐵鍍鋅 

蓋 板 

單聯蓋板 
錏 板 & 不 銹 鋼

(SUS304)&熱浸鍍鋅 
雙聯蓋板 

錏 板 & 不 銹 鋼

(SUS304)&熱浸鍍鋅 
八角圓蓋板 

錏 板 & 不 銹 鋼

(SUS304)&熱浸鍍鋅 

 

鋁製單聯接線盒 

寬度 

W 

長度 

L 

高度 

H 

厚度 

T 
備註 

128 79 47 1.0 
開口或牙口

可另行訂製 
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                                                             (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                             (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

 

(尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

2P 接線盒 

型式 材質 表面處理 
規格 

孔徑 
厚度 

(T) 
備註 

W L H 

一般型 鋼板；錏板 電鍍鋅；熱浸鋅 95 100 

40 

1/2 , 3/4 1.2 1.6 2.0  

一般型 不銹鋼(SUS304)  95 100 40 1/2 , 3/4 0.7 0.8   

加深型 鋼板；錏板 電鍍鋅；熱浸鋅 95 100 50 1/2 , 3/4 , 1 2.0    

八角接線盒 

型式 材質 表面處理 
規格 

孔徑 
厚度 

(T) 

備註 
W L H 

一般型 鋼板；錏板 電鍍鋅；熱浸鋅 85 85 

40 

1/2 , 3/4 1.2 1.6 2.0  

一般型 不銹鋼(SUS304)  85 85 40 1/2 , 3/4 0.7 0.8   

加深型 鋼板；錏板 電鍍鋅；熱浸鋅 100 100 50,65,75,85 1/2 , 3/4 , 1 1.2 1.6 2.0  

加深型 不銹鋼(SUS304)  100 100 50,65,70,85 1/2 , 3/4 , 1 0.7 0.8   

單位:±3mm 

單位:±3mm 
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防水等級:PROTECTION DEGREE: IP66 

申芳設計之電氣接拉線盒主要用於電氣部件之外殼，以保護它們免受惡劣環境之危害產品，有玻璃纖

維強力塑鋼和 ABS 強力塑鋼系列。通過 IP66 防水等級測試貨品，媲美國外、價格低廉、交貨迅速。 

(尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

型號 

Cat No 

尺寸 
Dimensions  

(m/m) 

材質 

Standard Materials 

型號 

Cat No 

尺寸 
Dimensions  

(m/m) 

材質 

Standard Materials 

SF-FRP-01-01 65×60×35 

玻璃纖維  

強力塑鋼  

SF-ABS-01-01 65×60×35 

ABS  

強力塑鋼  

SF-FRP-01-02 100×68×50 SF-ABS-01-02 100×68×50 

SF-FRP-01-03 115×90×55 SF-ABS-01-03 115×90×55 

SF-FRP-01-04 158×90×60 SF-ABS-01-04 158×90×60 

SF-FRP-01-05 160×110×90 SF-ABS-01-05 160×110×90 

SF-FRP-01-06 180×180×70 SF-ABS-01-06 180×180×70 

SF-FRP-01-07 190×190×130 SF-ABS-01-07 190×190×130 

SF-FRP-01-08 200×120×75 SF-ABS-01-08 200×120×75 

SF-FRP-01-09 222×146×80 SF-ABS-01-09 222×146×80 

SF-FRP-01-10 240×159×92 SF-ABS-01-10 240×159×92 

SF-FRP-01-11 248×148×100 SF-ABS-01-11 248×148×100 

SF-FRP-01-12 260×185×95 SF-ABS-01-12 260×185×95 

SF-FRP-01-13 280×190×130 SF-ABS-01-13 280×190×130 

SF-FRP-01-14 380×190×130 SF-ABS-01-14 380×190×130 

SF-FRP-01-15 380×280×130 SF-ABS-01-15 380×280×130 

SF-FRP-01-16 380×190×180 SF-ABS-01-16 380×190×180 

單位:±3mm 
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                                                             (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

項次 W (mm) H (mm) D (mm) 厚度 (mm) 備註 

1 150 100 70 2.0  

2 150 100 100 2.0  

3 200 100 100 2.0  

4 200 150 100 2.0  

5 200 200 150 2.0  

6 300 150 100 2.0  

7 300 200 100 2.0  

8 300 300 100 2.0  

9 300 300 150 2.0  

10 400 200 100 2.0  

11 400 300 100 2.0  

12 400 300 150 2.0  

13 400 400 150 2.0  

14 500 300 100 2.0  

15 500 500 150 2.0  

16 600 400 100 2.0  

17 600 600 150 2.0  

18 700 300 100 2.0  

19 700 500 150 2.0  

20 700 700 150 2.0  

21 700 700 200 2.0  

22 800 500 200 2.0  

23 800 800 300 2.0  

24 900 500 200 2.0  

25 900 800 300 2.0  

26 1000 500 200 2.0  

27 1000 800 300 2.0  

28 1200 500 200 2.0  

29 1200 800 300 2.0  

30 1500 600 300 2.0  

31 1500 1000 300 2.0  

說明： 

箱蓋以不銹鋼螺絲固定 

(每螺絲間距以不超過30cm為原則，最少須４只) 

1.接線盒及拉線盒(含蓋)為鍍鋅鋼板製，
以熱浸鍍鋅處理，不銹鋼螺絲固定。 

2.為配合現場不同之型式、尺寸將另以訂
製品製作。 

3.若為露明式安裝，線盒表面再以粉體烤
漆塗裝施作。 

4.材質:鋼板、304 或 316 

單位:±3mm 
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                                                             (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                             (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

規格 
Size 
(IN)  

鑄鐵合金  

Feraloy Iron 

可鍛鑄鐵 
Malleable Iron 

球墨鑄鐵 
Ductile Iron 

表面處理  

Standard 

Finishes 

鑄不銹鋼CF8 

Stainless Steel 

(SUS304,316) 

鋁合金 

Aluminum Alloy 
尺寸   

Dimensions 

型號  

Cat. No. 
型號  

Cat. No. 
型號  

Cat. No. 
型號  

Cat. No.  A B C D 

1/2 FL 16 FL 16-M 電鍍鋅 
Zinc 

Electroplate 
熱浸鋅 

H.D. 
Galvanize 
達克銹 

Dacrotizing 

FL 16-S FL 16-A 48 44 22 16 

3/4 FL 22 FL 22-M FL 22-S FL 22-A 48 44 22 18 

1 FL 28 FL 28-M FL 28-S FL 28-A 48 44 22 22 

規格 
Size 
(IN)  

鑄鐵合金  

Feraloy Iron 

可鍛鑄鐵 
Malleable Iron 

球墨鑄鐵 
Ductile Iron 

表面處理  

Standard 

Finishes 

鑄不銹鋼CF8 

Stainless Steel 

(SUS304,316) 

鋁合金 

Aluminum Alloy 
尺寸   

Dimensions 

型號  

Cat. No. 
型號  

Cat. No. 
型號  

Cat. No. 
型號  

Cat. No.  A B C D 

1/2 FR 16 FR 16-M 電鍍鋅 
Zinc 

Electroplate 
熱浸鋅 

H.D. 
Galvanize 
達克銹 

Dacrotizing 

FR 16-S FR 16-A 48 44 22 16 

3/4 FR 22 FR 22-M FR 22-S FR 22-A 48 44 22 18 

1 FR 28 FR 28-M FR 28-S FR 28-A 48 44 22 22 

FL 型 

FL TYPE 

 

FR 型 

FR TYPE 

 

單位:±3mm 
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                                                             (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

                                                             (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

規格 
Size 
(IN)  

鑄鐵合金  

Feraloy Iron 

可鍛鑄鐵 
Malleable Iron 

球墨鑄鐵 

Ductile Iron 

表面處理  

Standard 

Finishes 

鑄不銹鋼CF8 

Stainless Steel 

(SUS304,316) 

鋁合金 

Aluminum Alloy 
尺寸   

Dimensions 

型號  

Cat. No. 
型號  

Cat. No. 
型號  

Cat. No. 
型號  

Cat. No. 
 A B C D 

1/2 FB 16 FB 16-M 電鍍鋅 
Zinc 

Electroplate 
熱浸鋅 

H.D. 
Galvanize 
達克銹 

Dacrotizing 

FB 16-S FB 16-A 48 44 22 16 

3/4 FB 22 FB 22-M FB 22-S FB 22-A 48 44 22 18 

1 FB 28 FB 28-M FB 28-S FB 28-A 48 44 22 22 

規格 
Size 
(IN)  

鑄鐵合金  

Feraloy Iron 

可鍛鑄鐵 
Malleable Iron 

球墨鑄鐵 
Ductile Iron 

表面處理  

Standard 

Finishes 

鑄不銹鋼CF8 

Stainless Steel 

(SUS304,316) 

鋁合金 

Aluminum Alloy 
尺寸   

Dimensions 

型號  

Cat. No. 
型號  

Cat. No. 
型號  

Cat. No. 
型號  

Cat. No.  A B C D 

1/2 FEB 16 FEB 16-M 電鍍鋅 
Zinc 

Electroplate 
熱浸鋅 

H.D. 
Galvanize 
達克銹 

Dacrotizing 

FEB 16-S FEB 16-A 48 44 22 16 

3/4 FEB 22 FEB 22-M FEB 22-S FEB 22-A 48 44 22 18 

1 FEB 28 FEB 28-M FEB 28-S FEB 28-A 48 44 22 22 

單位:±3mm 

單位:±3mm 

FEB 型 

FEB TYPE 

 

FB 型 

FB TYPE 
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                                                             (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

                                                             (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

規格 
Size 
(IN)  

鑄鐵合金  

Feraloy Iron 

可鍛鑄鐵 
Malleable Iron 

球墨鑄鐵 
Ductile Iron 

表面處理  

Standard 

Finishes 

鑄不銹鋼CF8 

Stainless Steel 

(SUS304,316) 

鋁合金 

Aluminum Alloy 
尺寸   

Dimensions 

型號  

Cat. No. 
型號  

Cat. No. 
型號  

Cat. No. 
型號  

Cat. No.  A B C D 

1/2 FC 16 FC 16-M 電鍍鋅 
Zinc 

Electroplate 
熱浸鋅 

H.D. 
Galvanize 
達克銹 

Dacrotizing 

FC 16-S FC 16-A 48 44 22 16 

3/4 FC 22 FC 22-M FC 22-S FC 22-A 48 44 22 18 

1 FC 28 FC 28-M FC 28-S FC 28-A 48 44 22 22 

規格 
Size 
(IN)  

鑄鐵合金  

Feraloy Iron 

可鍛鑄鐵 
Malleable Iron 

球墨鑄鐵 
Ductile Iron 

表面處理  

Standard 

Finishes 

鑄不銹鋼CF8 

Stainless Steel 

(SUS304,316) 

鋁合金 

Aluminum Alloy 
尺寸   

Dimensions 

型號  

Cat. No. 
型號  

Cat. No. 
型號  

Cat. No. 
型號  

Cat. No.  A B C D 

1/2 FEC 16 FEC 16-M 電鍍鋅 
Zinc 

Electroplate 
熱浸鋅 

H.D. 
Galvanize 
達克銹 

Dacrotizing 

FEC 16-S FEC 16-A 48 44 22 16 

3/4 FEC 22 FEC 22-M FEC 22-S FEC 22-A 48 44 22 18 

1 FEC 28 FEC 28-M FEC 28-S FEC 28-A 48 44 25 22 

FEC 型 

FEC TYPE 

(訂製品) 

 

FC 型 

FC TYPE 

 

單位:±3mm 

單位:±3mm 
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                                                             (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

                                                             (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

規格 
Size 
(IN)  

鑄鐵合金  

Feraloy Iron 

可鍛鑄鐵 
Malleable Iron 

球墨鑄鐵 
Ductile Iron 

表面處理  

Standard 

Finishes 

鑄不銹鋼CF8 

Stainless Steel 

(SUS304,316) 

鋁合金 

Aluminum Alloy 
尺寸   

Dimensions 

型號  

Cat. No. 
型號  

Cat. No. 
型號  

Cat. No. 
型號  

Cat. No.  A B C D 

1/2 FCT 16 FCT 16-M 電鍍鋅 
Zinc 

Electroplate 
熱浸鋅 

H.D. 
Galvanize 
達克銹 

Dacrotizing 

FCT 16-S FCT 16-A 48 44 22 16 

3/4 FCT 22 FCT 22-M FCT 22-S FCT 22-A 48 44 22 18 

1 FCT 28 FCT 28-M FCT 28-S FCT 28-A 48 44 22 22 

規格 
Size 

(IN)  

鑄鐵合金  

Feraloy Iron 

可鍛鑄鐵 
Malleable Iron 

球墨鑄鐵 
Ductile Iron 

表面處理  

Standard 

Finishes 

鑄不銹鋼CF8 

Stainless Steel 

(SUS304,316) 

鋁合金 

Aluminum Alloy 
尺寸   

Dimensions 

型號  

Cat. No. 
型號  

Cat. No. 
型號  

Cat. No. 
型號  

Cat. No.  A B C D 

1/2 FX 16 FX 16-M 電鍍鋅 
Zinc 

Electroplate 
熱浸鋅 

H.D. 
Galvanize 
達克銹 

Dacrotizing 

FX 16-S FX 16-A 48 44 22 16 

3/4 FX 22 FX 22-M FX 22-S FX 22-A 48 44 22 18 

1 FX 28 FX 28-M FX 28-S FX 28-A 48 44 22 22 

FCT 型 

FCT TYPE 

FX 型 

FX TYPE 

 

單位:±3mm 

單位:±3mm 



                                                  - 15 -                                            201906 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                             (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

                                                             (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

規格 
Size 
(IN)  

鑄鐵合金  

Feraloy Iron 

可鍛鑄鐵 
Malleable Iron 

球墨鑄鐵 
Ductile Iron 

表面處理  

Standard 

Finishes 

鑄不銹鋼CF8 

Stainless Steel 

(SUS304,316) 

鋁合金 

Aluminum Alloy 
尺寸   

Dimensions 

型號  

Cat. No. 
型號  

Cat. No. 
型號  

Cat. No. 
型號  

Cat. No. 
 A B C D 

1/2 FS16 FS16-M 

電鍍鋅 
Zinc 

Electroplate 
熱浸鋅 

H.D. 
Galvanize 
達克銹 

Dacrotizing 

FS16-S FS 16-A 48 44 22 16 

3/4 FS 22 FS 22-M FS 22-S FS 22-A 48 44 22 18 

規格 
Size 
(IN)  

鑄鐵合金  

Feraloy Iron 

可鍛鑄鐵 
Malleable Iron 

球墨鑄鐵 
Ductile Iron 

表面處理  

Standard 

Finishes 

鑄不銹鋼CF8 

Stainless Steel 

(SUS304,316) 

鋁合金 

Aluminum Alloy 
尺寸   

Dimensions 

型號  

Cat. No. 
型號  

Cat. No. 
型號  

Cat. No. 
型號 

Cat. No.  A B C D 

1/2 FES 16 FES 16-M 電鍍鋅 
Zinc 

Electroplate 
熱浸鋅 

H.D. 
Galvanize 
達克銹 

Dacrotizing   

FES 16-S FES 16-A 48 44 22 16 

3/4 FES 22 FES 22-M FES 22-S FES 22-A 48 44 22 18 

1 FES 28 FES 28-M FES 28-S FES 28-A 48 44 25 22 

FS 型 

FS TYPE 

(訂製品) 

 

 

FES 型 

FES TYPE 

(訂製品) 

 

單位:±3mm 

單位:±3mm 
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          (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

 

FET 型 (訂製品) FESD 型 (訂製品) 

 
 

FT 型 (訂製品) FCD 型 (訂製品) 

 

 

 

 

 

 

FSA 型 (訂製品) FCA 型 (訂製品) 

  

FCC 型 (訂製品) FLA 型 (訂製品) 

  

規格 
Size 
(IN)  

材質 
Stainless Steel 

表面處理 
Standard  
Finishes 

尺寸   

Dimensions 備註 
Remarks 

 A B C D 

1/2 
鑄鐵合金  

Feraloy Iron 
 

可鍛鑄鐵 

Malleable Iron 

球墨鑄鐵 
Ductile Iron 

電鍍鋅 
Zinc 

Electroplate 
熱浸鋅 

H.D. 
Galvanize 

達克銹 

Dacrotizing 

48 44 22 16 
其它材質: 
鋁合金 
Alluminum Alloy 
鑄不銹鋼CF8 
Stainless steel 

(SUS304,316) 

3/4 48 44 22 18 

1 48 44 22 22 

單位:±3mm 
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                                                            (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 

                                                            (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

 

規格 
Size 
(IN)  

鑄鐵合金  

Feraloy Iron 

可鍛鑄鐵 
Malleable Iron 

球墨鑄鐵 
Ductile Iron 

表面處理  

Standard 

Finishes 

鑄不銹鋼CF8 

Stainless Steel 

(SUS304,316) 

鋁合金 

Aluminum Alloy 
尺寸   

Dimensions 

型號  

Cat. No. 
型號  

Cat. No. 
型號  

Cat. No. 
型號 

Cat. No. 
 A B C D 

1/2 GA 16 GA 16-M 電鍍鋅 
Zinc 

Electroplate 
熱浸鋅 

H.D. 

Galvanize 
達克銹 

Dacrotizing 

GA 16-S GA 16-A 90 57 18 22 

3/4 GA 22 GA 22-M GA 22-S GA 22-A 90 60 18 22 

1 GA 28 GA 28-M GA 28-S GA 28-A 90 67 23 23 

1 1/4 GA 36 GA 36-M GA 36-S GA 36-A 108 73 30 23 

1 1/2 GA 42 GA 42-M GA 42-S GA 42-A 145 106 32 30 

2 GA 54 GA 54-M GA 54-S GA 54-A 145 106 35 30 

規格 
Size 

(IN)  

鑄鐵合金  

Feraloy Iron 

可鍛鑄鐵 
Malleable Iron 

球墨鑄鐵 
Ductile Iron 

表面處理  

Standard 

Finishes 

鑄不銹鋼CF8 

Stainless Steel 

(SUS304,316) 

鋁合金 

Aluminum Alloy 
尺寸   

Dimensions 

型號  

Cat. No. 
型號  

Cat. No. 
型號  

Cat. No. 
型號 

Cat. No. 
 A B C D 

1/2 GC 16 GC 16-M 電鍍鋅 
Zinc 

Electroplate 
熱浸鋅 

H.D. 

Galvanize 
達克銹 

Dacrotizing 

GC 16-S GC 16-A 90 57 18 22 

3/4 GC 22 GC 22-M GC 22-S GC 22-A 90 60 18 22 

1 GC 28 GC 28-M GC 28-S GC 28-A 90 67 23 23 

1 1/4 GC 36 GC 36-M GC 36-S GC 36-A 108 73 30 23 

1 1/2 GC 42 GC 42-M GC 42-S GC 42-A 145 106 32 30 

2 GC 54 GC 54-M GC 54-S GC 54-A 145 106 35 30 

GA 型 

GA TYPE 

 

GC 型 

GC TYPE 
 

 

單位:±3mm 

單位:±3mm 
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                                                            (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

                                                            (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

 

規格 
Size 

(IN)  

鑄鐵合金  

Feraloy Iron 

可鍛鑄鐵 
Malleable Iron 

球墨鑄鐵 
Ductile Iron 

表面處理  

Standard 

Finishes 

鑄不銹鋼CF8 

Stainless steel 

(SUS304,316) 

鋁合金 
Alluminum Alloy 

尺寸   

Dimensions 

型號  

Cat. No. 
型號  

Cat. No. 
型號  

Cat. No. 
型號 

Cat. No. 
 A B C D 

1/2 GL 16 GL 16-M 電鍍鋅 
Zinc 

Electroplate 
熱浸鋅 
H.D. 

Galvanize 
達克銹

Dacrotizing 

GL 16-S GL 16-A 90 57 18 22 

3/4 GL 22 GL 22-M GL 22-S GL 22-A 90 60 18 22 

1 GL 28 GL 28-M GL 28-S GL 28-A 90 67 23 23 

1 1/4 GL 36 GL 36-M GL 36-S GL 36-A 108 73 30 23 

1 1/2 GL 42 GL 42-M GL 42-S GL 42-A 145 106 32 30 

2 GL 54 GL 54-M GL 54-S GL 54-A 145 106 35 30 

規格 
Size 

(IN)  

鑄鐵合金  

Feraloy Iron 

可鍛鑄鐵 
Malleable Iron 

球墨鑄鐵 
Ductile Iron 

表面處理  

Standard 

Finishes 

鑄不銹鋼CF8 

Stainless steel 

(SUS304,316) 

鋁合金 
Alluminum Alloy 

尺寸   

Dimensions 

型號  

Cat. No. 
型號  

Cat. No. 
型號  

Cat. No. 
型號 

Cat. No. 
 A B C D 

1/2 
 

GT 16 GT 16-M 

電鍍鋅 
Zinc 

Electroplate 
熱浸鋅 
H.D. 

Galvanize 
達克銹

Dacrotizing 

GT 16-S GT 16-A 90 57 18 22 

3/4 GT 22 GT 22-M GT 22-S GT 22-A 90 60 18 22 

1 GT 28 GT 28-M GT 28-S GT 28-A 90 67 23 23 

1 1/4 GT 36 GT 36-M GT 36-S GT 36-A 108 73 30 23 

1 1/2 GT 42 GT 42-M GT 42-S GT 42-A 145 106 32 30 

2 GT 54 GT 54-M GT 54-S GT 54-A 145 106 35 30 

2 1/2 GT 70 GT 70-M GT 70-S GT 70-A 145 123 50 35 

3 GT 82 GT 82-M GT 82-S GT 82-A 175 141 58 43 

GL 型 

GL TYPE 

 

GT 型 

GT TYPE 
 

 

單位:±3mm 

單位:±3mm 
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                                                            (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

                                                            (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

規格 
Size 
(IN)  

鑄鐵合金  

Feraloy Iron 

可鍛鑄鐵 
Malleable Iron 

球墨鑄鐵 
Ductile Iron 

表面處理  

Standard 

Finishes 

鑄不銹鋼CF8 

Stainless Steel 

(SUS304,316) 

鋁合金 

Aluminum Alloy 
尺寸   

Dimensions 

型號  

Cat. No. 
型號  

Cat. No. 
型號  

Cat. No. 
型號 

Cat. No. 
 A B C D 

1/2 GX 16 GX 16-M 

電鍍鋅 
Zinc 

Electroplate 
熱浸鋅 
H.D. 

Galvanize 
達克銹

Dacrotizing 

GX 16-S GX 16-A 90 57 18 22 

3/4 GX 22 GX 22-M GX 22-S GX 22-A 90 60 18 22 

1 GX 28 GX 28-M GX 28-S GX 28-A 90 67 23 23 

1 1/4 GX 36 GX 36-M GX 36-S GX 36-A 108 73 30 23 

1 1/2 GX 42 GX 42-M GX 42-S GX 42-A 145 106 32 30 

2 GX 54 GX 54-M GX 54-S GX 54-A 145 106 35 30 

2 1/2 GX 70 GX 70-M GX 70-S GX 70-A 145 123 50 35 

3 GX 82 GX 82-M GX 82-S GX 82-A 175 141 58 43 

規格 
Size 
(IN)  

鑄鐵合金  

Feraloy Iron 

可鍛鑄鐵 

Malleable Iron 

球墨鑄鐵 

Ductile Iron 

表面處理  

Standard 

Finishes 

鑄不銹鋼CF8 

Stainless Steel 

(SUS304,316) 

鋁合金 

Aluminum Alloy 
尺寸   

Dimensions 

型號  

Cat. No. 
型號  

Cat. No. 
型號  

Cat. No. 
型號 

Cat. No. 
 A B C D 

1/2 GN 16 GN 16-M 

電鍍鋅 
Zinc 

Electroplate 
熱浸鋅 
H.D. 

Galvanize 
達克銹

Dacrotizing 

GN 16-S GN 16-A 90 57 18 22 

3/4 GN 22 GN 22-M GN 22-S GN 22-A 90 60 18 22 

1 GN 28 GN 28-M GN 28-S GN 28-A 90 67 23 23 

1 1/4 GN 36 GN 36-M GN 36-S GN 36-A 108 73 30 23 

1 1/2 GN 42 GN 42-M GN 42-S GN 42-A 145 106 32 30 

2 GN 54 GN 54-M GN 54-S GN 54-A 145 106 35 30 

GX 型 

GX TYPE 

 

GN 型 

GN TYPE 

(訂製品) 
 

 

單位:±3mm 

單位:±3mm 
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                                                            (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

 

 

 

 
 
 

 

                                                            (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

GB 型 (訂製品)  GD 型 (訂製品) GW 型 (訂製品) GM 型 (訂製品) 

    

    

規格 

Size (IN)  
材質 

Stainless Steel 

表面處理 
Standard 

Finishes 

 A B C D 
備註 

Remarks 

1/2 
鑄鐵合金  

Feraloy Iron 

可鍛鑄鐵 

Malleable Iron 

球墨鑄鐵 
Ductile Iron 

電鍍鋅 
Zinc 

Electroplate 
熱浸鋅 

H.D. 
Galvanize 

達克銹 

Dacrotizing 

90 57 18 22 其它材質: 
鋁合金 
Alluminum Alloy 
鑄不銹鋼CF8  
Stainless steel 

(SUS304,316) 

3/4 90 60 18 22 

1 90 67 23 22 

1 1/4 108 73 30 23 

1 1/2 145 106 32 30 

2 145 106 35 30 

規格 
Size 
(IN)  

鑄鐵合金  

Feraloy Iron 表面處理 
Standard 
Finishes 

鋁合金 
Aluminum Alloy 

尺寸   
Dimensions 

型號 
Cat. No. 

型號 
Cat. No.  A B C D 

1/2 LSC 16 

電鍍鋅 

Zinc 

Electroplate 

熱浸鋅 

H.D. 

Galvanize 

達克銹 

Dacrotizing 

LSC 16-A 250 60 406 152 

3/4 LSC 22 LSC 22-A 250 60 406 152 

1 LSC 28 LSC 28-A 355 81 603 250 

1-1/4 LSC 36 LSC 36-A 355 81 603 250 

1-1/2 LSC 42 LSC 42-A 552 125 952 406 

2 LSC 54 LSC 54-A 552 125 952 406 

2-1/2 LSC 70 LSC 70-A 752 143 1358 610 

3 LSC 82 LSC 82-A 752 143 1358 610 

4 LSC104 LSC104-A 1150 184 2098 965 

接線匣  (訂製品 ) 

PULL BOXES 

 

單位:±3mm 

單位:±3mm 
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單位:±3mm 

 

單位:±3mm 

 

單位:±3mm 

 

 

 

 

 

 

 

TYPE:WGA       TYPE:WGC       TYPE:WGL        TYPE:WGT        TYPE:WGX 

 

  

 

 

 

 

                               

 

 

 

 

 

 

                                

 

 

 

                                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

 

尺寸 

Dimensions 

WG  

1/2 

WG  

3/4 

WG  

1 

WG 

 1 1/4 

WG 

 1 1/2 

WG 

 2 

A 89 89 100 114 114  140  

P 73 73 84 96 96  122 

H 41 41 45 56 71  86  

L 18 20 20 25 25  25 

D 28 35 42 50 60  72  

S 16 22 29 36 45  56  

重量(g) 525 605 700 1020 1500  1800 

規格 
Size 
(IN)  

鑄鐵合金  

Feraloy Iron 

可鍛鑄鐵 
Malleable Iron 

球墨鑄鐵 
Ductile Iron 

表面處理 
Standard 
Finishes 

尺寸   
Dimensions 

型號 
Cat. No. 

型號  

Cat. No. 
 A B C D 

1/2 GH 16 GH 16-M 
電鍍鋅 
Zinc 

Electroplate 
熱浸鋅 
H.D. 

Galvanize 
otizing 

42 115 120 77 

3/4 GH 22 GH 22-M 42 115 120 77 

1 GH 28 GH 28-M 56 126 132 95 

規格 
 Size 
(IN)  

鑄鐵合金  

Feraloy Iron 

可鍛鑄鐵 
Malleable Iron 

球墨鑄鐵 
Ductile Iron 

表面處理 
Standard 
Finishes 

尺寸   

Dimensions 

型號 
Cat. No. 

型號  

Cat. No. 
 A B C D 

1/2 GS 16 GS 16-M 電鍍鋅 
Zinc 

Electroplate 
熱浸鋅 
H.D. 

Galvanize 
otizing 

42 115 120 61 

3/4 GS 22 GS 22-M 42 115 120 61 

1 GS 28 GS 28-M 56 126 132 73 

材質：鑄鐵合金、韌鐵 (表面處理：電鍍鋅、熱浸鋅、熱噴鋅) 、鋁合金 
蓋板:錏板、SUS304、鑄鐵平蓋、鑄鐵牙蓋 3/4” 

氣密燈穿線匣 GH 型 

CAST OUTLET BOXES  

 

氣密燈穿線匣 GS 型 

CAST OUTLET BOXES 
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                                                            (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

                                                            (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 
 

規格  

Size 

(IN) 

鑄鐵合金  

Feraloy Iron 

可鍛鑄鐵 
Malleable Iron 

球墨鑄鐵 
Ductile Iron 

表面處理  

Standard 

Finishes 

鋁合金 

Aluminum Alloy 
尺寸    

Dimensions 

型號 
Cat. No. 

型號 

Cat. No. 
型號  

Cat. No. 
A B C 

1/2 EYS 16 EYS 16-M 

電鍍鋅 
Zinc 

Electroplate 

熱浸鋅 
H.D. 

Galvanize 

達克銹 
Dacrotizing 

EYS 16-A 84 31 41 

3/4 EYS 22 EYS 22-M EYS 22-A 95 38 48 

1 EYS 28 EYS 28-M EYS 28-A 111 46 60 

1 1/4 EYS 36 EYS 36-M EYS 36-A 129 53 45 

1 1/2 EYS 42 EYS 42-M EYS 42-A 144 61 52 

2 EYS 54 EYS 54-M EYS 54-A 164 78 59 

2 1/2 EYS 70 EYS 70-M EYS 70-A 195 90 68 

3 EYS 82 EYS 82-M EYS 82-A 216 107 84 

4 EYS104 EYS104-M EYS104-A 250 130 94 

規格  

Size 

(IN) 

鑄鐵合金  

Feraloy Iron 

可鍛鑄鐵 
Malleable Iron 

球墨鑄鐵 
Ductile Iron 

表面處理  

Standard 

Finishes 

鋁合金 

Aluminum Alloy 
尺寸    

Dimensions 

型號  

Cat. No. 
型號  

Cat. No. 
型號  

Cat. No. 
A B C 

1/2 EYM 16 EYM16-M 

電鍍鋅 
Zinc 

Electroplate 

熱浸鋅 
H.D. 

Galvanize 

達克銹 
Dacrotizing 

EYM16-A 84 31 41 

3/4 EYM 22 EYM22-M EYM22-A 95 38 48 

1 EYM 28 EYM28-M EYM28-A 111 46 60 

1 1/4 EYM 36 EYM36-M EYM36-A 129 53 45 

1 1/2 EYM 42 EYM42-M EYM42-A 144 61 52 

2 EYM 54 EYM54-M EYM54-A 164 78 59 

2 1/2 EYM 70 EYM70-M EYM70-A 195 90 68 

3 EYM 82 EYM82-M EYM82-A 216 107 84 

4 EYM104 EYM104-M EYM104-A 250 130 94 

EYS 型 

EYS TYPE 

 

EYM 型 

EYM TYPE 

 

單位:±3mm 

單位:±3mm 

1/2"~1" 1-1/4"~4" 

1/2"~1" 
1-1/4"~4" 

EYSB 1/2"~1" 
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                                                            (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

 

 

 

 
 
 
 

 

 
 

                                                            (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 
 

規格  

Size 

(IN) 

鑄鐵合金  

Feraloy Iron 

可鍛鑄鐵 
Malleable Iron 

球墨鑄鐵 
Ductile Iron 

表面處理  

Standard 

Finishes 

鋁合金 

Aluminum Alloy 
尺寸    

Dimensions 

型號  

Cat. No. 
型號  

Cat. No. 
型號  

Cat. No. 
A B C 

1/2 EYD 16 EYD 16-M 

電鍍鋅 
Zinc 

Electroplate 

熱浸鋅 
H.D. 

Galvanize 

達克銹 
Dacrotizing 

EYD 16-A 85 31 41 

3/4 EYD 22 EYD 22-M EYD 22-A 94 38 48 

1 EYD 28 EYD 28-M EYD 28-A 112 46 60 

1 1/4 EYD 36 EYD 36-M EYD 36-A 130 53 84 

1 1/2 EYD 42 EYD 42-M EYD 42-A 144 61 85 

2 EYD 54 EYD 54-M EYD 54-A 164 78 114 

2 1/2 EYD 70 EYD 70-M EYD 70-A 195 90 120 

3 EYD 82 EYD 82-M EYD 82-A 213 109 138 

4 EYD104 EYD104-M EYD104-A 250 134 164 

規格  

Size 

(IN) 

鑄鐵合金  

Feraloy Iron 

可鍛鑄鐵 
Malleable Iron 

球墨鑄鐵 
Ductile Iron 

表面處理  

Standard 

Finishes 

鋁合金 

Aluminum Alloy 
尺寸  

Dimensions 

型號  

Cat. No. 
型號  

Cat. No. 
型號  

Cat. No. 
A B C 

1/2 EYDM 16 EYDM16-M 

電鍍鋅 
Zinc 

Electroplate 

熱浸鋅 
H.D. 

Galvanize 

達克銹 
Dacrotizing 

EYDM16-A 85 31 41 

3/4 EYDM 22 EYDM22-M EYDM22-A 94 38 48 

1 EYDM 28 EYDM28-M EYDM28-A 112 46 60l 

1 1/4 EYDM 36 EYDM36-M EYDM36-A 130 53 84 

1 1/2 EYDM 42 EYDM42-M EYDM42-A 144 61 85 

2 EYDM 54 EYDM54-M EYDM54-A 164 76 114 

2 1/2 EYDM 70 EYDM70-M EYDM70-A 195 90 120 

3 EYDM 82 EYDM82-M EYDM82-A 213 109 138 

4 EYDM104 EYDM104-M EYDM104-A 250 134 164 

EYD 型 

EYD TYPE 

(排放栓另購) 

 

EYDM 型 

EYDM TYPE 

(排放栓另購) 

 

單位:±3mm 

1/2"~1" 1-1/4"~4" 
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                                                            (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                            (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

 

規格  

Size 

(IN) 

鑄鐵合金  

Feraloy Iron 

可鍛鑄鐵 
Malleable Iron 

球墨鑄鐵 
Ductile Iron 

表面處理  

Standard 

Finishes 

鋁合金 

Aluminum Alloy 
尺寸    

Dimensions 

型號  

Cat. No. 
型號  

Cat. No. 
型號  

Cat. No. 
A B C 

1/2 YZ 16 YZ 16-M 

電鍍鋅 
Zinc 

Electroplate 

熱浸鋅 
H.D. 

Galvanize 

達克銹 
Dacrotizing 

YZ 16-A 106 92 64 

3/4 YZ 22 YZ 22-M YZ 22-A 120 100 64 

1 YZ 28 YZ 28-M YZ 28-A 125 101 76 

1 1/4 YZ 36 YZ 36-M YZ 36-A 129 112 76 

1 1/2 YZ 42 YZ 42-M YZ 42-A 142 116 83 

2 YZ 54 YZ 54-M YZ 54-A 180 137 132 

2 1/2 YZ 70 YZ 70-M YZ 70-A 202 149 132 

3 YZ 82 YZ 82-M YZ 82-A 219 165 150 

4 YZ104 YZ104-M YZ104-A 230 220 168 

規格  

Size 

(IN) 

鑄鐵合金  

Feraloy Iron 

可鍛鑄鐵 
Malleable Iron 

球墨鑄鐵 
Ductile Iron 

表面處理  

Standard 

Finishes 

鋁合金 

Aluminum Alloy 
尺寸    

Dimensions 

型號  

Cat. No. 
型號  

Cat. No. 
型號  

Cat. No. 
A B C 

1/2 YZM 16 YZM16-M 

電鍍鋅 
Zinc 

Electroplate 

熱浸鋅 
H.D. 

Galvanize 

達克銹 
Dacrotizing 

YZM16-A 106 92 64 

3/4 YZM 22 YZM22-M YZM22-A 120 100 64 

1 YZM 28 YZM28-M YZM28-A 125 101 76 

1 1/4 YZM 36 YZM36-M YZM36-A 129 112 76 

1 1/2 YZM 42 YZM42-M YZM42-A 142 116 83 

2 YZM 54 YZM54-M YZM54-A 180 137 132 

2 1/2 YZM 70 YZM70-M YZM70-A 202 149 132 

3 YZM 82 YZM82-M YZM82-A 219 165 150 

4 YZM104 YZM104-M YZM104-A 230 220 168 

YZ 型 

YZ TYPE 

(訂製品) 

 

YZM 型 

YZM TYPE 

(訂製品) 

 

單位:±3mm 

單位:±3mm 
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                                                            (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

 

 

 

 

 

 
 
 
 

                                                            (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

 

規格 
Size 
(IN)  

鑄鐵合金  

Feraloy Iron 

可鍛鑄鐵 
Malleable Iron 

球墨鑄鐵 
Ductile Iron 

表面處理 
Standard 
Finishes 

鋁合金 
   Aluminum Alloy 

尺寸   

Dimensions 

型號 
Cat. No. 

型號 
Cat. No. 

型號 
Cat. No. A 

1/2 EL 16 EL 16-M 

電鍍鋅 
Zinc 

Electroplate 

熱浸鋅 
H.D. 

Galvanize 

達克銹 
Dacrotizing 

EL 16-A 39 

3/4 EL 22 EL 22-M EL 22-A 41 

1 EL 28 EL 28-M EL 28-A 51 

1 1/4 EL 36 EL 36-M EL 36-A 57 

1 1/2 EL 42 EL 42-M EL 42-A 64 

2 EL 54 EL 54-M EL 54-A 77 

規格 
Size 
(IN)  

鑄鐵合金  

Feraloy Iron 

可鍛鑄鐵 
Malleable Iron 

球墨鑄鐵 
Ductile Iron 

表面處理 
Standard 
Finishes 

鋁合金 
Aluminum Alloy 

尺寸   
Dimensions 

型號 
Cat. No. 

型號 
Cat. No. 

型號 
Cat. No. A 

1/2 ELF 16 ELF 16-M 

電鍍鋅 
Zinc 

Electroplate 

熱浸鋅 
H.D. 

Galvanize 

達克銹 
Dacrotizing 

ELF 16-A 30 

3/4 ELF 22 ELF 22-M ELF 22-A 35 

1 ELF 28 ELF 28-M ELF 28-A 42 

1 1/4 ELF 36 ELF 36-M ELF 36-A 45 

1 1/2 ELF 42 ELF 42-M ELF 42-A 49 

2 ELF 54 ELF 54-M ELF 54-A 57 

45∘彎頭 

45∘ELBOWS 

(訂製品) 

 

90∘彎頭 

90∘ELBOWS 

(訂製品) 

 

單位:±3mm 

單位:±3mm 
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                                                            (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                            (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

 

規格 
Size 
(IN)  

鑄鐵合金  

Feraloy Iron 

可鍛鑄鐵 
Malleable Iron 

球墨鑄鐵 
Ductile Iron 

表面處理 
Standard 
Finishes 

鋁合金 

Aluminum Alloy 
尺寸   

Dimensions 

型號 
Cat. No. 

型號 
Cat. No. 

型號 
Cat. No. A 

1/2 ELMF 16 ELMF 16-M 

電鍍鋅 
Zinc 

Electroplate 

熱浸鋅 
H.D. 

Galvanize 

達克銹 
Dacrotizing 

ELMF 16-A 39 

3/4 ELMF 22 ELMF 22-M ELMF 22-A 41 

1 ELMF 28 ELMF 28-M ELMF 28-A 51 

1 1/4 ELMF 36 ELMF 36-M ELMF 36-A          57  (訂製品) 

1 1/2 ELMF 42 ELMF 42-M ELMF 42-A         64  (訂製品) 

2 ELMF 54 ELMF 54-M ELMF 54-A         77  (訂製品) 

1/2 × 3/4 ELMF 1622 ELMF 1622-M ELMF 1622-A 41 

規格 
Size 

(IN)  

鑄鐵合金  

Feraloy Iron 

可鍛鑄鐵 
Malleable Iron 

球墨鑄鐵 
Ductile Iron 

表面處理 
Standard 
Finishes 

鋁合金  

Aluminum Alloy 
尺寸   

Dimensions 

型號 
Cat. No. 

型號 
Cat. No. 

型號 
Cat. No. A 

1/2 ELM 16 ELM 16-M 

電鍍鋅 
Zinc 

Electroplate 

熱浸鋅 
H.D. 

Galvanize 

達克銹 
Dacrotizing 

ELM 16-A 39 

3/4 ELM 22 ELM 22-M ELM 22-A 41 

1 ELM 28 ELM 28-M ELM 28-A 51 

1 1/4 ELM 36 ELM 36-M ELM 36-A 57 

1 1/2 ELM 42 ELM 42-M ELM 42-A 64 

2 ELM 50 ELM 50-M ELM 50-A 77 

90∘外絲彎頭 

90∘M-M ELBOWS 

(訂製品) 

 

90∘內外絲彎頭 

90∘M-F ELBOWS 

 

單位:±3mm 

單位:±3mm 
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單位:±3mm 

 

單位:±3mm 

 

內絲由任管節 UC (訂製品) 

UNION COUPLINGS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                            (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                            (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

規格 
Size 
(IN)  

鑄鐵合金  

Feraloy Iron 

可鍛鑄鐵 
Malleable Iron 

球墨鑄鐵 
Ductile Iron 

表面處理 
Standard 
Finishes 

鋁合金 
Aluminum Alloy 

尺寸   

Dimensions 

型號 
Cat. No. 

型號 
Cat. No. 

型號 
Cat. No.  A B C D 

1/2 UNL 16 UNL 16-M 
電鍍鋅 

Zinc Electroplate 
熱浸鋅 

H.D. Galvanize 

UNL 16-A 68 35 52 37 

3/4 UNL 22 UNL 22-M UNL 22-A 48 41 57 41 

規格 
Size 
(IN)  

鑄鐵合金  

Feraloy Iron 

可鍛鑄鐵 
Malleable Iron 

球墨鑄鐵 
Ductile Iron 

表面處理 

Standard 

Finishes 

鋁合金 
Aluminum Alloy 

尺寸  
Dimensions 

型號 
Cat. No. 

型號 
Cat. No. 

型號 
Cat. No. A B 

1/2 UC 16 UC 16-M 

電鍍鋅 
Zinc 

Electroplate 
熱浸鋅 

H.D. 

Galvanize 

UC 16-A 38 40 

3/4 UC 22 UC 22-M UC 22-A 40 46 

1 UC 28 UC 28-M UC 28-A 43.5 52 

1 1/4 UC 36 UC 36-M UC 36-A 48 60 

1 1/2 UC 42 UC 42-M UC 42-A 53 71 

2 UC 54 UC 54-M UC 54-A 60 90 

2 1/2 UC 70 UC 70-M UC 70-A 71 108 

3 UC 82 UC 82-M UC 82-A 74 127 

4 UC 104 UC 104-M UC 104-A 85 157 

90
〃內外牙由任 

90
〃
M-F UNION 

(訂製品) 
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                                                            (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 
 

規格 
Size 
(IN)  

鑄鐵合金&鋼 
Feraloy Iron & Steel 表面處理 

Standard 
Finishes 

不銹鋼  
Stainless Steel 
(SUS304,316) 

(訂製品) 

鋁合金 
Aluminum Alloy 

(訂製品) 

尺寸   
Dimensions 

型號 
Cat. No. 

型號 
Cat. No. 

型號 
Cat. No. A B 

3/4-1/2 REC 2216 

電鍍鋅 
Zinc 

Electroplate 

 

熱浸鋅 
H.D. 

Galvanize 

 

達克銹 
Dacrotizing 

REC 2216-S REC 2216-A 47 40 

1-1/2 REC 2816 REC 2816-S REC 2816-A 52 53 

1-3/4 REC 2822 REC 2822-S REC 2822-A 52 53 

1 1/4-1/2 REC 3616 REC 3616-S REC 3616-A 53 58 

1 1/4-3/4 REC 3622 REC 3622-S REC 3622-A 53 58 

1 1/4-1 REC 3628 REC 3628-S REC 3628-A 53 58 

1 1/2-1/2 REC 4216 REC 4216-S REC 4216-A 59 70 

1 1/2-3/4 REC 4222 REC 4222-S REC 4222-A 59 70 

1 1/2-1 REC 4228 REC 4228-S REC 4228-A 59 70 

1 1/2-1 1/4 REC 4236 REC 4236-S REC 4236-A 59 70 

2 -1/2 REC 5416 REC 5416-S REC 5416-A 64 76 

2-3/4 REC 5422 REC 5422-S REC 5422-A 64 76 

2-1 REC 5428 REC 5428-S REC 5428-A 67 76 

2-1 1/4 REC 5436 REC 5436-S REC 5436-A 67 76 

2-1 1/2 REC 5442 REC 5442-S REC 5442-A 69 76 

2 1/2-1/2 REC 7016 REC 7016-S REC 7016-A 75 95 

2 1/2-3/4 REC 7022 REC 7022-S REC 7022-A 75 95 

2 1/2-1 REC 7028 REC 7028-S REC 7028-A 78 95 

21/2–1 1/4 REC 7036 REC 7036-S REC 7036-A 78 95 

2 1/2–1 1/2 REC 7042 REC 7042-S REC 7042-A 80 95 

2 1/2-2 REC 7054 REC 7054-S REC 7054-A 80 95 

3-1/2 REC 8216 REC 8216-S REC 8216-A 80 115 

3-3/4 REC 8222 REC 8222-S REC 8222-A 80 115 

3-1 REC 8228 REC 8228-S REC 8228-A 80 115 

3-1 1/4 REC 8236 REC 8236-S REC 8236-A 80 115 

3-1 1/2 REC 8242 REC 8242-S REC 8242-A 80 115 

3-2 REC 8254 REC 8254-S REC 8254-A 85 115 

3-2 1/2 REC 8270 REC 8270-S REC 8270-A 85 115 

4-1/2 REC 10416 REC 10416-S REC 10416-A 85 140 

4-3/4 REC 10422 REC 10422-S REC 10422-A 85 140 

4-1 REC 10428 REC 10428-S REC 10428-A 85 140 

4-1 1/4 REC 10436 REC 10436-S REC 10436-A 85 140 

4-1 1/2 REC 10442 REC 10442-S REC 10442-A 89 140 

4-2 REC 10454 REC 10454-S REC 10454-A 89 140 

4-2 1/2 REC 10470 REC 10470-S REC 10470-A 89 140 

4-3 REC 10482 REC 10482-S REC 10482-A 90 140 

單位:±3mm 

內絲大小接頭 

REDUCING 

COUPLINGS-REC TYPE 
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                                                            (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 
 

規格 
Size 
(IN)  

鑄鐵合金&鋼 
Feraloy Iron & Steel 表面處理 

Standard 
Finishes 

不銹鋼  
Stainless Steel 
(SUS304,316) 

(訂製品) 

鋁合金 
Aluminum Alloy 

(訂製品) 

尺寸   

Dimensions 

型號 
Cat. No. 

型號 
Cat. No. 

型號 
Cat. No. A B 

3/4 -1/2 ME 1622 

電鍍鋅 
Zinc 

Electroplate 

 

熱浸鋅 
H.D. 

Galvanize 

 

達克銹 
Dacrotizing 

ME 1622-S ME 1622-A 43 39 

1 - 1/2 ME 1628 ME 1628-S ME 1628-A 50 45 

1 -3/4 ME 2228 ME 2228-S ME 2228-A 50 47 

1 1/4-1/2 ME 1636 ME 1636-S ME 1636-A 54 58 

1 1/4-3/4 ME 2236 ME 2236-S ME 2236-A 54 58 

1 1/4-1 ME 2836 ME 2836-S ME 2836-A 60 59 

1 1/2-1/2 ME 1642 ME 1642-S ME 1642-A 48 71 

1 1/2-3/4 ME 2242 ME 2242-S ME 2242-A 48 71 

1 1/2-1 ME 2842 ME 2842-S ME 2842-A 48 71 

1 1/2-1 1/4 ME 3642 ME 3642-S ME 3642-A 48 71 

2 -1/2 ME 1654 ME 1654-S ME 1654-A 57 76 

2 -3/4 ME 2254 ME 2254-S ME 2254-A 57 76 

2 -1 ME 2854 ME 2854-S ME 2854-A 57 76 

2 -1 1/4 ME 3654 ME 3654-S ME 3654-A 57 76 

2 -1 1/2 ME 4254 ME 4254-S ME 4254-A 57 76 

2 1/2-1/2 ME 1670 ME 1670-S ME 1670-A 74 98 

2 1/2-3/4 ME 2270 ME 2270-S ME 2270-A 74 98 

2 1/2-1 ME 2870 ME 2870-S ME 2870-A 74 98 

2 1/2-1 1/4 ME 3670 ME 3670-S ME 3670-A 74 98 

2 1/2-1 1/2 ME 4270 ME 4270-S ME 4270-A 74 98 

2 1/2-2 ME 5470 ME 5470-S ME 5470-A 74 98 

3 -1/2 ME 1682 ME 1682-S ME 1682-A 72 108 

3 -3/4 ME 2282 ME 2282-S ME 2282-A 72 108 

3 -1 ME 2882 ME 2882-S ME 2882-A 72 108 

3 -1 1/4 ME 3682 ME 3682-S ME 3682-A 72 108 

3 -1 1/2 ME 4282 ME 4282-S ME 4282-A 72 108 

3 -2 ME 5482 ME 5482-S ME 5482-A 72 108 

3 -2 1/2 ME 7082 ME 7082-S ME 7082-A 72 108 

4 -1/2 ME 16104 ME 16104-S ME 16104-A 78 142 

4 -3/4 ME 22104 ME 22104-S ME 22104-A 78 142 

4 -1 ME 28104 ME 28104-S ME 28104-A 78 142 

4 -1 1/4 ME 36104 ME 36104-S ME 36104-A 78 142 

4 -1 1/2 ME 42104 ME 42104-S ME 42104-A 78 142 

4 -2 ME 54104 ME 54104-S ME 54104-A 78 142 

4 -2 1/2 ME 70104 ME 70104-S ME 70104-A 78 142 

4 -3 ME 82104 ME 82104-S ME 82104-A 78 142 

內外絲放大接頭 

ENLARGERS－ME TYPE 

 

單位:±3mm 

※特殊各國牙規如 PG 牙、MM 牙皆可訂製 
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                                                            (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

 

規格 
Size 
(IN)  

鑄鐵合金&鋼 
Feraloy Iron & Steel 表面處理 

Standard 
Finishes 

不銹鋼  
Stainless Steel 
(SUS304,316) 

(訂製品) 

鋁合金 
Aluminum Alloy 

(訂製品) 

尺寸   

Dimensions 

型號 
Cat. No. 

型號 
Cat. No. 

型號 
Cat. No. A B 

3/4 -1/2 RE 2216 

電鍍鋅 
Zinc 

Electroplate 

 

熱浸鋅 
H.D. 

Galvanize 

 

達克銹 
Dacrotizing 

RE 2216-S RE 2216-A 17 26 

1 - 1/2 RE 2816 RE 2816-S RE 2816-A 19 33 

1 -3/4 RE 2822 RE 2822-S RE 2822-A 19 33 

1 1/4-1/2 RE 3616 RE 3616-S RE 3616-A 23 41 

1 1/4-3/4 RE 3622 RE 3622-S RE 3622-A 23 41 

1 1/4-1 RE 3628 RE 3628-S RE 3628-A 23 41 

1 1/2-1/2 RE 4216 RE 4216-S RE 4216-A 23 48 

1 1/2-3/4 RE 4222 RE 4222-S RE 4222-A 23 48 

1 1/2-1 RE 4228 RE 4228-S RE 4228-A 23 48 

1 1/2-1 1/4 RE 4236 RE 4236-S RE 4236-A 23 48 

2 -1/2 RE 5416 RE 5416-S RE 5416-A 24 59 

2 -3/4 RE 5422 RE 5422-S RE 5422-A 24 59 

2 -1 RE 5428 RE 5428-S RE 5428-A 24 59 

2 -1 1/4 RE 5436 RE 5436-S RE 5436-A 24 59 

2 -1 1/2 RE 5442 RE 5442-S RE 5442-A 24 59 

2 1/2-1/2 RE 7016 RE 7016-S RE 7016-A 33 74 

2 1/2-3/4 RE 7022 RE 7022-S RE 7022-A 33 74 

2 1/2-1 RE 7028 RE 7028-S RE 7028-A 33 74 

2 1/2-1 1/4 RE 7036 RE 7036-S RE 7036-A 33 74 

2 1/2-1 1/2 RE 7042 RE 7042-S RE 7042-A 33 74 

2 1/2-2 RE 7054 RE 7054-S RE 7054-A 33 74 

3 -1/2 RE 8216 RE 8216-S RE 8216-A 33 88 

3 -3/4 RE 8222 RE 8222-S RE 8222-A 33 88 

3 -1 RE 8228 RE 8228-S RE 8228-A 33 88 

3 -1 1/4 RE 8236 RE 8236-S RE 8236-A 33 88 

3 -1 1/2 RE 8242 RE 8242-S RE 8242-A 33 88 

3 -2 RE 8254 RE 8254-S RE 8254-A 33 88 

3 -2 1/2 RE 8270 RE 8270-S RE 8270-A 33 88 

4 -1/2 RE 10416 RE 10416-S RE 10416-A 35 110 

4 -3/4 RE 10422 RE 10422-S RE 10422-A 35 110 

4 -1 RE 10428 RE 10428-S RE 10428-A 35 110 

4 -1 1/4 RE 10436 RE 10436-S RE 10436-A 35 110 

4 -1 1/2 RE 10442 RE 10442-S RE 10442-A 35 110 

4 -2 RE 10454 RE 10454-S RE 10454-A 35 110 

4 -2 1/2 RE 10470 RE 10470-S RE 10470-A 35 110 

4 -3 RE 10482 RE 10482-S RE 10482-A 35 110 

內外牙接頭 

REDUCERS－RE TYPE 

 

單位:±3mm 

※31/2”，5”為訂製品  
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                                                            (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 
 

規格 
Size 
(IN)  

鑄鐵合金&鋼 
Feraloy Iron & Steel  表面處理 

Standard 
Finishes 

不銹鋼  
Stainless Steel 
(SUS304,316) 

鋁合金 
Aluminum Alloy 

(訂製品) 

尺寸   
Dimensions 

型號 
Cat. No. 

型號 
Cat. No. 

型號 
Cat. No. A B 

3/4 -1/2 FR 2216  

電鍍鋅 
Zinc 

Electroplate 

 

熱浸鋅 
H.D. 

Galvanize 

 

達克銹 
Dacrotizing 

FR 2216-S FR 2216-A 29 24 

1 - 1/2 FR 2816  FR 2816-S FR 2816-A 38 27 

1 -3/4 FR 2822  FR 2822-S FR 2822-A 38 25 

1 1/4-1/2 FR 3616  FR 3616-S FR 3616-A 47 30 

1 1/4-3/4 FR 3622  FR 3622-S FR 3622-A 47 30 

1 1/4-1 FR 3628  FR 3628-S FR 3628-A 47 30 

1 1/2-1/2 FR 4216  FR 4216-S FR 4216-A 52 33 

1 1/2-3/4 FR 4222  FR 4222-S FR 4222-A 52 33 

1 1/2-1 FR 4228  FR 4228-S FR 4228-A 52 33 

1 1/2-1 1/4 FR 4236  FR 4236-S FR 4236-A 52 33 

2 -1/2 FR 5416  FR 5416-S FR 5416-A 64 35 

2 -3/4 FR 5422  FR 5422-S FR 5422-A 64 35 

2 -1 FR 5428  FR 5428-S FR 5428-A 64 35 

2 -1 1/4 FR 5436  FR 5436-S FR 5436-A 64 35 

2 -1 1/2 FR 5442  FR 5442-S FR 5442-A 64 35 

2 1/2-1/2 FR 7016  FR 7016-S FR 7016-A 85 36 

2 1/2-3/4 FR 7022  FR 7022-S FR 7022-A 85 36 

2 1/2-1 FR 7028  FR 7028-S FR 7028-A 85 36 

2 1/2-1 1/4 FR 7036  FR 7036-S FR 7036-A 85 36 

2 1/2-1 1/2 FR 7042  FR 7042-S FR 7042-A 85 36 

2 1/2-2 FR 7054  FR 7054-S FR 7054-A 85 36 

3 -1/2 FR 8216  FR 8216-S FR 8216-A 101 45 

3 -3/4 FR 8222  FR 8222-S FR 8222-A 101 45 

3 -1 FR 8228  FR 8228-S FR 8228-A 101 45 

3 -1 1/4 FR 8236  FR 8236-S FR 8236-A 101 45 

3 -1 1/2 FR 8242  FR 8242-S FR 8242-A 101 45 

3 -2 FR 8254  FR 8254-S FR 8254-A 101 45 

3 -2 1/2 FR 8270  FR 8270-S FR 8270-A 101 45 

4 -1/2 FR 10416  FR 10416-S FR 10416-A 128 48 

4 -3/4 FR 10422  FR 10422-S FR 10422-A 128 48 

4 -1 FR 10428  FR 10428-S FR 10428-A 128 48 

4 -1 1/4 FR 10436  FR 10436-S FR 10436-A 128 48 

4 -1 1/2 FR 10442  FR 10442-S FR 10442-A 128 48 

4 -2 FR 10454  FR 10454-S FR 10454-A 128 48 

4 -2 1/2 FR 10470  FR 10470-S FR 10470-A 128 48 

4 -3 FR 10482  FR 10482-S FR 10482-A 128 48 

內外牙縮小接頭 

ADAPTERS－FR TYPE 

 

單位:±3mm 
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                                                            (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                             (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

 

規格 
Size 
(IN)  

鋼 
steel 

不鏽鋼 
StAINLESS STEEL 
(SUS304. SUS316) 

鋁合金 
Aluminum Alloy 

尺寸   
Dimensions 

型號 
Cat. No. 

表面處理 
Standard 
Finishes 

型號 
Cat. No. 

型號 
Cat. No. A B 

1/2 CPL 16 

電鍍鋅 
Zinc 

Electroplate 

熱浸鋅 
H.D. 

Galvanize 

達克銹 
Dacrotizing 

CPL 16-S CPL 16-A 38 26 

3/4 CPL 22 CPL 22-S CPL 22-A 42 32 

1 CPL 28 CPL 28-S CPL 28-A 47 39 

1 1/4 CPL 36 CPL 36-S CPL 36-A 53 49 

1 1/2 CPL 42 CPL 42-S CPL 42-A 55 56 

2 CPL 54 CPL 54-S CPL 54-A 56 69 

2 1/2 CPL 70 CPL 70-S CPL 70-A 68 83 

3 CPL 82 CPL 82-S CPL 82-A 77 98 

4  CPL 104  CPL 104-S  CPL 104-A 87 127 

規格 
Size 
(IN)  

鋼    
Steel 

尺寸   

Dimensions 

 

不鏽鋼  
Stainless Steel 

型號 
Cat. No. 

表面處理 
Standard 
Finishes 

A B C 
型號 

Cat. No. 

材質 
Standard 
Materials 

1/2 NB 16 

電鍍鋅 
Zinc 

Electroplate 

熱浸鋅 
H.D. 

Galvanize 

達克銹 
Dacrotizing 

50  18  150 NB 16-S 

SUS 304  
 

3/4 NB 22 50 18 155 NB 22-S 

1 NB 28 50  20  160 NB 28-S 

1 1/4 NB 36 70 25 180 NB 36-S 

1 1/2 NB 42 70  25  210 NB 42-S 

2 NB 54 90 30 290 NB 54-S 

2 1/2 NB 70 100 30 350 NB 70-S 

3 NB 82 120 40 360 NB 82-S 

4  NB 104 300 40 630  NB 104-S 

內絲管節 

COUPLINGS 

 

電管彎管 

NORMAL BENDS 

 

單位:±3mm 

單位:±3mm 

※訂製品：SUS316、鋁合金 
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規格 
Size 
(IN) 

鋼  

Steel 表面處理 
Standard 
Finishes 

不銹鋼 
Stainless steel 
(SUS304.316) 

鋁合金 
Aluminum Alloy 

尺寸    
Dimensions 

型號  

Cat. No. 
型號 

Cat. No. 
型號 

Cat. No. A L B 

1/2 NIP 16 

電鍍鋅 
Zinc 

Electroplate 

熱浸鋅 
H.D. 

Galvanize 

達克銹 
Dacrotizing 

NIP 16-S NIP 16-A 21 30 16 

3/4 NIP 22 NIP 22-S NIP 22-A 26 30 13 

1 NIP 28 NIP 28-S NIP 28-A 33 30 13 

1 1/4 NIP 36 NIP 36-S NIP 36-A 42 33 14 

1 1/2 NIP 42 NIP 42-S NIP 42-A 48 33 14 

2 NIP 54 NIP 54-S NIP 54-A 60 35 15 

2 1/2 NIP 70 NIP 70-S NIP 70-A 73 63 23 

3 NIP 82 NIP 82-S NIP 82-A 88 60 23 

4  NIP 104  NIP 104-S  NIP 104-A 114 76 25 

                                                              (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 
 

 

 

 
規格 
Size 
(IN) 

鋼 
Steel 表面處理 

Standard 
Finishes 

不銹鋼 
Stainless steel 
(SUS304.316) 

鋁合金 
Aluminum Alloy 

尺寸    
Dimensions 

型號 
Cat. No. 

型號 
Cat. No. 

型號 
Cat. No. A L B 

1/2 

NIP 16-1 

電鍍鋅 
Zinc 

Electroplate 

熱浸鋅 
H.D. 

Galvanize 

達克銹 
Dacrotizing 

NIP 16 -1S NIP 16 -1A 21 30 13 

NIP 16-2 NIP 16 -2S NIP 16 -2A 21 50 13 

NIP 16-3 NIP 16 -3S NIP 16 -3A 21 70 13 

3/4 

NIP 22-1 NIP 22 -1S NIP 22 -1A 26 30 13 

NIP 22-2 NIP 22 -2S NIP 22 -2A 26 50 13 

NIP 22-3 NIP 22 -3S NIP 22 -3A 26 70 13 

1 

NIP 28-1 NIP 28 -1S NIP 28 -1A 33 30 13 

NIP 28-2 NIP 28 -2S NIP 28 -2A 33 50 13 

NIP 28-3 NIP 28 -3S NIP 28 -3A 33 70 13 

1 1/4 

NIP 36-1 NIP 36 -1S NIP 36 -1A 42 50 15 

NIP 36-2 NIP 36 -2S NIP 36 -2A 42 76 15 

NIP 36-3 NIP 36 -3S NIP 36 -3A 42 101 15 

1 1/2 

NIP 42-1 NIP 42 -1S NIP 42 -1A 48 50 18 

NIP 42-2 NIP 42 -2S NIP 42 -2A 48 76 18 

NIP 42-3 NIP 42 -3S NIP 42 -3A 48 101 18 

2 

NIP 54-1 NIP 54 -1S NIP 54 -1A 60 50 20 

NIP 54-2 NIP 54 -2S NIP 54 -2A 60 76 20 

NIP 54-3 NIP 54 -3S NIP 54 -3A 60 101 20 

2 1/2 

NIP 70-1 NIP 70 -1S NIP 70 -1A 73 60 23 

NIP 70-2 NIP 70 -2S NIP 70 -2A 73 101 23 

NIP 70-3 NIP 70 -3S NIP 70 -3A 73 127 23 

3 

NIP 82-1 NIP 82 -1S NIP 82 -1A 88 60 25 

NIP 82-2 NIP 82 -2S NIP 82 -2A 88 101 25 

NIP 82-3 NIP 82 -3S NIP 82 -3A 88 127 25 

4 

NIP 104-1 NIP 104 -1S NIP 104 -1A 114 90 25 

NIP 104-2 NIP 104 -2S NIP 104 -2A 114 127 25 

NIP 104-3 NIP 104 -3S NIP 104 -3A 114 152 25 

                                                              (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 
 

單位:±3mm 

單位:±3mm 

外絲短管 

SHORT NIPPLES 
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                                                             (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                             (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

 

規格 
Size 
(IN)  

鑄鐵合金 & 鋼 
 Feraloy Iron & Steel 表面處理 

Standard 
Finishes 

不銹鋼  
Stainless Steel 
(SUS304,316) 

(訂製品) 

鋁合金 
Aluminum Alloy 

(訂製品) 

尺寸   

Dimensions 

型號 
Cat. No. 

型號 
Cat. No. 

型號 
Cat. No. A B 

1/2 UNY 16 

電鍍鋅 
Zinc 

Electroplate 

熱浸鋅 
H.D. 

Galvanize 

達克銹 
Dacrotizing 

UNY 16-S UNY 16-A 50 42 

3/4 UNY 22 UNY 22-S UNY 22-A 61 48 

1 UNY 28 UNY 28-S UNY 28-A 69 56 

1 1/4 UNY 36 UNY 36-S UNY 36-A 76 67 

1 1/2 UNY 42 UNY 42-S UNY 42-A 86 81 

2 UNY 54 UNY 54-S UNY 54-A 96 90 

2 1/2 UNY 70 UNY 70-S UNY 70-A 109 110 

3 UNY 82 UNY 82-S UNY 82-A 123 125 

4  UNY 104  UNY 104-S  UNY 104-A 135 162 

規格 
Size 
(IN)  

鑄鐵合金 & 鋼 
 Feraloy Iron & Steel 表面處理 

Standard 
Finishes 

不銹鋼  
Stainless Steel 
(SUS304,316) 

(訂製品) 

鋁合金 
Aluminum Alloy 

(訂製品) 

尺寸   
Dimensions 

型號 
Cat. No. 

型號 
Cat. No. 

型號 
Cat. No. A B 

1/2 UNF 16 

電鍍鋅 
Zinc 

Electroplate 

熱浸鋅 
H.D. 

Galvanize 

達克銹 
Dacrotizing 

UNF 16-S UNF 16-A 40 42 

3/4 UNF 22 UNF 22-S UNF 22-A 48 48 

1 UNF 28 UNF 28-S UNF 28-A 53 56 

1 1/4 UNF 36 UNF 36-S UNF 36-A 56 67 

1 1/2 UNF 42 UNF 42-S UNF 42-A 65 81 

2 UNF 54 UNF 54-S UNF 54-A 72 90 

2 1/2 UNF 70 UNF 70-S UNF 70-A 83 110 

3 UNF 82 UNF 82-S UNF 82-A 92 125 

4  UNF 104  UNF 104-S  UNF 104-A 95 162 

內外牙由任 (UNY) 

M-F UNIONS 

 

內牙由任 (UNF) 

FEMALE UNIONS 

 

單位:±3mm 

單位:±3mm 
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                                                             (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 
 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

                                                             (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

規格 
Size 
(IN)  

鑄鐵合金  

Feraloy Iron 

可鍛鑄鐵 
Malleable Iron 

球墨鑄鐵 
Ductile Iron 

表面處理 
Standard 
Finishes 

不銹鋼  
Stainless Steel 
(SUS304,316) 

(訂製品) 

鋁合金 
Aluminum Alloy 

(訂製品) 

尺寸   
Dimensions 

型號 
Cat. No. 

型號 
Cat. No. 

型號 
Cat. No. 

型號 
Cat. No. A B C D 

1/2 HUB 16 HUB 16-M 

電鍍鋅 
Zinc 

Electroplate 

熱浸鋅 
H.D. 

Galvanize 

達克銹 
Dacrotizing 

HUB 16 -S HUB 16-A 25 30 25 3.5 

3/4 HUB 22 HUB 22-M HUB 22 -S HUB 22-A 28 36 35 4 

1 HUB 28 HUB 28-M HUB 28 -S HUB 28-A 35 39 41 5 

1 1/4 HUB 36 HUB 36-M HUB 36 -S HUB 36-A 38 49 51 6 

1 1/2 HUB 42 HUB 42-M HUB 42 -S HUB 42-A 41 53 60 8 

2 HUB 54 HUB 54-M HUB 54 -S HUB 54-A 43 68 71 10 

2 1/2 HUB 70 HUB 70-M HUB 70 -S HUB 70-A 55 92 87 7 

3 HUB 82 HUB 82-M HUB 82 -S HUB 82-A 62 122 103 7 

4  HUB 104 HUB 104-M HUB 104 -S HUB 104-A 65 144 128.5 8 

規格 
Size 
(IN) 

鑄鐵合金  

Feraloy Iron 

可鍛鑄鐵 
Malleable Iron 

球墨鑄鐵 
Ductile Iron 

表面處理 
Standard 
Finishes 

鋁合金 
Aluminum Alloy 

(訂製品) 

尺寸   
Dimensions 

黃銅 
Brass 

 (訂製品) 

尺寸 
Dimensions 

型號 
Cat. No. 

型號 
Cat. No. 

型號 
Cat. No. 

A B C 
型號 

Cat. No. 
A B C 

1/2 BHC 16 BHC 16-M 

電鍍鋅 
Zinc 

Electroplate 

熱浸鋅 
H.D. 

Galvanize 

達克銹 
Dacrotizing 

BHC 16-A 35 32 18 BHC 16-B 35 32 18 

3/4 BHC 22 BHC 22-M BHC 22-A 42 37 20 BHC 22-B 41 38 22 

1 BHC 28 BHC 28-M BHC 28-A 50 41 24 BHC 28-B 47 44 25 

1 1/4 BHC 36 BHC 36-M BHC 36-A 63 41 24 BHC 36-B 63 41 24 

1 1/2 BHC 42 BHC 42-M BHC 42-A 72 52 24 BHC 42-B 65 47 25 

2 BHC 54 BHC 54-M BHC 54-A 89 55 35 BHC 54-B 76 47 25 

2 1/2 BHC 70 BHC 70-M BHC 70-A 108 69 45 BHC 70-B 98 56 32 

3 BHC 82 BHC 82-M BHC 82-A 120 70 46 BHC 82-B 112 65 36 

4  BHC 104  BHC 104-M  BHC 104-A 144 75 46 BHC 104-B 144 75 45 

內外牙接線箱接頭 

BHC TYPE 

 

接線箱接頭  

HUB TYPE 

 

※訂製品：SUS304、316 

單位:±3mm 
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                                                             (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                             (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 
 

規格 
Size 
(IN)  

鑄鐵合金  

Feraloy Iron 

可鍛鑄鐵 
Malleable Iron 

球墨鑄鐵 
Ductile Iron 

表面處理 
Standard 
Finishes 

鋁合金 
Aluminum Alloy 

(訂製品) 

黃銅 
Brass 

 (訂製品) 

尺寸   
Dimensions 

型號 
Cat. No. 

型號 
Cat. No. 

型號 
Cat. No. 

型號 
Cat. No. A B C D 

1/2 BUI 16 BUI 16-M 

電鍍鋅 
Zinc 

Electroplate 

熱浸鋅 
H.D. 

Galvanize 

達克銹 
Dacrotizing 

BUI 16-A BUI 16-B 25 15 10 13 

3/4 BUI 22 BUI 22-M BUI 22-A BUI 22-B 30 19 13 15 

1 BUI 28 BUI 28-M BUI 28-A BUI 28-B 37 28 15 18 

1 1/4 BUI 36 BUI 36-M BUI 36-A BUI 36-B 47 35 15 20 

1 1/2 BUI 42 BUI 42-M BUI 42-A BUI 42-B 52 41 15 20 

2 BUI 54 BUI 54-M BUI 54-A BUI 54-B 69 47 16 24 

2 1/2 BUI 70 BUI 70-M BUI 70-A BUI 70-B 83 59 17 25 

3 BUI 82 BUI 82-M BUI 82-A BUI 82-B 100 73 15 28 

4 BUI 104 BUI 104-M BUI 104-A BUI 104-B 123 98 22 33 

規格 
Size 
(IN)  

鑄鐵合金  

Feraloy Iron 

可鍛鑄鐵 
Malleable Iron 

球墨鑄鐵 
Ductile Iron 

表面處理 
Standard 
Finishes 

鋁合金 
Aluminum Alloy 

(訂製品) 

黃銅 
Brass 

 (訂製品) 

尺寸   
Dimensions 

型號 
Cat. No. 

型號 
Cat. No. 

型號 
Cat. No. 

型號 
Cat. No. A B C D 

1/2 BUG 16 BUG 16-M 

電鍍鋅 
Zinc 

Electroplate 

熱浸鋅 
H.D. 

Galvanize 

達克銹 
Dacrotizing 

BUG 16-A BUG 16-B 25 15 10 13 

3/4 BUG 22 BUG 22-M BUG 22-A BUG 22-B 30 19 13 15 

1 BUG 28 BUG 28-M BUG 28-A BUG 28-B 37 28 15 18 

1 1/4 BUG 36 BUG 36-M BUG 36-A BUG 36-B 47 35 15 20 

1 1/2 BUG 42 BUG 42-M BUG 42-A BUG 42-B 52 41 15 20 

2 BUG 54 BUG 54-M BUG 54-A BUG 54-B 69 47 16 24 

2 1/2 BUG 70 BUG 70-M BUG 70-A BUG 70-B 83 59 17 25 

3 BUG 82 BUG 82-M BUG 82-A BUG 82-B 100 73 15 28 

4  BUG 104  BUG 104-M  BUG 104-A  BUG 104-B 123 98 22 33 

單位:±3mm 

單位:±3mm 

接地型  管口護管套  

GROUNDING BUSHINGS 

 

絕緣型  管口護線套  

INSULATED BUSHINGS 

 

(另有接地夾可選購) 

※訂製品：SUS304、316 

※訂製品：SUS304、316 
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                                                             (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                             (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

規格 
Size 
(IN)  

PC 樹脂      尺寸   
Dimensions 

型號 
Cat. No. A B C 

1/2 BUN 16 32 18 14 

3/4 BUN 22 35 22 14 

1 BUN 28 44 28 22 

1 1/4 BUN 36 55 35 22 

1 1/2 BUN 42 62 41 23 

2 BUN 54 77 53 23 

2 1/2 BUN 70 87 65 23 

3 BUN 82 109 80 24 

4  BUN 104 135 105 25 

規格 
Size 
(IN)  

鑄鐵合金  

Feraloy Iron 表面處理 
Standard 
Finishes 

尺寸 
Dimensions 

 
 
 

不鏽鋼 
Stainless Steel 
(SUS34、316) 

(訂製品) 

 黃銅    

Brass 
 (訂製品) 

型號 
Cat. No. A B 

型號 
Cat. No. 

型號 
Cat. No. 

1/2 LN 16 

電鍍鋅 
Zinc 

Electroplate 

熱浸鋅 
H.D. 

Galvanize 

達克銹 
Dacrotizing 

31.5  3  LN 16-S LN 16-B 

3/4 LN 22 37 2 LN 22-S LN 22-B 

1 LN 28 44 3 LN 28-S LN 28-B 

1 1/4 LN 36 53 4 LN 36-S LN 36-B 

1 1/2 LN 42 62 4 LN 42-S LN 42-B 

2 LN 54 75 4 LN 54-S LN 54-B 

2 1/2 LN 70 94 8.5 LN 70-S LN 70-B 

3 LN 82 103 9 LN 82-S LN 82-B 

4  LN 104 136 10.5  LN 104-S  LN 104-B 

鎖緊螺絲  

LOCK NUTS 

 

塑鋼管口護線套  

PE BUSHINGS 

 

單位:±3mm 

單位:±3mm 
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                                                             (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                             (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 
 

規格 
Size 
(IN)  

鑄鐵合金  

Feraloy Iron 

可鍛鑄鐵 
Malleable Iron 

球墨鑄鐵 
Ductile Iron 

表面處理 
Standard 
Finishes 

不銹鋼  
Stainless Steel 
(SUS304,316) 

(訂製品) 

鋁合金 
Aluminum Alloy 

(訂製品) 

尺寸   

Dimensions 

型號 
Cat. No. 

型號 
Cat. No. 

型號 
Cat. No. 

型號 
Cat. No. A B 

1/2 PLGF 16 PLGF 16-M 

電鍍鋅 
Zinc 

Electroplate 

熱浸鋅 
H.D. 

Galvanize 

達克銹 
Dacrotizing 

PLGF 16 -S PLGF 16-A 15  21  

3/4 PLGF 22 PLGF 22-M PLGF 22 -S PLGF 22-A 16 26 

1 PLGF 28 PLGF 28-M PLGF 28 -S PLGF 28-A 19 33 

1 1/4 PLGF 36 PLGF 36-M PLGF 36 -S PLGF 36-A 21 42 

1 1/2 PLGF 42 PLGF 42-M PLGF 42 -S PLGF 42-A 21 48 

2 PLGF 54 PLGF 54-M PLGF 54 -S PLGF 54-A 23 63 

2 1/2 PLGF 70 PLGF 70-M PLGF 70 -S PLGF 70-A 28 73 

3 PLGF 82 PLGF 82-M PLGF 82 -S PLGF 82-A 30 88 

4  PLGF 104  PLGF 104-M  PLGF 104 -S  PLGF 104-A 35 114 

規格 
Size 
(IN)  

鑄鐵合金  

Feraloy Iron 

可鍛鑄鐵 
Malleable Iron 

球墨鑄鐵 
Ductile Iron 

表面處理 
Standard 
Finishes 

不銹鋼  
Stainless Steel 
(SUS304,316) 

(訂製品) 

鋁合金 
Aluminum Alloy 

(訂製品) 

尺寸   
Dimensions 

型號 
Cat. No. 

型號 
Cat. No. 

型號 
Cat. No. 

型號 
Cat. No. A B 

1/2 PLGY 16 PLGY 16-M 

電鍍鋅 
Zinc 

Electroplate 

熱浸鋅 
H.D. 

Galvanize 

達克銹 
Dacrotizing  

PLGY 16 -S PLGY 16-A 25  21  

3/4 PLGY 22 PLGY 22-M PLGY 22 -S PLGY 22-A 28 26 

1 PLGY 28 PLGY 28-M PLGY 28 -S PLGY 28-A 32 33 

1 1/4 PLGY 36 PLGY 36-M PLGY 36 -S PLGY 36-A 35 42 

1 1/2 PLGY 42 PLGY 42-M PLGY 42 -S PLGY 42-A 35 48 

2 PLGY 54 PLGY 54-M PLGY 54 -S PLGY 54-A 38 63 

2 1/2 PLGY 70 PLGY 70-M PLGY 70 -S PLGY 70-A 48 73 

3 PLGY 82 PLGY 82-M PLGY 82 -S PLGY 82-A 52 88 

4  PLGY 104  PLGY 104-M  PLGY 104 -S  PLGY 104-A 60 114 

電管塞 (內方頭 ) 

PLUGS(RECESSED) 

(訂製品) 

 

電管塞 (外方頭 ) 

PLUGS(SQUARE HEAD) 

 

單位:±3mm 

單位:±3mm 
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盒 接 卜 申  

RSGBRE 

免 車 牙 盒 接 頭  

RSGB 

免 車 牙 管 接 頭  

RSGU 

小 S 月彎 

NBS 

 

 
  

 

尺寸  1 /2"~4"  尺寸  1 /2"~4"  尺寸  1 /2"~4"  尺寸  1 /2"~4"  

備註  
鑄鋅材質   

表面鍍鋅處理。  
備註  

鑄鋅材質   

表面鍍鋅處理。  
備註  

鑄鋅材質   

表面鍍鋅處理。  
備註  

鑄鋅材質   

表面鍍鋅處理。  

45 度 RSG 管彎管器  90 度 EMT 管彎管器  45 度 EMT 管彎管器  
接地銅環 ET 

EARTH TAGS 

 

   

 

尺寸  1 /2"~1"  尺寸  E19-E31  尺寸  E19-E31 尺寸  1 /2"~4" /MM/PG 

備註   備註   備註   備註   

六角塞頭 HPLG 
STOP PLUGS  

六角塞頭 HPLG 
STOP PLUGS  

六角鎖緊螺絲 HLN 
HEX-LOCKNUTS  

墊片  
ENTRY THREAD SEALS 

  

  

尺寸  1 /2"~1-1/4"/MM/PG  尺寸  1 -1 /2"~4" /MM/PG  尺寸  1 /2"~4" /MM/PG  尺寸  依客戶訂製  

材質  
鍍 鋅 鐵 、 銅 鍍 鎳 、

SUS304、316 
材質  

鍍 鋅 鐵 、 銅 鍍 鎳 、

SUS304、316 
材質  

鍍 鋅 鐵 、 銅 鍍 鎳 、

SUS304、316 
備註  

非石棉 NYLON、 

橡膠 EPDM 
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CATALOG 

NUMBER 

CONDUCTOR 

COPPER MAXIMUM 

RANGE FOR 

EQUAL RUN AND 

TAP 

MIN. TAP 

WITH MAX 

RUN 

COPPERWELD 

SOL STR 
TYPE  

A 

TYPE 

D 

KS90 12 STR-10 STR 16 STR #10 - - - 

KS15 10 STR-8 STR 14 STR #8 - - - 

KS17 8 STR-6 SOL 14 STR #6 3 # 12 8A 91/2D 

KS17-3” 8 STR-6 SOL 14 STR #6 3 # 12 8A 91/2D 

KS20 8 STR-4 SOL 14 STR #4 3 # 10 6A 8D 

KS20-3” 8 STR-4 SOL 14 STR #4 3 # 10 6A 8D 

KS22 6 STR-2 SOL 14 STR #2 3#8 4A 6D 

KS22-3” 6 STR-2 SOL 14 STR #2 3#8 4A 6D 

KS23 6 STR-2 STR 14 STR #1 3#7 3A 5D 

KS25 4 STR-1/0 STR 14 STR 2/0 3#5 2A 4D 

KS26 2 STR-2/0 STR 14 STR 3/0 7#7 - - 

KS27 1 STR-3/0 STR 8 SOL - - - - 

KS29 1 STR-250 8 STR 4/0 7#5 - - 

KS31 1/0 STR-350 1/0 STR - 19#8 - - 

KS34 2/0 STR-500 2/0 STR - 19#6 - - 

KS39 4/0 STR-750 4/0 STR - 19#5 - - 

KS44 300-100 4/0 STR - - - - 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

備註:使用砲金銅製造(UL-467 規定含銅量>80%) 

                  附白鐵馬車螺絲、白鐵平華司、白鐵彈簧華司、白鐵螺帽。 

 

 

 

 

 

 

 

(尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

 

 

Cat No 

編號 

Conductor 

導體規格 

H(in) 

螺絲尺寸 

Bolt(in) 

螺絲尺寸 

W(in) 

線夾寬度 

GB 125 60-125mm2 2" 3/8” 1 6/8" 

GB 250 200-250 mm2 2-1/2" 1/2" 2-3/8" 

Naminel Size 

or Bosie Bolt 

Diameter 

E A H O P Q R 

Bady 

Diameter 

Heed 

Diameter 

Heed 

Haigh 

Sqvare 

Width 

Square 

Depth 

Carner 
Rodius 

on 
Square 

Fillel 

Radive 

Max Min Max Min Max Min Max Min Max Min Max Max 

3/8”  03750 0.388 0.36 1.219 1.188 0.208 0.188 0.388 0.368 0.219 0.188 0.047 0.031 

免 焊 接 頭  

UNIVERSAL SERVIT 

 

GB 型接地線固定夾 -固定在金屬表面   

( GB GROUND CONNECTOR FOR COPPER CABLE TO FLAT BAR) 
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                                                          (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

                                                                      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SIZE 

(IN) 

不銹鋼 

Stainless steel 

尺寸 
Dimensions 

Remake 
型號 

Cat No 

材質 
Standard 
Materials 

A B 

1/2” ECD1 
SUS304 

SUS316 

28 21 

申芳 

3/4” ECD2 37 27 

規格 

Size 

(In) 

鑄鐵合金  

Feraloy Iron 

可鍛鑄鐵 
Malleable Iron 

球墨鑄鐵 
Ductile Iron 

表面處理 

Standard 

Finishes 

黃銅  

Brass 

尺寸  

Dimensions 

型號  

Cat No 

型號 
Cat. No. 

型號 

Cat No 
A B 

1/2 CGB 16 CGM 16-M 

電鍍鋅 
Zinc 

Electroplate 

熱浸鋅 
H.D. 

Galvanize 

達克銹 
Dacrotizing 

CGB 16-B 40 38 

3/4 CGB 22 CGM 22-M CGB 22-B 42 41 

1 CGB 28 CGM 28-M CGB 28-B 47 52 

1 1/4 CGB 36 CGM 36-M CGB 36-B 57 63 

1 1/2 CGB 42 CGM 42-M CGB 42-B 69 68 

2 CGB 54 CGM 54-M CGB 54-B 82 77 

2 1/2 CGB 70 CGM 70-M CGB 70-B 85 108 

3 CGB 82 CGM 82-M CGB 82-B 92 125 

4 CGB104 CGM104-M CGB104-B 100 155 

規格 

Size 

(In) 

鑄鐵合金  

Feraloy Iron 

可鍛鑄鐵 
Malleable Iron 

球墨鑄鐵 
Ductile Iron 

表面處理 

Standard 

Finishes 

黃銅  

Brass 

尺寸  

Dimensions 

型號  

Cat No 

型號 
Cat. No. 

型號 

Cat No 
A B 

1/2 CGS 16 CGS 16-S 
電鍍鋅 

Zinc 

Electroplate 

熱浸鋅 
H.D. 

Galvanize 

達克銹 
Dacrotizing 

CGS 16-B 46 32 

3/4 CGS 22 CGS 22-S CGS 22-B 49 34 

1 CGS 28 CGS 28-S CGS 28-B 60 42 

1 1/4 CGS 36 CGS 36-S CGS 36-B 63 50 

1 1/2 CGS 42 CGS 42-S CGS 42-B 70 64 

2 CGS 54 CGS 54-S CGS 54-B 74 70 

電纜固定頭 CGB 

CABLE GLAND  

 

單位:±3mm 

排放栓  

DRAINS AND BREATHERS 

 

船用電纜固定頭 CGS 

CABLE GLAND 

單位:±3mm 

單位:±3mm 

(尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

 

(尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

 



201906                                              - 42 - 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

        

 

 

 

 

 

 

  另提供 CW25S / CW32S / CW40S 配合電纜尺寸可選擇 

                                                             (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                             (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

 

Ordering 

Reference 

(gland Only) 

Gland 

Size 

Metric 

Entry 

Thread ’ 

C’ 

Minimum 

Thread 

Length 

 ‘D’ 

Cable Dia 

 ‘A’ 

 Max 

Cable Dia ‘B’ 
Armour 

Wire Dia 

NO Netric 

PT/NPT 

*設計標準：BS6121 

*材質： 

黃銅 Brass 

*配件： 

1.接地銅片 Earth Tag 

(符合 16120 章 2.7(2)) 

2.銅製鎖緊螺帽 Lock Nuts 

(符合16120章2.7(2)) 

3.配件保護套 

4.填縫材質: 

標準Neoprene黑色 

※尺寸僅供參考;需再確認不

同線廠。 

Min Max 

CW20S 20S 20 10 11.6 11.6 15.5 0.9/1.25 1/2 

CW20 20 20 10 13.9 14.0 20.5 0.9/1.25 1/2 

CW25L 25 25 10 19.9 20.0 27.2 1.25/1.6 3/4 

CW32L 32 32 10 26.2 26.3 33.5 1.6/2.0 1 

CW40L 40 40 13 32.1 33.0 40.0 1.6/2.0 1-1/4 

CW50S 50S 50 13 38.1 38.2 46.3 2.0/2.5 1-1/2 

CW50L 50 50 13 44.0 44.1 52.0 2.0/2.5 1-1/2 

CW63S 63S 63 14 50.0 50.1 59.0 2.5 2 

CW63L 63 63 14 55.9 56.0 65.3 2.5 2 

CW75S 75S 75 15 61.9 62.0 71.6 2.5 2-1/2 

CW75L 75 75 15 67.9 68.0 78.0 2.5/3.15 2-1/2 

CW90S 90 90 20 80.5 80.5 91.0 3.15 3 

型號 

Cat No 

設備 

管徑 

入線 

管徑 

適用電纜外徑範圍 型號 

Cat No 

設備 

管徑 

入線 

管徑 

適用電纜外徑範圍 
備 註 

最小 Min 最大 Max 最小 Min 最大 Max 

MCG 50 1/2” 1/2” Ø 6.0mm Ø 11.0mm 

MCG-U 50 1/2” 1/2” Ø 6.0mm Ø 9.0mm 

材質:銅 

Brass 

橡膠迫緊 

Rubber 

表面處理:鍍

鎳 

SUS304 

MCG 75A 
3/4” 3/4” 

Ø 6.0mm Ø 11.0mm 

MCG 75B Ø 10.0mm Ø 15.0mm 

MCG 100A 
1” 1” 

Ø 10.0mm Ø 15.0mm 

MCG-U 75 3/4” 3/4” Ø 10.0mm Ø 16.0mm MCG 100B Ø 12.0mm Ø 17.0mm 

MCG 150A 
1-1/2” 1-1/2” 

Ø 18.0mm Ø 25.0mm 

MCG 150B Ø 22.0mm Ø 29.0mm 

MCG-U 100 1” 1” Ø 15.0mm Ø 20.0mm MCG 200A 
2” 2” 

Ø 27.0mm Ø 34.0mm 

MCG 200B Ø 32.0mm Ø 39.0mm 

防爆迫緊式電纜頭  

(d2G4) 

 

鎧裝電纜固定頭 CW 

CABLE GLAND 

內外牙式  

MCG T YPE 
由任式  

MCG-U T YPE 
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(尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

 

型號 尺寸 
適用電纜 

A B C D 備註 
a b c 

HCGB03 3/8″PF 6-3 22 31 12 17 1.材質:銅 

2.表面處
理:鍍鎳 

3.採用橡膠
迫緊 

HCGB1 1/2″PF 9~7 10~8 12~10 27 23 14.5 21 

HCGB2 3/4″PF 14~11 12~10  32 34 15 26 

HCGB3 1″PF 25~20 40 37 15 34 

HCGB4 1-1/4″PF 32~26 50 41 16 42 

HCGB5 1-1/2″PF 36~32 57 43 18 48 

HCGB6 2″PF 42~36 70 43 18 60 

IP68 銅電纜固定頭  

 

迫緊式電纜頭  

HCGB TYPE  
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(訂製品) 

 

 

 

 

                                                             (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

 

 

 

 

 

 

(訂製品) 

 

 

 

 

                                                             (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

 

Conduit Size Cat No. 

Maximum 

Conduit 

Movement 

Cat No. 

Maximum 

Conduit  

Movement 

With Bonding Jumpers and 

Clamps Cat. 

1/2 XJ-1-4 4" XJ-1-8 8" XJ161 

3/4 XJ-2-4 4" XJ-2-8 8" XJ221 

1 XJ-3-4 4" XJ-3-8 8" XJ281 

1 1/4 XJ-4-4 4" XJ-4-8 8" XJ361 

1 1/2 XJ-5-4 4" XJ-5-8 8" XJ421 

2 XJ-6-4 4" XJ-6-8 8" XJ541 

2 1/2 XJ-7-4 4" XJ-7-8 8" XJ701 

3 XJ-8-4 4" XJ-8-8 8" XJ821 

3 1/2 XJ-85-4 4" XJ-85-8 8" XJ851 

4  XJ-9-4 4"  XJ-9-8 8"  XJ1041 

規格  

Size  

( IN)  

鑄鐵合金  

Feraloy Iron 表面處理  

Standard 

Finishes 

黃銅  

Brass 

(訂製品) 

鋁合金  

Aluminum Alloy 

(訂製品) 

尺寸  

Dimensions 

型號  

Cat  No 

型號  

Cat  No 

型號  

Cat  No 
A B C D 

1/2 MCJ 16 

電鍍鋅 
Zinc 

Electroplate 

熱浸鋅 
H.D. 

Galvanize 

達克銹 
Dacrotizing 

MCJ 16-B MCJ 16-A 35 13 32 20 

3 /4 MCJ 22 MCJ 22-B MCJ 22-A 50 15 48 25 

1  MCJ 28 MCJ 28-B MCJ 28-A 50 15 58 25 

1-1 /4 MCJ 36 MCJ 36-B MCJ 36-A 50 20 68 38 

1-1 /2 MCJ 42 MCJ 42-B MCJ 42-A 50 20 80 38 

2  MCJ 54 MCJ 54-B MCJ 54-A 75 20 83 38 

2-1 /2 MCJ 70 MCJ 70-B MCJ 70-A 78 28 95 38 

3  MCJ 82 MCJ 82-B MCJ 82-A 83 30 124 38 

4  MCJ104 MCJ104-B MCJ104-A 83 30 149 38 

波管電纜接頭 MCJ 

(Armored Cable) 

電線管伸縮管節  

單位:±3mm 
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                                                             (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                             (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 
 

TYPE CABLE TYPE D H W L L1 L2 

CL3-400 3-1/C 400mm2 AI 54.8 167 60 165 145 125 

CL3-300 3-1/C 300mm2 AI 50.4 167 60 165 145 125 

CL3-240 3-1/C 240mm2 AI 46.1 153 60 150 145 125 

CL3-150 3-1/C 150mm2 AI 41.8 153 60 150 145 125 

CL3-120 3-1/C 120mm2 AI 40.2 153 60 150 145 125 

TYPE Cable Type D H W L L1 L2 

CL1-500 1-1/C 500 mm2 68 124 60 66 130 107 

CL1-400 1-1/C 400 mm2 56 108 60 58 115 95 

CL1-240 1-1/C 240 mm2 50 108 60 58 115 95 

CL1-185 1-1/C 185 mm2 48 108 60 58 108 85 

梅花型  

CABLE CLEAT 

CL3 TYPE  

圓型 

CABLE CLEAT 

CL1 TYPE 

單位:±3mm 

單位:±3mm 
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(尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

型號 規格 直徑 

RS9.51 3/8 × 1 尺 9.5m/m 

RS9.52 3/8 × 2 尺 9.5m/m 

RS9.53 3/8 × 3 尺 9.5m/m 

RS123 1/2 × 3 尺 12m/m 

RS124 1/2 × 4 尺 12m/m 

RS125 1/2 × 5 尺 12m/m 

RS126 1/2 × 6 尺 12m/m 

RS143 5/8 × 3 尺 14m/m 

RS144 5/8 × 4 尺 14m/m 

RS145 5/8 × 5 尺 14m/m 

RS146 5/8 × 6 尺 14m/m 

RS148 5/8 × 8 尺 14m/m 

RS1410 5/8 × 10 尺 14m/m 

RS168  8 尺 16m/m 

RS186 3/4 × 6 尺 18m/m 

RS188 3/4 × 8 尺 18m/m 

RS1810 3/4 × 10 尺 18m/m 

RS1812 3/4 × 12 尺 18m/m 

RS198 8 尺 19m/m 

RS1910 10 尺 19m/m 

RS258 8 尺 25m/m 

RS2510 10 尺 25m/m 

RS2520 20 尺 25m/m 

A B MOLD W/M 

3/4” 

100 GST-18/100 150 

125 GST-18/125  200 

150 GST-18/150  250 

A B MOLD W/M 

38 38 WT-38/38 45 

60 

60 WT-60/60 90 

38 WT-60/38 45 

100 

100 WT-100/100 150 

60 WT-100/60 90 

38 WT-100/38 90 

125 
125 WT-125/125 150 

100 WT-125/100 150 

150 
150 WT-150/150 200 

100 WT-150/100 150 

A B MOLD W/M 

5/8” 

38 GET-15/38 90 

60 GET-15/60 115 

100 GET-15/100 115 

3/4” 

38 GET-18/38 90 

60 GET-18/60 115 

100 GET-18/100 115 

150 GET-18/150 200 

A B MOLD W/M 

38 38 WX-38/38 65 

60 60 WX-60/60 115 

100 
100 WX-100/100 200 

60 WX-100/60 150 

125 
125 WX-125/125 200 

100 WX-125/100 200 

150 150 WX-150/150 250 

型號 
銅板尺寸 

(mm) 

銅棒直徑 

(mm) 

適用線徑 

(mmsq) 
GSB-100-2-9.53 100×100×2t 9.53 36-80 

GSB-100-2-12.7 100×100×2t 12.7 70-100 

GSB-100-3-9.53 100×100×3t 9.53 36-80 

GSB-100-3-12.7 100×100×3t 12.7 70-100 

GSB-150-2-9.53 150×150×2t 9.53 36-80 

GSB-150-2-12.7 150×150×2t 12.7 70-100 

GSB-150-3-9.53 150×150×3t 9.53 36-80 

GSB-150-3-12.7 150×150×3t 12.7 70-100 

A B MOLD W/M 

38 38 WE-38/38 32 

60 60 WE-60/60 45 

100 100 WE-100/100 90 

125 125 WE-125/125 115 

150 150 WE-150/150 115 

接地銅棒由實心磨光鋼棒外包一層均勻

的銅管所組成。高導電之銅管被覆於磨光

棒，經冷抽拉伸而成，一頭車尖，一頭導

角，標準接地銅奉表面皆經過完整的表面

處理，符合於商業性標準規格。 
 

火泥模具 接地棒 

止水板 
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火 泥 熔 接 

火 藥 盒 

端 子 板 

模 具 
模 夾 

導電水泥 
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C 型銅接頭 
 

 

 

 

 

    

 

 

 

 

編號 1 2 3 4 5 

配
線
方
式 

     

     

編號 6 7 8 

配
線
方
式 

   

   

編號 9 10 11 12 13 

配
線
方
式 
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FCV  

 

 

 

 

 

Cat NO Description Std.pkg Label 

CP-16 
One Lb.Can 

With Brush 
12 T&B 

C5-A 
One Lb.Can 

With Brush 
12 LOCTITE 

Cat NO Description Std.pkg 

WAX-1 1-gal.pail 4 

WAX-5 5-gal.pail 1 

Cat NO Description Std.pkg 

31-351 1-gal.pail 4 

31-355 5-gal.pail 1 

原裝進口導電膏 
COPPER ANTI-SIEZE COMPOUND 

拉 線 膏 PC-WAX 
WIRE PULLING LUBRICANT 

拉 線 膏 IDEAL 
WIRE PULLING LUBRICANT 
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防爆粉 SEALING COMPOUND  CHICO-A   

   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

防爆棉 FIBER    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

電氣補土(管口填充物) DUCT SEAL COMPOUND 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

JM.DUXSEAL   T&B    DUCT SEAL 
 

 

 

 

Net Weight Vol Cu. In.t Cat No 

9 oz 13 Chico A2 

1 lb 23 Chico A3 

1 lb 23 Chico A4 

2 lb 46 Chico A23 

2 lb 46 Chico A24 

5 lb 115 Chico A05 

10 lb 230 Chico A5 

Net Weight Cat No 

1 oz FIBER X3 

2 oz FIBER X4 

4 oz FIBER X5 

8 oz FIBER X6 

1 lb FIBER X7 

Cat NO Description Std.pkg 

JM 
5 pounds Can 12 

T&B 

RECTORSEAL 10 pounds Can 
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材質：★碳鋼電鍍製成                                  單排：SINGLE LINE 

★不銹鋼製成                               雙排：DOUBLE LINE 

★特殊尺寸可依需求訂製                          不銹鋼：STAINLESS STEEL 

★表面處理：鍍鋅〃熱浸鍍鋅                      訂製品：MADE TO ORDER 

材質 孔排 
型 號 

TYPE 
厚 度 

寬 度 

WIDTH 

長 度 

LENGTH 

孔距  
SPAN OF 

HOLES 

孔徑 

HOLE SIZE 

鍍鋅 

無孔 

AG53 3m/m 1-1/2 3M - - 

AG64 4m/m 2 3M - - 

AG76 6m/m 2-1/2 3M - - 

AG86 6m/m 3 3M - - 

單排孔  

AG153 3m/m 1-1/2 3M 53m/m 10*32(m/m) 

AG154 4m/m 2 3M 53m/m 10*32(m/m) 

AG166 6m/m 2 3M 53m/m 10*32(m/m) 

AG176 6m/m 2-1/2 3M 53m/m 13 m/m 

AG186 6m/m 3 3M 53m/m 13 m/m 

雙排孔 

AG253 3m/m 1-1/2 3M 53m/m 10*32(m/m) 

AG264 4m/m 2 3M 53m/m 10*32(m/m) 

AG276 6m/m 2-1/2 3M 53m/m 10 m/m 

AG286 6m/m 3 3M 53m/m 10 m/m 

白鐵 

無孔 

AG525S 2.5m/m 1-1/2 3M - - 

AG625S 2.5m/m 2 3M - - 

AG64S 4m/m 2 3M - - 

單排孔 

AG1525S 2.5m/m 1-1/2 3M 53m/m 10*32(m/m) 

AG1625S 2.5m/m 2 3M 53m/m 10*32(m/m) 

AG164S 4m/m 2 3M 53m/m 10*32(m/m) 

雙排孔 

AG2525S 2.5m/m 1-1/2 3M 53m/m 10*32(m/m) 

AG2625S 2.5m/m 2 3M 53m/m 10*32(m/m) 

AG264S 4m/m 2 3M 53m/m 10*32(m/m) 

熱浸 

無孔 

AG525H 2.5m/m 1-1/2 3M - - 

AG64H 4m/m 2 3M - - 

AG655H 5.5m/m 2 3M - - 

AG755H 5.5m/m 2-1/2 3M - - 

AG86H 6m/m 3 3M - - 

單排孔 

AG1525H 2.5m/m 1-1/2 3M 53m/m 10*32(m/m) 

AG164H 4m/m 2 3M 53m/m 10*32(m/m) 

AG1655H 5.5m/m 2 3M 53m/m 10*32(m/m) 

AG1755H 5.5m/m 2-1/2 3M 53m/m 13 m/m 

AG186H 6m/m 3 3M 53m/m 13 m/m 
(尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 
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   表面處理：鍍鋅.熱浸鍍鋅 

   材質：碳鋼電鍍製成、不銹鋼製成 

 

 

規格 

TYPE 

尺寸 

SIZE(IN) 

H 

m/m 

B 

m/m 

T 

m/m 

長度 

LENGTH 

無排孔 3 75 40 5 3M 

單排孔 3 75 40 5 3M 

中排孔 

(訂製品) 
3 75 40 5 3M 

無排孔 4 100 50 5 3M 

單排孔 4 100 50 5 3M 

雙排孔 4 100 50 5 3M 

中排孔 

(訂製品) 
4 100 50 5 3M 

無排孔 5 125 65 5 3M 

中排孔 

(訂製品) 
5 125 65 5 3M 

中排孔 

(訂製品) 
5 125 65 5 3M 

(尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 
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(尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

 

 

編號 

PIPE SIZE 

長度 

LENGTH 

牙徑 

THERADED 

LEENGTH 

重量 

W.t.Kgs/m 

最大安全荷重溫度 340℃ 

(安全率:5) 
MAX LOAD AT TEMP 340℃ 

(SAFTY AFCTOR:5) 

備註 

REMARKS 

TR310 100 3/8-16 0.142 100 kg 訂製品 

TR330 300 3/8-16 0.425 100 kg  

TR410 300 1/2-12 0.258 500 kg  

TR430 100 1/2-12 0.775 500 kg  

TR510 300 5/8-11 0.415 810 kg  

TR530 100 5/8-11 1.245 810 kg  

TR630 300 3/4-10 1.848 1220 kg  

TR730 300 7/8-9 2.548 1730 kg  

材質                特性 

★碳鋼電鍍製成          ★施工方便，安裝容易 

★不銹鋼 SUS 304         ★符合建築３級牙標準，敬請安心使用 

★特殊尺寸可依需求訂做      ★雙頭牙及特殊長度，歡迎洽詢訂做 

★表面處理：鍍鋅〃熱浸鍍鋅 

螺絲接頭 SK 型號 牙徑 
對邊 

mm 

全長 

mm 

荷重 

安全率:5 

 SK02 1/4 9.5 22 400kg 

SK03 3/8 14 40 520kg 

SK04 1/2 19 40 690kg 

SK05 5/8 20 53 1160kg 

SK06 3/4 25 75 1310kg 

SK0304 3/8-1/2 16 50 470kg 
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 材質：鍍鋅鋼板 /熱浸鍍鋅   (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

 

編型 

TYPE 

高 

HIGHNESS 

寬 

WIDTH 

厚度 

THICKNESS 

長 

LENGTH 

重量 

Wt.kgs/m 

備註 

REMARKS 

高 

腳 

C4126 41m/m 41m/m 2.5m/m 3M 2.83kg/m  

C4120 41m/m 41m/m 2.0m/m 3M 2.15kg/m  

低 

腳 

C2520L 25m/m 41m/m 2.0m/m 3M 1.70kg/m  

C2516L 25m/m 41m/m 1.6m/m 3M 1.36kg/m  

C2020L 20m/m 41m/m 2.0m/m 3M 1.65kg/m  

訂 

製 

品 

C14126 41m/m 41m/m 2.5m/m 3M 5.70kg/m 

(雙併) C14120 41m/m 41m/m 2.0m/m 3M 4.50kg/m 

C12520 25m/m 41m/m 2.0m/m 3M 3.50kg/m 

(

高
腳) 

 
 
 

不
銹
鋼 

C4126S 41m/m 41m/m 2.5m/m 3M 2.83kg/m  

C4120S 41m/m 41m/m 2.0m/m 3M 2.15kg/m  

C4116S 41m/m 41m/m 1.6m/m 3M 1.62kg/m  

(

低
腳) 

 
 
 

不
銹
鋼 

C2520S 25m/m 41m/m 2.0m/m 3M 1.70kg/m  

C2515S 25m/m 41m/m 1.5m/m 3M 1.30kg/m  

C2020S 20m/m 41m/m 2.0m/m 3M 1.60kg/m  
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平鐵板 C401 平鐵板 C402 平鐵板 C403 平鐵板 C404 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平鐵板 C405 平鐵板 C406 平鐵板 C407 平鐵板 C408 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

平鐵板 C409 平鐵板 C410 90 度鐵板 C411 90 度鐵板 C412 
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90 度鐵板 C413 90 度鐵板 C414 90 度鐵板 C415 90 度鐵板 C416 

 

 

 

 

 

 

 

 

90 度鐵板 C417 90 度鐵板 C418 90 度鐵板 C419 固定基座 C420 

 

 

  

 

 

 

 
 

 

固定基座 C421 固定基座 C422 固定基座 C423 型鋼護套 

平面塑膠 

橡膠內套 

橡膠外套 
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(尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

 

型 鋼 托 架 1  
型號 

長度 

(IN) 
重量 

均勻荷重 

 

C4126 C4120 

U106 6 0.73KG 545KG 363KG 

U112 12 1.18KG 272KG 181KG 

U118 18 1.60KG 181KG 120KG 

U124 24 2.09KG 136KG 91KG 

型 鋼 華 司  型號 尺寸 備註 

    

CWF 3/8 材質: 

電鍍鋅、 

304 不銹鋼、 

熱浸鍍鋅 

CWG 1/2 

CWH 5/8 

型 鋼 托 架 2  
型號 

長度 

(IN) 
重量 

均勻荷重 

 

C4126 C4126 

U212 12 2.28KG 910KG 636KG 

U218 18 3.14KG 590KG 409KG 

U224 24 4.01KG 454KG 318KG 

U230 30 4.87KG 363KG 254KG 

U236 36 5.74KG 295KG 204KG 

型 鋼 用 直 角 管 束 RAC  

螺絲 3/8 

  

材質 

電鍍鋅、 

304 不銹鋼、 

熱浸鍍鋅 

彈 簧 帽  型號 尺寸 備註 

 CNC 1/4 材質: 

電鍍鋅、 

304 不銹鋼、 

熱浸鍍鋅 

(MM SIZE) 

 

CNF 3/8 

CNG 1/2 

CNH 5/8 



201906                                              - 58 - 

 

 
 
 

 
 
 

                                                      

材質 

★碳鋼鐵板製成 

★不銹鋼 SUS 304 

★不銹鋼 SUS 316(附六角螺絲組) 

★熱浸鋅 

 

特性 

★施工方便，安裝容易  

★節省空間及成本 

 

                                                             (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

 
※ 另 提 供 配 合 鎧 裝 電 纜 用 的 特 殊 尺 寸  

 

 

 

 

 

編號 

PIPE SIZE 

管徑 

O.D.SIZE 

管外徑 

THICKNESS 

允許荷重溫度 340℃ 

PECOMMENDED LOAD 

AT TEMP 340℃ 

備註 

REMARKS 

UCB-15 15A 1/2 21.7m/m 170kg EMT 另詢 

UCB-20 20A 3/4 27.2m/m 170kg " 

UCB-25 25A 1 34m/m 260kg " 

UCB-32 32A 1-1/4 42.7m/m 260kg " 

UCB-40 40A 1-1/2 48.6m/m 260kg " 

UCB-50 50A 2 60.5m/m 350kg " 

UCB-65 65A 2-1/2 76.3m/m 350kg " 

UCB-80 80A 3 89.1m/m 350kg - 

UCB-100 100A 4 114.3m/m 410kg - 

UCB-125 125A 5 139.8m/m 410kg - 

UCB-150 150A 6 165.2m/m 440kg - 

UCB-200 200A 8 216.3m/m 440kg - 

UCB-250 250A 10 267.4m/m 500kg - 

UCB-300 300A 12 318.5m/m 600kg - 

UCB-350 350A 14 355.6m/m 600kg 訂製品 

UCB-400 400A 16 406.4m/m 600kg " 
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(尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

 

規格 

PIPE SIZE 

螺絲徑 

A 

DIAMETER OF BOLT 

管徑 

B 

O.D OF 

PIPE 

牙長 

C 

THREADED 

LENGTH 

備註 

REMARKS 

1/2 

 
15A 1/4    21.7 1 *碳鋼電鍍製成 

訂製品: 
*熱浸鍍鋅 
*不銹鋼 
*特殊尺寸 
*公差±0.5mm 

3/4 20A 1/4 5/16   27.2 1 

1 25A 1/4 5/16 3/8  34.0 1-1/4 

1-1/4 32A 1/4 5/16 3/8  42.7 1-1/4 

1-1/2 40A 1/4 5/16 3/8  48.6 1-1/4 螺絲徑 

BOLT SIZE 

允許荷重 

安全率:5 

 2 50A 1/4 5/16 3/8 1/2 60.5 1-1/2 

2-1/2 65A 1/4 5/16 3/8 1/2 76.3 1-1/2 1/4 220kg 

3 80A 1/4 5/16 3/8 1/2 89.1 1-3/4 5/16 370kg 

4 100A 1/4 5/16 3/8 1/2 114.3 1-3/4 3/8 550kg 

5 125A 5/8  3/8 1/2 139.8 1-3/4 1/2 1020kg 

6 150A 5/8  3/8 1/2 165.2 1-3/4 5/8 1640kg 

8 200A 5/8 3/4 3/8 1/2 216.3 2 3/4 2460kg 

PCS 可調型管束  型 號 孔徑 管徑 
厚度 ×寬度 

t ×W 
螺絲 

允許荷重 

安全率:5 

 

PCS1 3/8 1/2 20*23 1/4*1 150KG 

PCS2 3/8 3/4 20*23 1/4*1 150KG 

PCS3 3/8 1 20*23 1/4*1 150KG 

PCS4 3/8 1-1/4 20*23 1/4*1 150KG 

PCS5 3/8 1-1/2 20*23 1/4*1 150KG 

PCS6 3/8 2 20*23 5/16*1 150KG 

PCS7 3/8” 2-1/2 20*23 5/16*1 150KG 

PCS8 3/8” 3” 20*23 3/8*1-1/4 150KG 

單位:±3mm 
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(尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

RA 管 夾   型號 尺寸 A 備註 

 

RA 16 1/2” 29 材質: 

鑄鐵合金 

可鍛鑄鐵/球墨鑄鐵 
表面處理: 

電鍍鋅、熱浸鍍鋅 
 
不銹鋼(304,316) 
 

U 型螺絲: 

鋼(stell) 

不锈鋼(304,316) 

RA 22 3/4” 34 

RA 28 1” 41 

RA 36 1-1/4” 52 

RA 42 1-1/2” 59 

RA 54 2” 70 

RA 70 2-1/2” 85 

RA 82 3” 101 

RA 104 4” 124 

RA 125 5" 152 

RA 150” 6” 175 

十 字 吊 架 RAI  電 工 管 夾 RCSP 

   
    

型號 尺寸 備註 

RCSP1 1/2 材質:不銹鋼(304.316) 

鍍鎳 RCSP2 3/4 

型號 尺寸 適用規格 備註 

RAI2 3/4 1/2~3/4 材質:鍍鋅鐵 

1/4 U BOLT 適用 RAI5 1-1/2 1~1-1/2 

電 纜 夾 RC  型號 尺寸 A B 備註 

 

RC 16 1/2” 22 44 材質: 

鍍鋅鋼板 

不銹鋼 

(304,316) 

RC 22 3/4” 27 50 

RC 28 1” 34 57 

RC 36 1-1/4” 43 63 

RC 42 1-1/2” 49 69 

RC 54 2” 61 82 

RC 70 2-1/2” 76 95 

RC 82 3” 102 107 

RC 104 4” 115 133 

單位:±3mm 
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   ※ 

                                                             (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

 

 

 

 

                                                            

   

 

 

                                                             (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

規格 
Size 
(IN)  

鑄鐵合金  

Feraloy Iron 

可鍛鑄鐵 
Malleable Iron 

球墨鑄鐵 
Ductile Iron 

表面處理  
Standard  
Finishes 

不锈鋼 
Stainless steel 

(SUS304,316) 
(訂製品) 

尺寸   
Dimensions 備註 

REMARKS  
型號 

Cat. No. 
型號 

Cat. No. 
型號 

Cat. No. A B 

1/2 PC 16 PC 16-M 

電鍍鋅 
Zinc 

Electroplate 

熱浸鋅 
H.D. 

Galvanize 

達克銹 
Dacrotizing 

PC 16-S 70 72 螺絲： 

鋼(stell) 

不锈鋼

(SUS304.316)    

 

螺帽： 

鋼(stell) 

不锈鋼

(SUS304.316) 

3/4 PC 22 PC 22-M PC 22-S 70 73 

1 PC 28 PC 28-M PC 28-S 70 75 

1 1/4 PC 36 PC 36-M PC 36-S 70 97 

1 1/2 PC 42 PC 42-M PC 42-S 70 106 

2 PC 54 PC 54-M PC 54-S 70 120 

2 1/2 PC 70 PC 70-M PC 70-S 70 146 

3 PC 82 PC 82-M PC 82-S 70 168 

4 PC 104 PC104-M PC104-S 70 210 

規格 
Size 
(IN)  

鑄鐵合金  

Feraloy Iron 

可鍛鑄鐵 
Malleable Iron 

球墨鑄鐵 
Ductile Iron 

表面處理 
Standard 
Finishes 

不锈鋼 
Stainless steel 

(SUS304,316) 
(訂製品) 

尺寸   

Dimensions 
備註 

REMARKS 
 型號 

Cat. No. 
型號 

Cat. No. 
型號 

Cat. No. A B 

1/2 EG 16 EG 16-M 

電鍍鋅 
Zinc 

Electroplate 

熱浸鋅 
H.D. 

Galvanize 

達克銹 
Dacrotizing  

 

EG 16-S 53  70 螺絲：鋼(stell) 
不锈鋼
(SUS304.316)    

 

螺帽：鋼(stell) 
不锈鋼
(SUS304.316) 

3/4 EG 22 EG 22-M EG 22-S 60 72 

1 EG 28 EG 28-M EG 28-S 67 80 

1 1/4 EG 36 EG 36-M EG 36-S 77 102 

1 1/2 EG 42 EG 42-M EG 42-S 87 109 

2 EG 54 EG 54-M EG 54-S 97 124 

2-1/2 EG 70 EG 70-M EG 70-S 115 130  (訂製品) 

3 EG 82 EG 82-M EG 82-S 136 276 (訂製品) 

4 EG 104 EG 104-M EG 104-S 160 437  (訂製品) 

平行型  

PARALLEL 

沿邊型  

EDGE 

單位:±3mm 

單位:±3mm 
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(尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

 

單 孔 管 夾 MW  型號 尺寸 A B 備註 

 

MW 16 1/2 40 8.5 材質: 

可鍛鑄鐵 

 

表面處理: 

電鍍鋅、熱浸鍍鋅 
 
 
 
 

←(訂製品) 

MW 24 3/4 45 9 

MW 28 1 52 10 

MW 36 1-1/4 68 10 

MW 42 1-1/2 80 13 

MW 54 2 100 16 

MW 70 2-1/2 116 16 

MW 82 3 126 16 

MW 104 4 150 16 

EMT 單孔管夾 MWE  型 號 尺 寸 管外徑 孔 徑 厚度x寬度 備 註 

 

MW 19E 1/2 19.1 5 1.6x20 材質: 

電鍍、 

304 不銹鋼 

熱浸鋅鋼板 

MW 25E 3/4 25.4 5 1.6x20 

MW 31E 1 31.8 5 1.6x22 

MW 39E 1-1/4 38.1 7 1.6x23 

MW 51E 1-1/2 50.8 7 1.6x24 

MW 63E 2 63.5 7 1.6x24 

單 立(雙孔) 管 夾 TW 

 

型號 尺寸 管外徑 孔徑 厚度x寬度 備註 

 

TW 16 1/2 21.7 4.5 0.4x15 材質: 

電鍍、 

304不銹鋼、 

熱浸鋅鋼板 

厚度:1.5t 2.0t

可製訂 

TW 22 3/4 27.2 4.5 0.4x20 

TW 28 1 34 4.5 0.4x20 

TW 36 1-1/4 42.7 4.5 0.4x20 

TW 42 1-1/2 48.6 4.5 0.5x25 

TW 54 2 60.5 4.5 0.5x25 

TW 70 2-1/2 76.3 4.5 0.5x25 

TW 82 3 89.1 4.5 0.5x25 

TW 104 4 114.3 4.5 0.5x25 

儀 錶 管 管 夾 
TUBE CLAMP 

 

 

 

型號 
Tube 

尺寸 
孔徑 管距 

尺寸規格 

L×W 
備註 

 

 

 

SAS-6 單管 6 (1/4") 7Ø NO 41×15 
材質： 

SUS304、 

SUS316 SAS-12 單管 12 (1/2") 7Ø NO 65×15 

SAD-6 單管 6 (1/4") 7Ø 27 68×15 

SAD-12 單管 12 (1/2") 7Ø 55 120×15 

SAD 型 

 

SAS 型 
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(尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

扣 架 式 管 夾(虎口夾) 
(BEAM CLAMP) 

 

 

 

鑄 鐵 虎 口 夾 

 
 
 
 
 
 
 

       
上半部 (夾頭) 下半部 (管夾) 材質 A B C D E F 

25,38 (mm) 

 

1/2" ~ 2" 

 

五彩電鍍 

 
3/8"~3/4" 1-3/4" 2-1/4" 3/4" 1-1/4" 1" 

ET 簡單型管束 
ET-TYPE PIPE HANGER 

 型號 

CAT NO 

孔徑 ×管件 

HOLE SIZE×PIPE 

SIZE(IN) 

 型號 

CAT NO 

孔徑 ×管件 

HOLE SIZE×PIPE 

SIZE (IN) 

 

ET306 3/8×3/4 ET 330 3/8×3 

ET310 3/8×1 ET 340 3/8×4 

ET312 3/8×1-1/4 ET 350 3/8×5 

ET314 3/8×1-1/2 ET 360 3/8×6 

ET320 3/8×2 ET 380 3/8×8 

ET324 3/8×2-1/2 ET 3100 3/8×10 

萬向吊架  

KH-TYPE 

 

 

 

開口尺寸 25mm；36mm 尺寸 3/8；1/2 

ST 標準型雙層管束 
ST-TYPE STANDARD CLAMP 

 

 

 

 

型號 

CAT NO 

管件 

PIPE SIZE (IN) 

管外徑 

O.D.SIZE 

允許荷重溫度340℃ 

RECOMMENDED LOAD 

AT TEMP 340℃ 

 

ST304 15 1/2 21.7m/m 230kg 

ST306 20 3/4 27.2m/m 230kg 

ST310 25 1 34m/m 260kg 

ST312 32 1-1/4 42.7m/m 260kg 

ST314 40 1-1/2 48.6m/m 260kg 

ST320 50 2 60.5m/m 260kg 

ST424 65 2-1/2 76.3m/m 410kg 

ST430 80 3 89.1m/m 410kg 

ST440 100 4 114.3m/m 500kg 

※ 訂製品 

材質:不銹鋼 SUS.304.316  碳鋼板 

表面處理:電鍍鋅(Zine Electroplate) 熱

浸鋅(H.D.Galvanize) 

ST550 125 5 139.8m/m 710kg 

ST560 150 6 165.2m/m 710kg 

ST580 200 8 216.3m/m 810kg 

ST610 250 10 267.4m/m 1220kg 

ST612 300 12 318.5m/m 1220kg 

ST714 350 14 355.6m/m 1700kg 

ST716 400 16 406.4m/m 1700kg 

材質:鋼板製成 不銹鋼 SUS304.316  表面處理:電鍍鋅、熱浸鋅(H.D.Galvanize)  Zine Electroplate     (孔徑 1/2”為訂製品)                          
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(尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

 

ESE 子母型管束  
型號 

孔徑 

A 

管稱呼 
備註 

 

B C 

ESE1 3/8 1/2 1/2 鍍鋅鋼板 

ESE2 3/8 1/2 3/4 

ESE3 3/8 1/2 1 

ESE4 3/8 1/2 1-1/4 

ESE5 3/8 1/2 1-1/2 

ESE6 3/8 1/2 2 

ESE7 3/8 1/2 2-1/2 

T 字 架  

型號 

上片尺寸 下片尺寸 
孔徑 

mm 
備註  

厚 長 寬 厚 長 寬 

TS67060 9 150 100 6 70 60 13 單孔 

TS615060 9 150 100 6 150 60 13 雙孔 

T 型 螺 絲  型號 尺寸 
材質: 

*碳鋼電解鍍鋅 

特性 

*施工方便，安裝容易 

*節省空間及成本 

*天花板、樓層板固定等 

 
TM8 M8 

TF 3/8 

落 水 管 夾  
型號 

尺寸 

(IN) 

管外徑 

mm 

A 

mm 

B 

mm 

C 

mm 

D 

mm 

G 

mm 
備註 

 

SR6” 6 165.2 13 80   6*50 單孔 

SR6”-2 6 165.2 13 120 20 40 6*50 雙孔 

SR8” 8 216.3 13 80   6*50 單孔 

SR10” 10 267.4 13 80   6*50 單孔 
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材質: 碳鋼，五彩電鍍     特製品:白鐵、熱浸鋅        ＊安全率：靜荷重（4～5），動荷重（8～10）          (僅供參考) 

特性: 實心線材製成，內外徑一致品質穩定；內螺牙，可接吊桿及螺絲。 

 

材質: 碳鋼  特製品: 白鐵、熱浸鋅       ＊安全率：靜荷重（4～5），動荷重（8～10）                       (僅供參考) 

    特性: 塞子由內敲入，故水泥較差時，亦可完全膨脹，發揮最大固著力；可避免金屬凸出牆面。 

 
 

材質: 五彩電鍍  特製品: 白鐵、熱浸鋅           ＊安全率：靜荷重（4～5），動荷重（8～10）            (僅供參考) 

特性: 膨脹固定後，穩定性高，硬度稍差之水泥，亦可使用。 

 (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

 

內牙膨脹螺絲  型號 

CAT NO 

牙徑 鑽孔徑 全長 牙長 

 

d D L l 

TSHIC 1/4 7/16 1-1/2 10mm 

TSHID 5/16 1/2 1-1/2 13mm 

TSHIF 3/8 9/16 1-1/2 17mm 

TSHIG 1/2 11/16 2 20mm 

TSHIH 5/8 7/8 2-1/2 25mm 

TSHII 3/4 1 3 30mm 

內迫式內牙膨脹螺絲  型號 

CAT NO 

牙徑 鑽孔徑 全長 牙長 

 

d D L l 

TSHIIC 1/4 5/16 1 10mm 

TSHIID 5/16 3/8 1-1/4 13mm 

TSHIIF 3/8 1/2 1-1/2 17mm 

TSHIIG 1/2 5/8 2 20mm 

TSHIIH 5/8 3/4 2-1/2 25mm 

TSHIII 3/4 1 3 30mm 

套管、平頭式膨脹螺絲  型號 

CAT NO 

牙徑 外徑 全長 管長 

 

d D L l 

TSHC 1/4 3/8 2 1-1/4 

TSHF 3/8 1/2 2-1/2 1-1/2 

TSHG 1/2 11/16 4 2 

TSHH 5/8 7/8 5 2-1/2 

TSHI 3/4 1 6 3 

TSHC45 1/4 5/16 45mm 30mm 

TSHD57 5/16 3/8 57mm 40mm 

TSHF60 3/8 1/2 60mm 40mm 

TSHF100 3/8 1/2 100mm 55mm 

TSHH79 1/2 5/8 79mm 48mm 
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材質:電鍍       ＊安全率：靜荷重（4～5），動荷重（8～10）                                             (僅供參考) 

 

                                                 

＊安全率：靜荷重（4～5），動荷重（8～10）                                                           (僅供參考) 

 

(尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

 

 

預 埋 螺 絲  
型號 

CAT NO 

牙徑 

d 

全長 

L 

水泥強度 

備註 

 

2500PSI 4000PSI 

極限抗拉力 極限抗拉力 

SKD03 3/8 29 1000kg 1800kg 三支釘 

SKD1 1/2 38 1800kg 2500kg 三支釘 

SKD05 5/8 73 3600kg 5800kg 四支釘 

SKD2 3/4 85 4800kg 6700kg 四支釘 

 

鋼模用預埋螺絲 
 

型號 

CAT NO 

牙徑 

d 

鑽孔徑 

D 

全長 

L 

 水泥強度 

 

極限抗拉力 l 

2500PSI 

PH02 1/4 17 27 700kg 

PH03 3/8 17 27 1000kg 

PH1 1/2 20 37 1800kg 

 

楔型螺絲、帽 
 型號 

CAT NO 

A 

mm 

B 

mm 

C 

mm 

D 

mm 

內牙徑 

 E 

外牙徑 

 G 

H 

mm 

 GPH03 24 12.5 18 9.5  3/8 40 

GPH1 28 12.7 24 12.5  1/2 40 

GPH-1 28 12.7 24 12.5  1/2 55 

GPHN02 29 12 24 12.5 1/4   

GPHN03 29 12 24 12.5 3/8   
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六角螺絲  馬車螺絲  法蘭帽  六角螺帽  

 

 

  

彈簧華司、平華司 方型華司  工字樑吊架  連結器  

 
 

 

 

單向斜拉  雙向斜拉  方型調節器  調節器  

   
 

線槽吊架  簡易型吊架  鋼索夾  格柵板固定片 
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(符合 CNS6101C4245 規範) 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

 

 型號 
CAT NO 

公稱管徑 
 CONDUIT 

SIZE  

內徑 (mm) 
INNER 

DIAMETER 

外徑 (mm) 
OUTER    

DIAMETER 

彎曲半徑 (mm) 
BENDING 
RADIUS 

每卷長度 (m) 
LENGHT PER 

ROLL   

 
 
 
 
 

*CR 型 PVC 被覆軟管 ‚其
柔軟性、強韌性優良 ‚可依
需求作任何彎曲 
 
 
Fully contact covered type 
light flexible conduit featuring 
excellent elasiticity to 
bend.outstanding flexibility 
and vibrationproof charact 

CR10 PF 3/8    (10) 13.1 17.1 45 50 

CR16 PF 1/2     (16) 16.0 21.0 50 50 

CR22 PF 3/4     (22) 21.0 26.0 70 50 

CR28 PF 1       (28) 26.5 33.0 90 50 

CR36 PF 11/4   (36) 34.5 42.0 120 30 

CR42 PF 11/2   (42) 40.5 48.0 160 25 

CR54 PF 2      (54) 52.5 61.5 180 20 

CR70 PF 21/2  (70) 63.0 73.5 230 10 

CR82 PF 3       (82) 78.0 90.0 380 10 

CR104 PF 4      (104) 101.0 110.0 410 10 

 型號 
CAT NO 

公稱管徑 
 CONDUIT 

SIZE  

內徑 (mm) 
INNER 

DIAMETER 

外徑 (mm) 
OUTER    

DIAMETER 

彎曲半徑 (mm) 
BENDING 
RADIUS 

每卷長度 (m) 
LENGHT PER 

ROLL   

台製 APN 內部為鍍鋅鋼板卷

繞 ,外覆 P.V.C 抗拉強度高、

耐蝕性、彎曲度、耐熱性極佳 ‚ 

實用價值高的產品。  

The APN is made of 

Galvanized steel plate 

covered with PVC. 

anti-corrosion、 bendable、 

anti-heat features are very 

excellent.  

(材質不銹鋼;可選購訂製品) 

APN16 PF 1/2    (16) 16.0 20.8 55 50 

APN22 PF 3/4    (22) 20.3 25.5 60 50 

APN28 PF 1     (28) 26.2 32.4 80 50 

APN36 PF 11/4   (36) 32.5 39.0 100 25 

APN42 PF 11/2   (42) 39.3 46.2 130 25 

APN54 PF 2     (54) 51.3 59.5 250 15 

APN70 PF 21/2  (70) 62.9 72.2 360 10 

APN82 PF 3     (82) 77.5 88.9 680 10 

APN104 PF 4     (104) 101.6 113.9 990 10 

APN 防水軟管  APN WATERPROOF FLEXIBEL CONDUIT-APN 

CR 型 PVC 被覆電線保護管  

CRS 型 PVC 被覆不銹鋼保護管  

 

單位:±3mm 

單位:±3mm 
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鍍鋅鐵皮製成,不防水性 輕質方型扣合結構 彎曲半徑小 柔軟性佳 符合 CNS6101C4245 規範 

                                                             (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 
 

 

 

 

 

 

 

鍍鋅鐵皮製成，防水性佳符合 CNS6101C4245 規範 

 

                                                             (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

 

 型號 

CAT NO 

尺寸 

Nominal size 

內 徑 

Inner diameter 

(mm) 

外 徑 

Outside diameter 

(mm) 

可 彎 曲 半 徑 
Min Bending 

Radius 
(mm) 

每卷長度 

Packing Length 

m/Roll 

FM10 3/8  12.3  16.0 33.00  50  

FM16 1/2  16.0  19.5 38.00  50  

FM22 3/4  21.0  24.8 45.00  50  

FM28 1  26.3  30.7 55.00  50  

FM36 1-1/4  35.0  40.0 62.00  30  

FM42 1-1/2  40.3  45.5 90.00  30  

FM54 2  51.6  56.8 110.00  20  

FM70 2-1/2  63.3  70.9 130.00  15 

FM82 3 78.3 86.6 160.00 15  

FM104 4  102.1  111.0 210.00  10  

 型號 

CAT NO 

尺寸 

Nominal size 

內 徑 

Inner diameter 

外 徑 

Outside diameter 

可彎曲半徑 
Min Bending 

Radius 

每卷長度 

Packing Length 

min max min max 
mm m/Roll 

mm mm mm mm 

MC10 3/8 12.30 12.80 16.70 17.20 50 50 

MC16 1/2 15.70 16.30 20.20 20.70 65 50 

MC22 3/4 20.70 21.20 25.50 26.10 75 50 

MC28 1 26.00 26.60 31.60 32.20 100 50 

MC36 1-1/4 34.70 35.40 40.80 41.50 125 30 

MC42 1-1/2 40.00 40.60 46.60 47.20 150 30 

MC54 2 51.30 51.90 58.10 58.70 175 20 

MC70 2-1/2 62.90 63.60 72.10 73.00 200 10 

MC82 3 77.90 78.70 87.90 88.90 225 10 

MC104 4 101.60 102.60 113.20 114.30 275 10 

低煙無鹵金屬軟管 (波浪型 ) 

可撓性金屬軟管  

單位:±3mm 

單位:±3mm 
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保曲佳軟管 PLICA TUBE – PZ4 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

防水保曲佳軟管 WATERPROOF PLICA TUBE - PV5 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

 

 型號 

CAT NO 

公稱管徑 

CONDUIT SIZE 

內徑(mm) 

INNER 

DIAMETER 

外徑(mm) 

OUTER 

DIAMETER 

每卷長度(m) 

LENGTH 

PERROLL 

PZ 4-10# PF 1/2 (一) 9.2 13.3 50 

PZ 4-12# PF 1/4 (一) 11.4 16.1 50 

PZ 4-15# PF 3/4 (一) 14.1 19.0 50 

PZ 4-17# PF 1/2 (16) 16.6 21.5 50 

PZ 4-24# PF 3/4 (22) 23.8 28.8 50 

PZ 4-30# PF 1 (28) 29.3 34.9 25 

PZ 4-38# PF 1 1/4 (36) 37.1 42.9 25 

PZ 4-50# PF 1 1/2 (42) 49.1 54.9 25 

PZ 4-63# PF 2 (54) 62.6 69.1 10 

PZ 4-76# PF 2 1/2 (70) 76.0 82.9 10 

PZ 4-83# PF 3 (82) 81.0 88.1 10 

PZ 4-104# PF 4 (104) 100.2 107.3 5 

型號 

CAT NO 

公稱管徑 

CONDUIT SIZE 

內徑(mm) 

INNER 

DIAMETER 

外徑(mm) 

OUTER 

DIAMETER 

每卷長度(m) 

LENGTH 

PERROLL 

PV 5-10# PF 1/2 (一) 9.2 14.9 50 

PV 5-12# PF 1/4 (一) 11.4 17.7 50 

PV 5-15# PF 3/4 (一) 14.1 20.6 50 

PV 5-17# PF 1/2 (16) 16.6 23.1 50 

PV 5-24# PF 3/4 (22) 23.8 30.4 50 

PV 5-30# PF 1 (28) 29.3 36.5 25 

PV 5-38# PF 1 1/4 (36) 37.1 44.9 25 

PV 5-50# PF 1 1/2 (42) 49.1 56.9 25 

PV 5-63# PF 2 (54) 62.6 71.5 10 

PV 5-76# PF 2 1/2 (70) 76.0 85.3 10 

PV 5-83# PF 3 (82) 81.0 90.9 10 

PV 5-104# PF 4 (104) 100.2 110.1 5 

日製 PZ-4 保曲佳軟管耐蝕性，耐震強度良
好，且有不用車牙、彎曲性、切斷加工容
易等優點。一般使用於機械上的電器配
管、屋內配管等場合，如果使用於潮濕場
合可在其金屬表面上加塗油漆，以增加其
耐候性。 

 
Excellent features of PZ-4 Plica-Tube 
Resistance to corrosion. Screwing is not 
necessary. Bendable, can be wounded 
to any desir-able shape Ease of cutting 
The PZ-4 can be used for electric piping 
indoor piping. When used for moisture 
locations, you can coated with paint to 
extend weather-resistance. 

日製 PV5 防水保曲佳軟管，係在 PZ-4 表
面上，經特殊加工以 P.V.C 被覆蓋著。故
除保有 PZ-4 的特性外，有更優秀的防水防
潮及耐化學性。故一般使用於屋外露出配
管、建設機械、船舶等電器配線。 
 
The PV-5 is the same as PZ-4 but is 
covered with weather-resistant PVC 
through a special adhesive method 
including all features of PZ-4, the PV-5 
also resistance to corrosion, water and 
chemicals. The PV-5 can be used for 
outdoor exposed electric piping 
construction machinery piping and 
shipbiliding piping. 

 

單位:±3mm 

單位:±3mm 
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                                                             (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 
 
 

 

 

型號 

Catalog Number 

尺寸 

 Nominal Size 

(inch) 

最小內徑 

Inner Diameter  

Min  

(mm) 

最大內徑 

Inner Diameter  

Max   

(mm) 

最小外徑 

Outside 

Diameter  

Min 

(mm) 

最大外徑 

Outside 

Diameter  

Max 

(mm) 

每卷長度 

Packing Length 

(m) 

PT70503 3/8” 12.29 12.80 17.5 18.0 30 

PT70504 1/2” 15.80 16.31 20.8 21.3 30 

PT70506 3/4” 20.83 21.34 25.2 26.7 30 

PT70510 1” 26.44 27.08 32.8 33.4 20 

PT70512 1-1/4” 35.05 35.81 41.4 42.2 20 

PT70514 1-1/2” 40.10 40.64 47.4 48.3 20 

PT70520 2” 51.31 51.94 59.4 60.3 15 

PT70524 2-1/2” 62.99 63.63 72.1 73.0 10 

PT70530 3” 77.98 78.74 87.9 88.9 10 

PT70540 4” 101.60 102.62 113.3 114.3 5 

單位:±3mm 

*鍍鋅鐵皮製成，表面 PVC 被覆。 

*超防水性，高抗拉性、防油性等特性。 

*耐溫範圍 -15℃至105℃。 

*遵照UL標準製作，廠牌SINE CHIUN 

登錄號碼E241290。 

 

*3/8"至 1-1/4"有崁入一連續接地銅線，1-1/2"至

4"須外加一條接地銅線，以符合國際電工法規

第 351 節。 
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ANFV 抗拉力防水軟管  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

                                                             (尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 
 
 

 

 

型號 

Catalog Number 

尺寸 

 Nominal Size 

(inch) 

最小內徑 

Inner 

Diameter  

Min  

(mm) 

最大內徑 

Inner 

Diameter  

Max   

(mm) 

最小外徑 

Outside 

Diameter  

Min 

(mm) 

最大外徑 

Outside 

Diameter  

Max 

(mm) 

彎曲半徑 

Bending 

Radius 

(mm) 

每卷長度 

Packing 

Length 

(m) 

ANFV10 3/8” 12.3 12.8 17.5 18.0 60 50 

ANFV16 1/2” 15.8 16.3 20.9 21.3 85 50 

ANFV22 3/4” 20.8 21.3 26.2 26.9 105 50 

ANFV28 1” 26.1 26.8 32.8 33.6 135 40 

ANFV36 1-1/4” 34.9 35.3 41.4 42.2 180 20 

ANFV42 1-1/2” 39.9 40.3 47.4 48.3 220 20 

ANFV54 2” 51.4 51.8 59.4 60.3 260 15 

ANFV70 2-1/2” 63.4 63.6 72.1 73.0 300 10 

ANFV82 3” 78.4 78.7 87.9 88.4 380 10 

ANFV104 4” 101.4 102.6 113.3 114.1 530 5 

單位:±3mm 

(一) ANFV(3/8"~2")內崁化纖妙可撓性結構。 

(二) 彎曲度佳。 

(三) 重負荷耐抗拉 

(四) 內管鍍鋅鐵皮製成，外層被覆 PVC，具防水防塵

功能。 

(五) 適用於重工機器、精密機械、潮溼區域、石化廚

房，或長距離重負荷之電氣配管。 

(1) ANFV(3/8"~2") Cord yam scal squarelock design 

(2) With great camber. 

(3) Heavy carrying capacity and great tensile. 

(4) The inner conduit is made of iron metal with zinc 

plating, and the outer face is plated with PVC,great 

performance for anti water and anti stress. 

(5) Apply to heavy manufacturing, precise machine 

humid area, petrified factory building,and the 

electrical conduit used for long travel route with 

heavy load capacity. 

※2-1/2"~4"內無棉紗 

PVC 被覆(PVC Sheath) 
崁入化纖紗結構(Cord Yam Scal) 

鍍鋅鐵皮製成(Galvanized Steel Strip) 
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白鐵編織防水鍍鋅軟管    (訂製品) 

 

白鐵編織防水白鐵軟管    (訂製品) 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

白鐵編織鍍鋅軟管    (訂製品) 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

耐壓防爆軟管 EXH (訂製品)  

HAZARDOUS LOCATION EXPLOSION CLASS d2G4 CONDUIT SETS 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【以上尺寸謹供參考,如要正確尺寸請再告知】 

 

 

型號 規格 內徑(mm) 外徑(mm) 
彎曲半徑 

(mm) 

每卷長度
(M) 

CR10SS 3/8” 12.6 18.8 71 50 

CR16SS 1/2” 16.0 22.0 91 50 

CR22SS 3/4” 21.0 27.5 111 50 

CR28SS 1” 26.3 34.0 151 50 

CR36SS 1-1/4” 35.0 42.9 176 30 

CR42SS 1-1/2” 40.3 49.9 201 30 

CR54SS 2” 51.6 60.9 231 20 

型號 規格 內徑(mm) 外徑(mm) 
彎曲半徑 

(mm) 

每卷長度

(M) 

FM010SS 3/8” 12.6 17.4 32 50 

FM16SS 1/2” 16.0 20.5 34 50 

FM22SS 3/4” 21.0 25.7 52 50 

FM28SS 1” 26.3 32.2 63 50 

FM36SS 1-1/4” 35.0 40.9 86 30 

FM42SS 1-1/2” 40.3 46.5 100 30 

FM54SS 2” 51.6 58.0 122 20 

型號 

CAT NO 

公稱管徑 

CONDUIT SIZE 

L 

(mm) 

A 

(mm) 

B 

(mm) 

C 

(mm) 

EXH-17#×500L PF 1/2 (16) 500 42 60 70 

EXH-24#×500L PF 3/4 (22) 500 48 68 81 

EXH-30#×500L PF 1 (28) 500 56 73 89 

EXH-38#×500L PF 1 1/4 (36) 500 67 76 96 

EXH-50#×500L PF 1 1/2 (42) 500 81 85 106 

EXH-63#×500L PF 2 (54) 500 90 92 116 

EXH-76#×500L PF 2 1/2 (70) 500 110 108 134 

EXH-83#×500L PF 3 (82) 500 125 117 148 

EXH-104#×500L PF 4 (104) 500 162 120 160 

EXH-17#×1000L PF 1/2 (16) 1000 42 60 70 

EXH-24#×1000L PF 3/4 (22) 1000 48 68 81 

EXH-30#×1000L PF 1 (28) 1000 56 73 89 

EXH-38#×1000L PF 1 1/4 (36) 1000 67 76 96 

EXH-50#×1000L PF 1 1/2 (42) 1000 81 85 106 

EXH-63#×1000L PF 2 (54) 1000 90 92 116 

EXH-76#×500L PF 2 1/2 (70) 1000 110 108 134 

EXH-83#×500L PF 3 (82) 1000 125 117 148 

EXH-104#×500L PF 4 (104) 1000 162 120 160 

EXH 係以無縫不銹鋼防爆軟管，經特殊處理加工

接續防爆由任接頭，而成為耐壓防爆型軟管組

合，使用於油氣、瓦斯氣或爆炸性氣體等場所。 

 

Through special process, the EXH is 

setting very hard with anti-explosion Union 

Coupling at both ends of  stainless -stell 

conduit, so the EXH is expolsion proof, used 

especially。 For hazardous locations(oil、

gas…etc) 

單位:±3mm 

單位:±3mm 

單位:±3mm 
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防水軟管用防水盒接頭   

WATERPROOF UNION BOX CONNECTOR FOR FLEXIBLE CONDUIT-NBG 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
防水軟管用防水管接頭 NUG &PVC、 RSG 管用免車牙防水管接頭 NOG 
WATERPROOF UNION CONDUIT CONNECTOR FOR FLEXIBLE CONDUIT-NUG&NOG 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

鋼製防水型 EMT 管用接頭  NON-THREAD JOINTS FOR WATER PROOF 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
(尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

 

型號 規格 A B 材質 

NBG 10 3/8 28 20 

鑄鋅 
鑄鐵合金 
熱浸鋅 

不銹鋼 304 

NBG 16 1/2 31 20 

NBG 22 3/4 36 25 

NBG 28 1 44 32 

NBG 36 1-1/4 55 40 

NBG 42 1-1/2 61 47 

NBG 54 2 76 58 

NBG 70 2-1/2 94 73 

NBG 82 3 107 87 

NBG 104 4 141 112 

型號 規格 A B 型號 A B 材質 

NUG 10 3/8 28 23 NOG 10 - - 

鑄鋅 
鑄鐵合金 
熱浸鋅 

不銹鋼 304 

NUG 16 1/2 31 24 NOG 16 31 22 

NUG 22 3/4 36 30 NOG 22 37 27 

NUG 28 1 44 36 NOG 28 45 35 

NUG 36 1-1/4 55 46 NOG 36 57 44 

NUG 42 1-1/2 61 53 NOG 42 64 49 

NUG 54 2 76 65 NOG 54 77 61 

NUG 70 2-1/2 94 81 NOG 70 96 77 

NUG 82 3 107 94 NOG82 114 90 

NUG 104 4 141 122 NOG 104 143 114 

型號 

 

規格 A B 備註 

NEG16 1/2 31 20 

鑄鋅 
鑄鐵合金 

 
 

NEG22 3/4 37 26 

NEG28 1 45 32 

NEG36 1-1/4 57 38 

NEG42 1-1/2 64 52 

NEG54 2 77 64 

NEG70 2-1/2 96 77 

NEG82 3 114 90 

NEG104 4 143 114 

簡易式非防水盒接頭 
KBG 

簡易式非防水管接頭 
KUG 

簡易式非防水無牙管接頭  
KEG 

鑄鋅夾式直接頭 
KP 

    

尺 寸  3/8"~2" 尺 寸  3/8"~2" 尺 寸  3/8"~2" 尺 寸  3/8"~2" 

備註  

 

鑄鋅材質  
表面鍍鋅處理。  

備註  
鑄鋅材質  
表面鍍鋅處理。  

備註  
鑄鋅材質  
表面鍍鋅處理。  

備註  
鑄鋅材質  
表面鍍鋅處理。  

NUG TYPE NOG TYPE 

單位:±3mm 

單位:±3mm 

單位:±3mm 
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牙圈管端護套  S-FL 

鑄鋅螺旋直接頭 KF 

 

 

 

 

 

 

 

防水軟管用 90。防水盒接頭  

WATERPROOF UNION ELBOW CONNECTOR FOR APN FLEXIBLE-NAG 

 

 

 

 

 

 

 

 

防水軟管用 45。防水盒接頭   

WATERPROOF UNION ELBOW CONNECTOR FOR APN FLEXIBLE-NAG 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

(尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

 

型號 規格 A B C D 

NAG 16 1/2 31 38 20 48 

NAG 22 3/4 36 45 25 59 

NAG 28 1 44 53 32 65 

NAG 36 1-1/4 55 63 40 78 

NAG 42 1-1/2 61 66 47 85 

NAG 54 2 76 77 58 97 

NAG 70 2-1/2 94 91 73 127 

NAG 82 3 107 105 87 235 

NAG 104 4 141 110 112 305 

型號 規格 A B C 

MAG 16 1/2 31 20 42 

MAG 22 3/4 36 25 47 

MAG 28 1 44 32 52 

MAG 36 1-1/4 54 43 56 

MAG 42 1-1/2 61 47 60 

MAG 54 2 76 58 67 

MAG 70 2-1/2 92 80 
 

80 

MAG 82 3 107 87 87 

MAG 104 4 141 112 92 

型號 規格 
Dimension (Approx) mm 

Thread 
A B C 

KF 10 3/8 18 25 20 PF 1/2 

KF 16 1/2 21 25 20 PF 1/2 

KF 22 3/4 23 31 25 PF 3/4 

KF 28 1 26 39 32 PF 1 

型號 

Cat No 

規格 

Size 

(IN) 

材質 

Standard 

Materials 

Dimension (Approx) mm 

A B C D 

S-FL10 3/8 

電鍍鋅 
Zine 

Electroplate 
 

不銹鋼 
Standard 
Materials 

11.1 19.6 8.1 17.8 

S-FL16 1/2 14.8 22.7 9.3 17.8 

S-FL22 3/4 20.4 22.7 9.7 20.2 

S-FL 28 1 25.1 34.3 10.5 21.3 

S-FL 36 1-1/4 33.5 44.4 13.5 26.5 

S-FL 42 1-1/2 37.5 49.0 14.7 28.2 

S-FL54 2 47.8 60.5 14.5 28.7 

S-FL 70 2-1/2 61.5 75.6 18.1 33.4 

S-FL 82 3 74.0 91.4 21.2 38.8 

S-FL 104 4 97.7 117.3 15.7 39.2 

單位:±3mm 

單位:±3mm 

單位:±3mm 

單位:±3mm 
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保曲佳軟管 PZ4 用盒接頭   BOX CONNECTOR FOR PLICA PZ4-BG 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

保曲佳軟管 PZ4 用管接頭   CONDUIT CONNECTOR FOR PLICA PZ4-KG 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

保曲佳軟管 PZ4 用薄鋼管接續接頭   SET SCREW CONNECTOR FOR PLICA PZ4-VKG 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
保曲佳軟管 PZ4 用補司  PLICA BUSHING-BP 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

(尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

 

型號 

CAT NO 

公稱管徑 

CONDUIT 

SIZE 
A B D1φ D2φ D3φ 

BG-17# PF 1/2 (16) 21.2 15.2 25.5 14.5 20.3 

BG-24# PF 3/4 (22) 24.5 16.5 32.5 20.0 25.7 

BG-30# PF 1 (28) 28.3 17.2 40.4 27.0 32.2 

BG-38# PF 1 1/4 (36) 30.0 18.1 48.7 34.5 41.2 

BG-50# PF 1 1/2 (42) 39.1 20.0 61.2 39.5 47.4 

BG-63# PF 2 (54) 40.7 20.8 75.6 51.0 59.0 

BG-76# PF 2 1/2 (70) 41.5 23.0 90.0 66.0 74.9 

BG-83# PF 3 (82) 55.3 27.6 95.0 78.5 87.0 

BG-104# PF 4 (104) 68.1 30.2 115.6 103.5 112.5 

型號 

CAT NO 

公稱管徑 

CONDUIT 

SIZE 
A L D1φ D2φ 

KG-17# PF 1/2 (16) 22.0 43.0 19.7 26.0 

KG-24# PF 3/4 (22) 24.5 45.0 24.9 34.0 

KG-30# PF 1 (28) 26.0 50.0 31.3 40.5 

KG-38# PF 1 1/4 (36) 27.5 56.0 39.3 48.0 

KG-50# PF 1 1/2 (42) 29.0 58.0 46.8 62.0 

KG-63# PF 2 (54) 32.0 70.0 58.0 76.0 

KG-76# PF 2 1/2 (70) 34.5 75.0 73.5 89.0 

KG-83# PF 3 (82) 37.0 78.5 86.0 95.5 

KG-104# PF 4 (104) 40.0 85.5 111.0 122.0 

型號 

CAT NO 

公稱管徑 

CONDUIT SIZE 
A L D1φ D2φ 

VKG-17# E19 21.0 44.0 19.4 26.0 

VKG-24# E25 23.5 47.0 25.8 34.0 

VKG-30# E31 25.5 52.0 32.2 40.5 

VKG-38# E39 27.5 57.0 38.5 48.0 

VKG-50# E51 29.0 59.0 51.4 62.0 

VKG-63# E63 35.5 72.0 64.0 76.0 

VKG-76# E75 40.5 79.0 76.8 89.0 

型號 

CAT NO 

公稱管徑 

CONDUIT SIZE 
P H D1φ D2φ 

BP-17# PF 1/2 (16) 12.5 16.5 16.3 26.3 

BP-24# PF 3/4 (22) 13.5 17.5 23.3 33.3 

BP-30# PF 1 (28) 14.5 19.5 28.8 40.8 

BP-38# PF 1 1/4 (36) 16.0 21.0 37.1 48.1 

BP-50# PF 1 1/2 (42) 16.0 22.0 48.6 61.0 

BP-63# PF 2 (54) 18.0 24.0 62.8 75.0 

BP-76# PF 2 1/2 (70) 22.0 29.0 76.8 90.0 

BP-83# PF 3 (82) 24.0 31.0 80.5 99.0 

單位:±3mm 

單位:±3mm 

單位:±3mm 

單位:±3mm 
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防水保曲佳軟管 PV5 用防水盒接頭    

WATERPROOF UNION BOX CONNECTOR FOR PLICA-WBG 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

防水保曲佳軟管 PV5 用防水管接頭    

WATERPROOF UNION CONDUIT CONECTOR FOR PLICA PV5-WUG 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

保曲佳軟管 PV5 用 90。防水盒接頭  (訂製品) 

WATERPROOF UNION ELBOW CONNECTOR FOR PLICA PV5-WAG 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

(尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

 

型號 

CAT NO 

公稱管徑 

CONDUIT SIZE 
A B C D1φ D2φ D3φ 

WBG-17# PF 1/2 (16) 28 15.2 32 35 14.5 20.3 

WBG-24# PF 3/4 (22) 31 16.5 38 41 20.0 25.7 

WBG-30# PF 1 (28) 34 17.2 46 50 27.0 32.7 

WBG-38# PF 1 1/4 (36) 38 18.1 54 58 34.5 41.2 

WBG-50# PF 1 1/2 (42) 39 20.0 67 71 39.5 47.4 

WBG-63# PF 2 (54) 46 20.8 84 87 51.0 59.0 

WBG-76# PF 2 1/2 (70) 50 23.0 198 102 66.0 74.9 

WBG-83# PF 3 (82) 50 27.6 104 108 86.0 87.0 

WBG-104# PF 4 (104) 64 30.2 137 137 103.5 112.5 

型號 

CAT NO 

公稱管徑 

CONDUIT SIZE 
A B C D1φ D2φ D3φ 

WUG-17# PF 1/2 (16) 28 19.1 32 35 19.7 26.0 

WUG-24# PF 3/4 (22) 31 22.3 38 41 24.9 34.0 

WUG-30# PF 1 (28) 34 25.0 46 50 31.3 40.5 

WUG-38# PF 1 1/4 (36) 38 28.4 54 58 39.3 48.0 

WUG-50# PF 1 1/2 (42) 39 30.8 67 71 46.8 62.0 

WUG-63# PF 2 (54) 46 32.9 84 87 58.0 76.0 

WUG-76# PF 2 1/2 (70) 50 36.0 198 102 73.5 89.0 

WUG-83# PF 3 (82) 50 40.1 104 108 86.0 95.5 

WUG-104# PF 4 (104) 64 45.7 137 137 111.0 122.0 

型號 

CAT NO 

公稱管徑 

CONDUIT SIZE 
A B C D1φ D2φ 

WAG-17# PF 1/2 (16) 28 32 35 14.5 20.3 

WAG-24# PF 3/4 (22) 31 38 41 20.0 25.7 

WAG-30# PF 1 (28) 34 46 50 27.0 32.7 

WAG-38# PF 1 1/4 (36) 38 54 58 34.5 41.2 

WAG-50# PF 1 1/2 (42) 39 67 71 39.5 47.4 

WAG-63# PF 2 (54) 46 84 87 51.0 59.0 

單位:±3mm 

單位:±3mm 

單位:±3mm 
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NIPPON FLEX VF  軟管用防水盒接頭   (訂製品) 

WATERPROOF UNION BOX CONNECTOR FOR NIPPONFLEX VF-VBG 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NIPPON FLEX VF 軟管用防水管接頭  (訂製品 )   

WATERPROOF UNION CONDUIT CONNECTOR FOR NIPPONFLEX VF-VUG 
 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

NIPPON FLEX VF  軟管用 90。  防水盒接頭 (訂製品) 

WATERPROOF UNION BOX ELBOW CONNECTOR FOR NIPPONFLEX-VAG 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

 

型號 

CAT NO 

公稱管徑 

CONDUIT SIZE 
A B C D1φ D2φ D3φ 

VBG-17# PF 1/2 (16) 25 12.3 31 34 14.5 20.3 

VBG-24# PF 3/4 (22) 28 13.0 37 41 20.0 25.7 

VBG-30# PF 1 (28) 33 15.5 45 49 27.0 32.7 

VBG-38# PF 1 1/4 (36) 37 20.5 59 64 34.5 41.2 

VBG-50# PF 1 1/2 (42) 45 19.3 65 70 39.5 47.4 

VBG-63# PF 2 (54) 49 20.7 79 85 51.0 59.0 

VBG-76# PF 2 1/2 (70) 67 25.8 89 90 66.0 74.9 

VBG-83# PF 3 (82) 70 28.2 104 109 78.5 87.0 

VBG-104# PF 4 (104) 72 30.3 115 120 103.5 112.5 

型號 

CAT NO 

公稱管徑 

CONDUIT SIZE 
A B C D1φ D2φ D3φ 

VUG-17# PF 1/2 (16) 26 13.5 31 35 19.7 26.0 

VUG-24# PF 3/4 (22) 29 20.1 37 41 24.9 34.0 

VUG-30# PF 1 (28) 33 23.4 45 50 31.3 40.5 

VUG-38# PF 1 1/4 (36) 39 25.2 59 58 39.3 48.0 

VUG-50# PF 1 1/2 (42) 44 27.6 65 71 46.8 62.0 

VUG-63# PF 2 (54) 53 28.8 78 87 58.0 76.0 

VUG-76# PF 2 1/2 (70) 66 30.0 91 102 73.5 89.0 

VUG-83# PF 3 (82) 69 32.7 108 108 86.0 95.5 

VUG-104# PF 4 (104) 74 35.0 112 137 111.0 122.0 

型號 

CAT NO 

公稱管徑 

CONDUIT SIZE 
H L P D1φ D2φ 

VAG-17# PF 1/2 (16) 24 32 37 14.5 20.3 

VAG-24# PF 3/4 (22) 28 40 42 20.0 25.7 

VAG-30# PF 1 (28) 34 48 48 27.0 32.7 

VAG-38# PF 1 1/4 (36) 37 54 54 34.5 41.2 

VAG-50# PF 1 1/2 (42) 39 66 74 39.5 47.4 

VAG-63# PF 2 (54) 43 84 87 51.0 59.0 

單位:±3mm 

單位:±3mm 

單位:±3mm 
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★ 每卷長度：1/2” 3/4”管為 50M；1”管以上為 30M 

★ 使用快速接頭，免用瓦斯噴燈及膠水或彎頭配件 

★ 原料為強化複合樹脂，較耐衝擊，不破裂 

★ 不受天候影響，施工期易掌握 

★ 重量輕，體積小，容易搬運與儲存 

★ 遭到重壓而變形後，可以使用鋼絲鉗使之復原不會有記

憶性存在，工具簡單，只須剪刀１支 

★ 品質安定，施工時產生的廢料少，廢料品再回收加工使

用，符合環保 

 

  

配 線 盒 接 頭  連 接 頭  

尺寸 1/2  ;  3/4  ;  1 尺寸 1/2  ;  3/4  ;  1 

 
 

 

P V C 管 轉 接 用 接 頭  平 頂 彎 頭  平 頂 轉 彎 頭  

尺寸 1/2  ;  3/4  ;  1 尺寸 1/2  ;  3/4  ;  1 尺寸 1/2  ;  3/4  ;  1 

   

平 頂 接 頭  管 用 平 頂 轉 接 頭  大 拐 彎  

尺寸 1/2  ;  3/4  ;  1 尺寸 1/2  ;  3/4  ;  1 尺寸 1/2  ;  3/4  ;  1 

 

CD 管 
PF 管 
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PVC 浪管 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
(尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

型號 Aψ  Bψ  C 

BG-10 7.4 ±0.4 10.2 ±0.4 2.64 

BG-14 10.7 ±0.4 14.1 ±0.4 2.04 

BG-16 10.7 ±0.4 16.0 ±0.4 3.30 

BG-18 13.8 ±0.4 17.5 ±0.4 3.10 

BG-20 14.1 ±0.4 20.0 ±0.4 3.70 

BG-22 17.2 ±0.4 22.0 ±0.4 3.10 

BG-25 18.3 ±0.4 25.0 ±0.4 4.10 

BG-26 21.2 ±0.4 25.8 ±0.4 3.10 

BG-32 24.3 ±0.4 32.0 ±0.4 3.61 

BG-34 28.7 ±0.4 34.0 ±0.4 3.10 

BG-40 31.2 ±0.4 40.0 ±0.4 4.12 

BG-42 34.9 ±0.4 42.0 ±0.4 3.10 

BG-48 40.0 ±0.4 48.0 ±0.4 2.85 

BG-50 39.6 ±0.4 50.0 ±0.4 4.85 

BG-55 47.5 ±0.4 54.5 ±0.4 2.00 

型號 
鐵板孔徑 

D1 

螺距 

（ｍｍ） 

最大出線 

孔徑  

D2 

夾緊圖 B1 螺紋長度 L1 
接合長度 

L2 

迫緊頭 

長度 

L３ 

適用電纜 

外徑 

AG-12 

 

12 1.25 8.3 6.0 7.9 12.1 13.3 3~6.5 

AG-12L 12 

1.5 

8.3 6.0 7.9 12.1 13.3 3~6.5 

AG-16 16 10.9 9.6 15.7 14.4 16.7 5~10 

AG-20S 20 14.8 14.5 10.0 19.5 18.4 10~14 

AG-20 20 14.8 14.5 15.0 19.5 18.4 10~14 

AG-25 25 18.6 16.4 15.0 18.7 22.3 13~18 

AG-32 32 26.0 23.4 14.7 20.3 26.2 18~25 

AG-40 40 33.0 30.6 17.7 23.4 31.6 22~32 

AG-50 50 41.2 38.2 17.3 25.7 31.6 30~38 

AG-63 61 54.1 44.0 18.5 27.0 32.6 34~44 

AG-63M 63 54.1 44.0 18.5 27.0 32.6 34~44 

AG-63L 63 56.0 49.5 25.4 29.5 36.5 42~50 

外迫式電纜固定頭 

 

單位:±3mm 
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        配線槽                         配線標誌                        紮線帶 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

    固定鈕、固定座                      固定頭                          接線頭 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        固定夾                          扣  具                       PC 板部品 

 

 

 

 

 

壓著端子                     RJ45 接頭及套管                   熱收縮套管 

 



201906                                              - 82 - 

 

ROUND HEAD 
PLUG  
THREADED 

 

SWAGE NIPPLE 
THERADED 

 

HEX NIPPLE 
THERADED 

 

SWAGE NIPPLE 
THERADED 

 

CAP  
THREADED 

 

HEX HEAD 
BUSHING  
THREADED 

 

HEX HEAD 
PLUG 
THREADED 

 

SQ HEAD PLUG 
THREADED 

 

UNION  
THREADED  

 

COUPLING 
THREADED  

  

 

HALF 
COUPLING  
THREADED 

  
  

 

REDUCING 
COUPLING  
THREADED 

  
  

 

90° ELBOW 
THREADED  

 

TEE 
THREADED  

  

 

45° ELBOW 
THREADED  

  

  

 

CROSS  
THREADED  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

 

FORGED PIPE FITTINGS THREADED  

2000-3000-6000 Lbs 1/2"~4" 
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SOCKET 
OUTLET 

 

WELDING 
OUTLET 

 

HALF COUPLING 
SOCKET WELD 

 

CAP  
SOCKET WELD 

 

BOSS 
SOCKET WELD 

 

CROSS  
SOCKET WELD  

 

UNION 
SOCKET WELD  

  

 

COUPLING  
SOCKET WELD 

  
  

 

90° ELBOW 
SOCKET WELD  

 

HALE COUPLING 
SOCKET WELD  

  

 

45° ELBOW  
SOKET WELD  

  

  

  

 

 

 

 

 

 

FORGED PIPE FITTINGS SOCKET WELD 

3000-6000 Lbs 1/2"~5" 
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(尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

NO. 
Tube 
O.D 

Pipe 
Thread 

A 
(in)       (mm) 

B 
(in)       (mm) 

WHex 
(in) 

MC-S-B-161 1/8 1/8 1.34 34.0 1.05 26.7 0.56 
MC-S-B-163 1/8 1/4 1.52 38.6 1.23 31.3 0.56 
MC-S-B-173 1/4 1/8 1.34 34.0 1.05 26.7 0.56 
MC-S-B-175 1/4 1/4 1.52 38.6 1.23 31.3 0.56 
MC-S-B-176 1/4 3/8 1.57 39.8 1.28 32.5 0.69 
MC-S-B-177 1/4 1/2 1.80 45.6 1.51 38.3 0.88 
MC-S-B-201 3/8 1/8 1.43 36.2 1.13 28.7 0.68 
MC-S-B-205 3/8 1/4 1.61 40.8 1.31 33.3 0.68 
MC-S-B-207 3/8 3/8 1.61 41.0 1.32 33.5 0.68 
MC-S-B-208 3/8 1/2 1.84 46.8 1.55 39.3 0.88 
MC-S-B-225 3/8 3/4 1.98 50.4 1.55 39.3 1.06 
MC-S-B-241 1/2 1/4 1.80 45.8 1.35 34.3 0.88 
MC-S-B-243 1/2 3/8 1.81 46.0 1.36 34.5 0.88 
MC-S-B-245 1/2 1/2 2.00 50.8 1.55 39.3 0.88 
MC-S-B-247 1/2 3/4 2.14 54.4 1.66 42.1 1.06 
MC-S-B-321 3/4 3/8 2.03 51.6 1.41 35.7 1.06 
MC-S-B-323 3/4 1/2 2.19 55.5 1.56 39.7 1.06 
MC-S-B-326 3/4 3/4 2.19 55.5 1.56 39.7 1.06 
MC-S-B-352 1 3/4 2.19 55.5 1.70 43.3 1.33 
MC-S-B-353 1 1 2.45 62.3 1.97 50.0 1.33 

NO. 
Tube 
O.D 

Pipe 
Thread 

A 
(in)       (mm) 

B 
(in)       (mm) 

WHex 
(in) 

MC-S-A-161 4 1/8 1.34 34.0 1.05 26.7 14 
MC-S-A-163 4 1/4 1.52 38.6 1.23 31.3 14 
MC-S-A-173 6 1/8 1.34 34.0 1.05 26.7 14 
MC-S-A-175 6 1/4 1.52 38.6 1.23 31.3 14 
MC-S-A-176 6 3/8 1.57 39.8 1.28 32.5 17 
MC-S-A-177 6 1/2 1.80 45.6 1.51 38.3 22 
MC-S-A-184 8 1/8 1.43 36.2 1.13 28.7 17 
MC-S-A-185 8 1/4 1.52 38.6 1.23 31.3 17 
MC-S-A-191 8 3/8 1.57 39.8 1.28 32.5 22 
MC-S-A-192 8 1/2 1.84 46.8 1.55 39.3 22 
MC-S-A-201 10 1/8 1.43 36.2 1.13 28.7 17 
MC-S-A-205 10 1/4 1.61 40.8 1.31 33.3 17 
MC-S-A-207 10 3/8 1.61 41.0 1.32 33.5 17 
MC-S-A-208 10 1/2 1.84 46.8 1.55 39.3 22 
MC-S-A-225 10 3/4 1.98 50.4 1.55 39.3 27 
MC-S-A-241 12 1/4 1.80 45.8 1.35 34.3 22 
MC-S-A-243 12 3/8 1.81 46.0 1.36 34.5 22 
MC-S-A-245 12 1/2 2.00 50.8 1.55 39.3 22 
MC-S-A-247 12 3/4 2.14 54.4 1.66 42.1 27 
MC-S-A-256 14 1/2 2.00 50.8 1.55 39.3 27 
MC-S-A-258 14 3/4 2.14 54.4 1.66 42.2 27 
MC-S-A-265 16 3/8 1.61 40.8 1.36 34.6 27 
MC-S-A-271 16 1/2 1.98 50.4 1.55 39.3 27 
MC-S-A-273 16 3/4 2.14 54.4 1.66 42.2 27 
MC-S-A-287 18 1/2 2.03 51.6 1.56 39.6 27 
MC-S-A-303 18 3/4 2.15 54.6 1.68 42.6 27 
MC-S-A-321 20 3/8 2.03 51.6 1.41 35.7 27 
MC-S-A-323 20 1/2 2.19 55.5 1.56 39.7 27 
MC-S-A-326 20 3/4 2.19 55.5 1.66 42.2 27 
MC-S-A-337 22 3/4 2.19 55.5 1.70 43.3 34 
MC-S-A-338 22 1 2.45 62.3 1.97 50.0 34 
MC-S-A-352 25 3/4 2.19 55.5 1.70 43.3 34 
MC-S-A-353 25 1 2.45 62.3 1.97 50.0 34 

S=不銹鋼 316 Stainless  STEEL316SS A=米厘尺寸 mm SIZE 

Y=不銹鋼 304 Stainless  STEEL304SS B=英制尺寸 inch SIZE 

MC 單位:±3mm 

單位:±3mm 

MALE CONNECTOR  

Tube to Male P.T 

(includes body, nut, ferrule) 
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(尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

 

NO. 
Tube O.D 

T1      T2 

A 
(in)      (mm) 

B 
(in)      (mm) 

WHex 
(in) 

U-S-B-161 1/8 1/8 1.68 42.6 1.10 28.0 0.56 

U-S-B-175 1/4 1/4 1.68 42.6 1.10 28.0 0.56 

U-S-B-205 3/8 1/4 1.75 44.5 1.16 29.5 0.69 

U-S-B-207 3/8 3/8 1.81 46.0 1.22 31.0 0.69 

U-S-B-241 1/2 1/4 1.93 48.9 1.18 30.0 0.88 

U-S-B-243 1/2 3/8 1.99 50.5 1.24 31.5 0.88 

U-S-B-245 1/2 1/2 2.17 55.0 1.26 32.0 0.88 

U-S-B-326 3/4 3/4 2.27 57.6 1.49 37.9 1.06 

U-S-B-353 1 1 2.52 64.0 1.58 40.1 1.33 

NO. 
Tube 
O.D 

A 
(in)    (mm) 

B 
(in)    (mm) 

C 
(in)    (mm) 

WHex 
(in) 

BU-S-B-161 1/8 2.30 58.6 1.73 44.0 0.39 10.0 0.56 

BU-S-B-175 1/4 2.30 58.6 1.73 44.0 0.39 10.0 0.56 

BU-S-B-207 3/8 2.48 63.0 1.81 46.0 0.39 10.0 0.69 

BU-S-B-245 1/2 2.87 73.0 1.89 48.0 0.39 10.0 0.88 

BU-S-B-326 3/4 3.35 85.0 2.20 56.0 0.63 16.0 1.06 

BU-S-B-353 1 3.35 85.0 2.20 56.0 0.63 16.0 1.33 

S=不銹鋼 316 Stainless  STEEL316SS A=米厘尺寸 mm SIZE 

Y=不銹鋼 304 Stainless  STEEL304SS B=英制尺寸 inch SIZE 

NO. 
Tube O.D 

T1      T2 

A 
(in)      (mm) 

B 
(in)      (mm) 

WHex 
(in) 

U-S-A-161 4 4 1.68 42.6 1.10 28.0 14 

U-S-A-175 6 6 1.68 42.6 1.10 28.0 14 

U-S-A-185 8 8 1.72 43.6 1.14 29.0 17 

U-S-A-205 10 8 1.75 44.5 1.16 29.5 17 

U-S-A-207 10 10 1.81 46.0 1.22 31.0 17 

U-S-A-241 12 8 1.93 48.9 1.18 30.0 22 

U-S-A-243 12 10 1.99 50.5 1.24 31.5 22 

U-S-A-245 12 12 2.17 55.0 1.26 32.0 22 

NO. 
Tube 
O.D 

A 
(in)    (mm) 

B 
(in)    (mm) 

C 
(in)    (mm) 

WHex 
(in) 

BU-S-A-161 4 2.30 58.6 1.73 44.0 0.39 10.0 14 

BU-S-A-175 6 2.30 58.6 1.73 44.0 0.39 10.0 14 

BU-S-A-185 8 2.36 60.0 1.77 45.0 0.39 10.0 17 

BU-S-A-207 10 2.48 63.0 1.81 46.0 0.39 10.0 17 

BU-S-A-245 12 2.87 73.0 1.89 48.0 0.39 10.0 22 

U 單位:±3mm 

單位:±3mm 

UNION 

Tube to Tube 

(includes body, nut and ferrule) 

BU BULKHEAD UNION 

Tube to Tube 

(includes body, nuts, locknut 

and ferrules) 
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(尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

 

NO. 
Tube 
O.D 

Pipe 
Thread 

A 
(in)      (mm) 

B 
(in)      (mm) 

WHex 
(in) 

BMC-S-B-161 1/8 1/8 1.73 44.0 1.44 36.5 0.56 

BMC-S-B-175 1/4 1/4 2.11 53.5 1.77 45.0 0.56 

BMC-S-B-205 3/8 1/4 2.28 57.8 1.83 46.5 0.68 

BMC-S-B-207 3/8 3/8 2.36 60.0 2.07 52.6 0.68 

BMC-S-B-241 1/2 1/4 2.56 65.0 2.27 53.0 0.88 

BMC-S-B-243 1/2 3/8 2.64 67.0 2.09 53.0 0.88 

BMC-S-B-245 1/2 1/2 2.68 68.0 2.17 55.0 0.88 

S=不銹鋼 316 Stainless  STEEL316SS A=米厘尺寸 mm SIZE 

Y=不銹鋼 304 Stainless  STEEL304SS B=英制尺寸 inch SIZE 

NO. 
Tube 
O.D 

Pipe 
Thread 

A 
(in)      (mm) 

B 
(in)      (mm) 

WHex 
(in) 

BMC-S-A-161 4 1/8 1.73 44.0 1.44 36.5 14 

BMC-S-A-175 6 1/4 2.11 53.5 1.77 45.0 14 

BMC-S-A-192 8 1/2 2.20 56.0 1.80 45.8 17 

BMC-S-A-205 10 1/4 2.28 57.8 1.83 46.5 17 

BMC-S-A-207 10 3/8 2.36 60.0 2.07 52.6 17 

BMC-S-A-241 12 1/4 2.56 65.0 2.27 53.0 22 

BMC-S-A-243 12 3/8 2.64 67.0 2.09 53.0 22 

BMC-S-A-245 12 1/2 2.68 68.0 2.17 55.0 22 

NO. 
Tube 
O.D 

Pipe 
Thread 

A 
(in)      (mm) 

B 
(in)      (mm) 

WHex 
(in) 

BFC-S-B-161 1/8 1/8 1.83 46.4 1.53 38.8 0.56 

BFC-S-B-173 1/4 1/8 1.89 48.0 1.57 40.0 0.56 

BFC-S-B-175 1/4 1/4 2.02 51.2 1.69 42.8 0.69 

BFC-S-B-205 3/8 1/4 2.18 55.4 1.73 44.0 0.69 

BFC-S-B-243 1/2 3/8 2.45 62.3 1.91 48.4 0.88 

BFC-S-B-245 1/2 1/2 2.89 73.4 2.36 60.0 1.06 

NO. 
Tube 
O.D 

Pipe 
Thread 

A 
(in)      (mm) 

B 
(in)      (mm) 

WHex 
(in) 

BFC-S-A-161 4 1/8 1.83 46.4 1.53 38.8 14 

BFC-S-A-173 6 1/8 1.89 48.0 1.57 40.0 14 

BFC-S-A-175 6 1/4 2.02 51.2 1.69 42.8 17 

BFC-S-A-185 8 1/4 2.09 53.1 1.71 43.5 17 

BFC-S-A-205 10 1/4 2.18 55.4 1.73 44.0 17 

BFC-S-A-243 12 3/8 2.45 62.3 1.91 48.4 22 

BFC-S-A-245 12 1/2 2.89 73.4 2.36 60.0 22 

BMC 單位:±3mm 

單位:±3mm 

BULKHEAD MALE 

CONNECTOR  

Tube to Male P.T 

(includes body, nut locknut and 

ferrule) 

BFC 

BULKHEAD FEMALE 

CONNECTOR 

Tube to Female P.T 

(includes body, nut, locknut and 

ferrule) 
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(尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

 

 

NO. 
Tube 
O.D 

Pipe 
Thread 

A 
(in)   (mm) 

B 
(in)   (mm) 

C 
(in)   (mm) 

 D 
(in)   (mm) 

UME-S-B-161 1/8 1/8 1.11 28.2 0.92 23.4 0.63 15.8 0.75 19.0 

UME-S-B-163 1/8 1/4 1.20 30.6 0.98 25.0 0.69 17.5 1.03 26.2 

UME-S-B-173 1/4 1/8 1.23 31.4 1.02 25.8 0.69 17.5 0.78 19.8 

UME-S-B-175 1/4 1/4 1.30 32.9 1.08 27.4 0.75 19.1 1.06 27.0 

UME-S-B-176 1/4 3/8 1.45 36.9 1.17 29.8 0.84 21.4 1.00 25.4 

UME-S-B-177 1/4 1/2 1.58 40.1 1.23 31.4 0.90 23.0 1.25 31.7 

UME-S-B-201 3/8 1/8 1.42 36.1 1.17 29.8 0.73 18.7 0.87 22.2 

UME-S-B-205 3/8 1/4 1.48 37.7 1.23 31.4 0.80 20.2 1.06 26.9 

UME-S-B-207 3/8 3/8 1.58 40.1 1.30 32.9 0.86 21.8 1.19 30.1 

UME-S-B-208 3/8 1/2 1.73 44.1 1.39 35.3 0.95 24.2 1.25 31.7 

UME-S-B-241 1/2 1/4 1.77 44.8 1.45 36.8 0.90 23.0 1.12 28.5 

UME-S-B-243 1/2 3/8 1.77 44.8 1.45 36.8 0.90 23.0 1.12 28.5 

UME-S-B-245 1/2 1/2 1.83 46.4 1.48 37.7 0.94 23.8 1.25 31.7 

UME-S-B-323 3/4 1/2 2.22 56.3 1.75 44.5 1.13 28.6 1.57 40.0 

NO. 
Tube 
O.D 

Pipe 
Thread 

A 
(in)   (mm) 

B 
(in)   (mm) 

C 
(in)   (mm) 

 D 
(in)   (mm) 

UME-S-A-161 4 1/8 1.11 28.2 0.92 23.4 0.63 15.8 0.75 19.0 

UME-S-A-163 4 1/4 1.20 30.6 0.98 25.0 0.69 17.5 1.03 26.2 

UME-S-A-173 6 1/8 1.23 31.4 1.02 25.8 0.69 17.5 0.78 19.8 

UME-S-A-175 6 1/4 1.30 32.9 1.08 27.4 0.75 19.1 1.06 27.0 

UME-S-A-176 6 3/8 1.45 36.9 1.17 29.8 0.84 21.4 1.00 25.4 

UME-S-A-177 6 1/2 1.58 40.1 1.23 31.4 0.90 23.0 1.25 31.7 

UME-S-A-185 8 1/4 1.39 35.3 1.17 29.8 0.77 19.6 1.09 27.8 

UME-S-A-192 8 1/2 1.66 42.1 1.31 33.4 0.92 23.6 1.25 31.7 

UME-S-A-201 10 1/8 1.42 36.1 1.17 29.8 0.73 18.7 0.87 22.2 

UME-S-A-205 10 1/4 1.48 37.7 1.23 31.4 0.80 20.2 1.06 26.9 

UME-S-A-207 10 3/8 1.58 40.1 1.30 32.9 0.86 21.8 1.19 30.1 

UME-S-A-208 10 1/2 1.73 44.1 1.39 35.3 0.95 24.2 1.25 31.7 

UME-S-A-241 12 1/4 1.77 44.8 1.45 36.8 0.90 23.0 1.12 28.5 

UME-S-A-243 12 3/8 1.77 44.8 1.45 36.8 0.90 23.0 1.12 28.5 

UME-S-A-245 12 1/2 1.83 46.4 1.48 37.7 0.94 23.8 1.25 31.7 

S=不銹鋼 316 Stainless  STEEL316SS A=米厘尺寸 mm SIZE 

Y=不銹鋼 304 Stainless  STEEL304SS B=英制尺寸 inch SIZE 

UME 單位:±3mm 

MALE ELBOW 

Tube to Male P.T 

(includes body, nut and ferrule) 
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(尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

 

NO. 
Tube 
O.D 

A 
(in)    (mm) 

B 
(in)    (mm) 

C 
(in)    (mm) 

UE-S-B-161 1/8 1.18 30.0 0.94 24.0 0.65 16.5 

UE-S-B-175 1/4 1.28 32.5 1.06 27.0 0.73 18.5 

UE-S-B-207 3/8 1.57 40.0 1.30 33.0 0.92 23.4 

UE-S-B-245 1/2 1.97 50.0 1.57 40.0 1.18 30.0 

NO. 
Tube 
O.D 

A 
(in)    (mm) 

B 
(in)    (mm) 

C 
(in)    (mm) 

T-S-B-161 1/8 1.91 48.4 0.95 24.2 0.66 16.7 

T-S-B-175 1/4 2.16 54.8 1.08 27.4 0.75 19.1 

T-S-B-207 3/8 2.78 70.6 1.39 35.3 0.95 24.2 

T-S-B-245 1/2 3.09 78.6 1.55 39.3 1.00 25.4 

S=不銹鋼 316 Stainless  STEEL316SS A=米厘尺寸 mm SIZE 

Y=不銹鋼 304 Stainless  STEEL304SS B=英制尺寸 inch SIZE 

NO. 
Tube 
O.D 

A 
(in)    (mm) 

B 
(in)    (mm) 

C 
(in)    (mm) 

UE-S-A-161 4 1.18 30.0 0.94 24.0 0.65 16.5 

UE-S-A-175 6 1.28 32.5 1.06 27.0 0.73 18.5 

UE-S-A-185 8 1.42 36.0 1.18 30.0 0.80 20.5 

UE-S-A-207 10 1.57 40.0 1.30 33.0 0.92 23.4 

UE-S-A-245 12 1.97 50.0 1.57 40.0 1.18 30.0 

NO. 
Tube 
O.D 

A 
(in)    (mm) 

B 
(in)    (mm) 

C 
(in)    (mm) 

T-S-A-161 4 1.91 48.4 0.95 24.2 0.66 16.7 

T-S-A-175 6 2.16 54.8 1.08 27.4 0.75 19.1 

T-S-A-185 8 2.41 61.2 1.20 30.6 0.85 21.5 

T-S-A-207 10 2.78 70.6 1.39 35.3 0.95 24.2 

T-S-A-245 12 3.09 78.6 1.55 39.3 1.00 25.4 

NO. 
Tube 

O.D. T (IN) 

RING-S-B-2 1/8 

RING-S-B-4 1/4 

RING-S-B-6 3/8 

RING-S-B-8 1/2 

RING-S-B-10 5/8 

RING-S-B-12 3/4 

RING-S-B-14 7/8 

RING-S-B-16 1 

NO. 
Tube 

O.D. T (MM) 

RING-S-A-4 4 

RING-S-A-6 6 

RING-S-A-8 8 

RING-S-A-10 10 

RING-S-A-12 12 

RING-S-A-15 15 

RING-S-A-16 16 

RING-S-A-18 18 

RING-S-A-20 20 

RING-S-A-22 22 

RING-S-A-25 25 

UE 單位:±3mm 

單位:±3mm 

UNION ELBOW 

Tube to Tube 

(includes body, nuts and ferrule) 

T 
TEE TO TUBE 

(includes body, nuts and ferrules) 

(另有異徑接頭請洽詢(We have “Reducing Fitting”) 

(另有異徑接頭請洽詢(We have “Reducing Fitting”) 

心套 RING 

RING 



                                                  - 89 -                                            201906 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(尺寸表僅供參考;實際尺寸以實體為主) 

NO. 
Tube 
O.D 

Pipe 
Thread 

A 
(in)      (mm) 

B 
(in)      (mm) 

WHex 
(in) 

TMC-S-B-161 1/8 1/8 1.34 34.0 1.05 26.7 0.56 

TMC-S-B-163 1/8 1/4 1.52 38.6 1.23 31.3 0.56 

TMC-S-B-175 1/4 1/4 1.52 38.6 1.23 31.3 0.56 

TMC-S-B-176 1/4 3/8 1.57 39.8 1.28 32.5 0.69 

TMC-S-B-177 1/4 1/2 1.80 45.6 1.51 38.3 0.88 

TMC-S-B-207 3/8 3/8 1.61 41.0 1.32 33.5 0.68 

TMC-S-B-208 3/8 1/2 1.84 46.8 1.55 39.3 0.88 

TMC-S-B-225 3/8 3/4 1.98 50.4 1.55 39.3 1.06 

TMC-S-B-245 1/2 1/2 2.00 50.8 1.55 39.3 0.88 

TMC-S-B-247 1/2 3/4 2.14 54.4 1.66 42.1 1.06 

TMC-S-B-326 3/4 3/4 2.19 55.5 1.56 39.7 1.06 

TMC-S-B-353 1 1 2.45 62.3 1.97 50.0 1.33 

S=不銹鋼 316 Stainless  STEEL316SS A=米厘尺寸 mm SIZE 

Y=不銹鋼 304 Stainless  STEEL304SS B=英制尺寸 inch SIZE 

NO. 
Tube 
O.D 

Pipe 
Thread 

A 
(in)      (mm) 

B 
(in)      (mm) 

WHex 
(in) 

TMC-S-A-161 4 1/8 1.34 34.0 1.05 26.7 14 

TMC-S-A-163 4 1/4 1.52 38.6 1.23 31.3 14 

TMC-S-A-175 6 1/4 1.53 38.6 1.23 31.3 14 

TMC-S-A-176 6 3/8 1.57 39.8 1.28 32.5 17 

TMC-S-A-177 6 1/2 1.80 45.6 1.51 38.3 17 

TMC-S-A-185 8 1/4 1.52 38.6 1.23 31.3 17 

TMC-S-A-191 8 3/8 1.57 39.8 1.28 32.5 22 

TMC-S-A-192 8 1/2 1.81 46.8 1.55 39.3 22 

TMC-S-A-207 10 3/8 1.61 41.0 1.32 33.5 17 

TMC-S-A-208 10 1/2 1.84 46.8 1.55 39.3 22 

TMC-S-A-225 10 3/4 1.98 50.4 1.55 39.3 27 

TMC-S-A-245 12 1/2 2.00 50.8 1.55 39.3 22 

TMC-S-A-247 12 3/4 2.14 54.4 1.66 42.1 27 

TMC-S-A-326 20 3/4 2.19 55.5 1.56 39.7 27 

TMC-S-A-353 25 1 2.45 62.3 1.97 50.0 34 

NO. 
Tube 
O.D 

Pipe 
Thread 

A 
(in) (mm) 

B 
(in) (mm) 

C 
(in) (mm) 

D 
(in) (mm) 

MRT-S-A-161 4 1/8 1.70 43.25 0.95 24.2 0.66 16.7 0.75 19.05 

MRT-S-A-175 6 1/4 2.02 51.28 1.08 27.4 0.75 19.1 0.94 23.88 

MRT-S-A-185 8 1/4 2.16 54.90 1.28 32.6 0.88 22.3 0.94 23.88 

MRT-S-A-207 10 3/8 2.52 64.00 1.39 35.3 0.95 24.2 1.13 28.7 

MRT-S-A-245 12 1/2 2.86 72.58 1.55 39.3 1.00 25.4 1.31 33.28 

NO. 
Tube 
O.D 

Pipe 
Thread 

A 
(in) (mm) 

B 
(in) (mm) 

C 
(in) (mm) 

D 
(in) (mm) 

MRT-S-B-161 1/8 1/8 1.70 43.25 0.95 24.2 0.66 16.7 0.75 19.05 

MRT-S-B-175 1/4 1/4 2.02 51.28 1.08 27.4 0.75 19.1 0.94 23.88 

MRT-S-B-185 3/8 3/8 2.52 64.00 1.39 35.3 0.95 24.2 1.13 28.70 

MRT-S-B-207 1/2 1/2 2.86 72.58 1.55 39.3 1.00 25.4 1.31 33.28 

TMC 單位:±3mm 

單位:±3mm 

THERMOCOUPLE 

CONNECTER 

(includes body, nut ferrule) 

MRT 
MALE RUN TEE 

(includes body, nut and ferrule) 
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訂製品  

SFE - MP1 
品名：防爆型開關箱  

內置：a 按鈕開關組  

ｂ指示燈組  

SFE - N1 (d2 G4) 
品名：耐壓防爆型開關盒  

內置：無熔絲開關  

3P 10A~50A 

Flame-Proof Switch Box No 

Fuse Breaker 

SFE - N2 (d2 G4) 
品名：耐壓防爆操作箱  

內置：a 按鈕開關組  

ｂ指示燈組  

Flame-Proof Control Box 

a. Push Button 

b. Pilot Lamp 
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SFE - N3 (d2 G4) 
品名：耐壓防爆操作箱  

內置：正反轉按鈕開關組  

Flame-Proof Control Box 

Forred & Revers Button 

 

SFE - N4 (d2 G4) 
品名：耐壓防爆操作箱  

內置：a 按鈕開關組  

ｂ電流錶  

Flame-Proof Control Box 

a. Push Button 

b. Current Meter 

SFE - N5 (d2 G4) 
品名：耐壓防爆操作箱  

內置：按鈕開關組  

Flame-Proof Control Box 

Push Button 

 

SFE - N6 (d2 G4) 
品名：耐壓防爆操作箱  

內置：a 按鈕開關組  

Flame-Proof Control Box 

Push Button 
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SFE - N7 (d2 G4) 
品名：耐壓防爆操作箱  

內置：a 按鈕開關組  

Flame-Proof Control Box 

Push Button 

 

SFE - N9 (d2 G4) 
品名：耐壓防爆操作箱  

內置：暗開關  

Flame-Proof Tumbler Switch Box 

Selector Switch 

SFE - N8 (d2 G4) 
品名：耐壓防爆操作箱  

內置：a 按鈕開關組  

ｂ電磁開關  

Flame-Proof  

Magnet and button Switch 

a. Push Button 

b. Magnet 

 

SFE - N10 (d2 G4) 雙連型 

品名：耐壓防爆操作箱  

內置：暗開關  

EPB-MPB 2 Unit Combination 

Flame-Proof Tumbler 

Switch Box 

Selector Switch 
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SFE - N11 (d2 G4) 獨立型 

品名：耐壓防爆開關箱  

內置：暗開關  

Flame-Proof Tumbler 

Switch Box 

Selector Switch 

SFE - N12 (d2 G4)  

品名：耐壓防爆開關箱  

內置：手動開關組  

Flame-Proof  

Selector Switch Box 

SFE - N13 (d2 G4)  

品名：耐壓防爆按鈕開關箱 

內置：按鈕開關組  

Flame-Proof  

Push Button Box 

SFE - N14 (d2 G4)  

品名：耐壓防爆開關箱  

Flame-Proof  

Selector Switch 

Push Button 
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SFE - N17 (d2 G4)  

品名：防爆插頭插座-直式 

規格： 3P15A 

SFE - N18 (d2 G4)  

品名：防爆插頭插座 

規格： 4P(30A)  

Flame-Proof  Type  

Plug- In  Uni ts   

4P(30A )  

SFE - N17 (d2 G4)  

品名：防爆插頭插座-斜式 

規格： 3P15A 

SFE - N15 (d2 G4)  

品名：防爆蜂鳴器  

電壓： 110V (220V)  

Flame-Proof Bell 
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SFW - N1 (eG3) 
品名：安全增防爆型水銀燈  

燈泡：200W~400W 

電壓：220V 

Increased Safety Type Mercury Vapor 

Lighting Fittings Ballast attached 

〃200W~400W 

〃220V 

SFW - N2 (eG3) 
品名：45

。
安全增防爆型水銀燈 

燈泡：200W~400W 

電壓：220V 

Increased Safety Type Mercury Vapor 

Lighting Fittings Ballast attached 

〃200W~400W 

〃220V 

 

SFW - N3 (eG3) 
品名：安全增防爆型透視燈  

燈泡：100W~200W 

電壓：110V~220V 

Flame-Proof Tank Lights 

〃100W~200W 

〃110V〃220V 
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SFW - N4 (eG3) 
品名：安全增防爆水銀投光燈 

燈泡：200W~400W 

電壓：220V 

Increased Safety Type Project Lamp 

〃200W~400W 

〃220V 

 

SFW - N5 (eG3) 
品名：安全增防爆吊頂型白熾燈 

燈泡：100W 

電壓：110V〃220V 

Increased Safety Type Pipe Pendant 

Model Incandescent Lighting Fittings 

〃100W 

〃110V〃220V 

 

SFW - N6 (eG3) 
品名：耐壓防爆手提燈 

燈泡：100W~200W 

電壓：110V〃220V 

Increased Safety Type Hand Lamps 

〃100W~200W 

〃110V〃220V 

SFW - N7 (eG3) 
品名：安全增防爆日光燈 

燈泡：40W×1  

電壓：110V〃220V 

Increased Safety Type Fluorescent 

Lighting Fittings 

〃40W×1 

〃110V〃220V 
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SFW - N8 (eG3) 
品名：安全增防爆日光燈 

燈泡：40W×2  

電壓：110V〃 220V 

Increased Safety Type Flurescent 

Lighting Fittings 

〃40W×2 

〃110V〃220V 

 

 

SFW - N9 (eG3) 
品名：安全增防爆水銀燈  

燈泡：100W~175W 

電壓：110V〃220V 

Increased Safety Type Mercury 

Vapor Lighting Fittings Ballast 

Attached 

〃100W~175W 

〃110V〃220V 

 

SFW - N10 (eG3) 
品名：安全增防爆水銀燈  

燈泡：100W~175W 

電壓：110V〃220V  

Increased Safety Type Mercury Vapor 

Lighting Fittings Ballast Attached 

〃100W~175W 

〃110V〃220V 

 

SFW - N11 (eG3) 
品名：安全增防爆水銀燈 

燈泡：100W~175W 

電壓：110V〃220V 

Increased Safety Type Lighting 

Fittings Vapor Ballast Attached 

〃100W~175W 

〃110V〃220V 
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SFW - N12 (eG3) 
品名：安全增防爆25。柱頂型白熾燈 

燈泡：100W~200W 

電壓：110V〃 220V  

Increased Safety Type Stand Pole 

Model Incandescent Ligting Fittings 

〃100W~200W 

〃110V〃220V 

 

 

SFW - N13 (eG3) 
品名：安全增防爆吸頂型白熾燈 

燈泡：100W~200W 

電壓：110V〃220V 

Increased Safety Type Ceiling 

Mounting Model Incandescent 

Lighting Fittings 

〃100W~175W 

〃110V〃220V 

 

SFW - N14 (eG3) 
品名：安全增防爆吊頂型白熾燈 

燈泡：100W~200W 

燈壓：110V〃220V 

Increased Safety Type Pipe Pendant 

Model Incandescent Lighting Fittings 

〃100W~200W 

〃110V〃220V 

 

SFW - N15 (eG3) 
品名：安全增防爆牆裝型白熾燈 

燈泡：100W~200W 

燈壓：110V〃220V 

Increased Safety Type Wall Mounting 

Model Incandescen Lighting Fittings 

〃100W~175W 

〃110V〃220V 
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SFW - N16 (eG3) 
品名：安全增防爆不銹鋼白熱燈 

燈泡：100W~200W 

電壓：110V〃 220V 

 

 

SFW - N17 
品名：防水水銀投光燈  

燈泡：200W~400W 

電壓：220V 

Increased Safety Type Pipe Pendant 

Model Incandescent Lighting Fittings 

〃200W~400W 

〃220V 

 

SFW - N18 
品名：路燈型鈉氣燈  

燈泡：400W 

電壓：220V〃380V 

 

SFW - N19 
品名：安全增防爆水銀投光燈 

燈泡：200W~400W 

電壓：220V 

Increased Safety Type Project Lamp 

〃200W~400W 

〃220V 

 



201906                                              - 100 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SFE - NL1 (d2G4) 
品名：耐壓防爆日光燈  

燈泡：40W×2  

電壓：110V〃220V 

SFE - NL2 (d2G4) 
品名：耐壓防爆日光燈 

燈泡：40W×1  

電壓：110V〃 220V 

 

SFE - NL3 (d2G4) 
品名：耐壓防爆水銀燈(垂直式) 

燈泡：200W~400W 

電壓：220V  
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廠牌 規格 型式說明 使用電池 
包裝說明 

盒 箱 

STAR 2206 防爆 Ｄ×4 6 48 

STAR 2117 防爆 Ｄ×2 12 96 

STAR 2124 防爆 Ｄ×3 12 96 

SFE - NL4 (d2G4) 
品名：45。耐壓防爆水銀燈  

燈泡：200W~400W 

電壓：220V 

SFE - NL5 (d2G4) 
品名：耐壓防爆白熱燈 

燈泡：100W~200W 

電壓：110V〃 220V 

 

SFE - NL6 (d2G4) 
品名：耐壓防爆型透視燈 

燈泡：100W~200W 

電壓：110V〃 220V 
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防爆等級： Ex d IIB T6 

防水防塵等級： IP66 

認證單位：工研院。  

箱體材質：無銅鋁合金 (箱體探重力模鑄造 )。  

螺絲材質： SUS304 不銹鋼螺絲避免腐蝕生銹，耐腐蝕性佳。  

防爆箱特點：依 NEC 防爆法規確實攻 5 牙以上並以 NPT 牙規測試合。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

型號 
外型尺寸(mm) 內部尺寸(mm) 安裝尺寸(mm) 底板 重量

(kg) 
A B C a b C E F G H 長 寬 

CG-12 230 140 170 165 75 116 125 170 Ø 10 12 158 70 6 

CG-13 300 140 170 235 75 116 190 170 Ø 10 12 210 70 7.45 

CG-24 370 220 170 305 155 116 265 250 Ø 10 12 300 160 13.8 

CG-35 440 300 170 375 235 116 335 330 Ø 10 12 370 230 22 

CG-46 510 380 220 438 308 160 405 410 Ø 12 20 430 300 35.6 

CG-57 580 480 305 500 400 235 380 530 Ø 14 16 490 390 56.5 

單位:±3mm 



201906                                              - 104 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                  - 105 -                                            201906 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

鋁製梯型 
ALUMINIUM 

LADDER TYPE 

鐵製梯型 
STEEL 

LADDER TYPE 
線槽寬度 

 
W 

邊槽高度 
 

H 

標準長度 
 

L 型號 

CAT.NO 

型號 

CAT.NO 

ALB1SA SLB1SH 100 
60 

80 

100 

120 

125 

127 

132 

150 

200 

3000 

ALB2SA SLB2SH 200 

ALB3SA SLB3SH 300 

ALB4SA SLB4SH 400 

ALB5SA SLB5SH 500 

ALB6SA SLB6SH 600 

ALB7SA SLB7SH 700 

ALB8SA SLB8SH 800 

ALB9SA SLB9SH 900 

ALB0SA SLB0SH 1000 

Ｅ
－
表
面
處
理
方
式

Ｓ
－
角 

 

度 

１
－
寬 

 

度 

Ｂ
－
邊
槽
高
度 

Ｌ
－
線
槽
型
式 

Ａ
－
材 

 

質 

型號使用說明 

1 材 質代 號：Ａ：鋁、Ｓ：鐵、Ｔ：不銹鋼  
2 型 式 代號 ：L：梯型線架 . D：密閉型線槽 . V：通風型線槽 
3 邊槽高度代號：B：80

H
、C：100

H
、D：120

H
、L：150

H
 

4 線槽寬度代號：1：100
W
、2：200

W
、3：300

W
、4：400

W
、5：500

W
、6：600

W
、7：700

W
、8：800

W
 

9：900
W
、0：1000

W
 

5 線槽角度代號：S 直式電纜線槽 
6 表面處理代號：H 熱浸鍍鋅、G 透明樹脂漆、P 粉體塗裝、A 陽極處理、E 電著塗裝 
7 橫桿間距：250mm~300mm 
 
1 MATENAL：A：ALUMINUM、S：STEEL、T：STAINLESS STEEL 
2 TRAY TYPE：L：LADDER TYPE、D：SOLID BOTTOM、V：VENTILATED 
3 TRAY HIGHT：B：80

H
、C：100

H
、D：120

H
、L：150

H
 

4 TRAY WIDTH：1：100
W
、2：200

W
、3：300

W
、4：400

W
、5：500

W
、6：600

W
、7：700

W
、8：800

W
 

9：900
W
、0：1000

W
 

5 TRAY ANGLE：S：STRAIGHT LENGTH CABLE TRAY 
6 FINISHES：A：ALLMINUM ANODIC TREATMENT 

E：ELECTORDEPOSITION COATING FINISHING AFTER ALMITE 
P：POWDER COATING 
H：HOT DIP GALVANIZED AFTER FABRICATION 
G：EPOXY PAINTING 

7 STANDARD RUNGSPACING：250mm~300mm 
 

單位:±3mm ※其它尺寸可另行訂製 

※尺寸僅供參考。 
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鋁製梯型 
ALUMINIUM 

LADDER TYPE 

鐵製梯型 
STEEL 

LADDER TYPE 
線槽寬度 

 
W 

邊槽高度 
 

H 

彎曲半徑 
 

R 

總長 
 
L 型號 

CAT.NO 

型號 

CAT.NO 

ALB1HL9A SLB1HL9H 100 
60 

80 

100 

120 

125 

127 

132 

150 

200 

300 

525 

ALB2HL9A SLB2HL9H 200 625 

ALB3HL9A SLB3HL9H 300 725 

ALB4HL9A SLB4HL9H 400 825 

ALB5HL9A SLB5HL9H 500 925 

ALB6HL9A SLB6HL9H 600 1025 

ALB7HL9A SLB7HL9H 700 1125 

ALB8HL9A SLB8HL9H 800 1125 

ALB9HL9A SLB9HL9H 900 1325 

ALB0HL9A SLB0HL9H 1000 1425 

1 材 質代 號：Ａ：鋁、Ｓ：鐵、Ｔ：不銹鋼  
2 型 式 代號 ：L：梯型線架 . D：密閉型線槽 . V：通風型線槽 
3 邊槽高度代號：B：80

H
、C：100

H
、D：120

H
、L：150

H
 

4 線槽寬度代號：1：100
W
、2：200

W
、3：300

W
、4：400

W
、5：500

W
、6：600

W
、7：700

W
、8：800

W
 

9：900
W
、0：1000

W
 

5 線槽角度代號：HL9.水平 90
。
接頭 

6 表面處理代號：H 熱浸鍍鋅、G 透明樹脂漆、P 粉體塗裝、A 陽極處理、E 電著塗裝 
 
1 MATENAL：A：ALUMINUM、S：STEEL、T：STAINLESS STEEL 
2 TRAY TYPE：L：LADDER TYPE、D：SOLID BOTTOM、V：VENTILATED 
3 TRAY HIGHT：B：80

H
、C：100

H
、D：120

H
、L：150

H
 

4 TRAY WIDTH：1：100
W
、2：200

W
、3：300

W
、4：400

W
、5：500

W
、6：600

W
、7：700

W
、8：800

W
 

9：900
W
、0：1000

W
 

5 TRAY ANGLE：HL9：HORIZONTAL90
。

ELBOW 
6 FINISHES：A：ALLMINUM ANODIC TREATMENT 

E：ELECTORDEPOSITION COATING FINISHING AFTER ALMITE 
P：POWDER COATING 
H：HOT DIP GALVANIZED AFTER FABRICATION 
G：EPOXY PAINTING 

 

90
。

 

單位:±3mm ※其它尺寸可另行訂製 

※尺寸僅供參考。 
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鋁製梯型 
ALUMINIUM 

LADDER TYPE 

鐵製梯型 
STEEL 

LADDER TYPE 
線槽寬度 

 
W 

邊槽高度 
 

H 

彎曲半徑 
 

R 

總長 
 
L 型號 

CAT.NO 

型號 

CAT.NO 

ALB1HL9A SLB1HL9H 100 
60 

80 

100 

120 

125 

127 

132 

150 

200 

300 

525 

ALB2HL9A SLB2HL9H 200 625 

ALB3HL9A SLB3HL9H 300 725 

ALB4HL9A SLB4HL9H 400 825 

ALB5HL9A SLB5HL9H 500 925 

ALB6HL9A SLB6HL9H 600 1025 

ALB7HL9A SLB7HL9H 700 1125 

ALB8HL9A SLB8HL9H 800 1125 

ALB9HL9A SLB9HL9H 900 1325 

ALB0HL9A SLB0HL9H 1000 1425 

1 材 質代 號：Ａ：鋁、Ｓ：鐵、Ｔ：不銹鋼  
2 型 式 代號 ：L：梯型線架 . D：密閉型線槽 . V：通風型線槽 
3 邊槽高度代號：B：80

H
、C：100

H
、D：120

H
、L：150

H
 

4 線槽寬度代號：1：100
W
、2：200

W
、3：300

W
、4：400

W
、5：500

W
、6：600

W
、7：700

W
、8：800

W
 

9：900
W
、0：1000

W
 

5 線槽角度代號：HL9.水平 90
。
接頭 

6 表面處理代號：H 熱浸鍍鋅、G 透明樹脂漆、P 粉體塗裝、A 陽極處理、E 電著塗裝 
 
1 MATENAL：A：ALUMINUM、S：STEEL、T：STAINLESS STEEL 
2 TRAY TYPE：L：LADDER TYPE、D：SOLID BOTTOM、V：VENTILATED 
3 TRAY HIGHT：B：80

H
、C：100

H
、D：120

H
、L：150

H
 

4 TRAY WIDTH：1：100
W
、2：200

W
、3：300

W
、4：400

W
、5：500

W
、6：600

W
、7：700

W
、8：800

W
 

9：900
W
、0：1000

W
 

5 TRAY ANGLE：HL9：HORIZONTAL90
。

ELBOW 
6 FINISHES：A：ALLMINUM ANODIC TREATMENT 

E：ELECTORDEPOSITION COATING FINISHING AFTER ALMITE 
P：POWDER COATING 
H：HOT DIP GALVANIZED AFTER FABRICATION 
G：EPOXY PAINTING 

 

90
。

 

單位:±3mm ※其它尺寸可另行訂製 

※尺寸僅供參考。 

 



201906                                              - 108 - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

鋁製梯型 
ALUMINIUM 

LADDER TYPE 

鐵製梯型 
STEEL 

LADDER TYPE 
線槽寬度 

 
W 

邊槽高度 
 

H 

彎曲半徑 
 

R 

總長 
 

A 

總寬 
 

B 型號 

CAT.NO 

型號 

CAT.NO 

ALB1HL6A SLB1HL6H 100 
60 

80 

100 

120 

125 

127 

132 

150 

200 

300 

573 360 

ALB2HL6A SLB2HL6H 200 625 460 

ALB3HL6A SLB3HL6H 300 722 560 

ALB4HL6A SLB4HL6H 400 809 660 

ALB5HL6A SLB5HL6H 500 896 760 

ALB6HL6A SLB6HL6H 600 983 860 

ALB7HL6A SLB7HL6H 700 1070 960 

ALB8HL6A SLB8HL6H 800 1157 1060 

ALB9HL6A SLB9HL6H 900 1244 1160 

ALB0HL6A SLB0HL6H 1000 1331 1260 

1 材 質代 號：Ａ：鋁、Ｓ：鐵、Ｔ：不銹鋼  
2 型 式 代號 ：L：梯型線架 . D：密閉型線槽 . V：通風型線槽 
3 邊槽高度代號：B：80

H
、C：100

H
、D：120

H
、L：150

H
 

4 線槽寬度代號：1：100
W
、2：200

W
、3：300

W
、4：400

W
、5：500

W
、6：600

W
、7：700

W
、8：800

W
 

9：900
W
、0：1000

W
 

5 線槽角度代號：HL6 水平 60
。
接頭 

6 表面處理代號：H 熱浸鍍鋅、G 透明樹脂漆、P 粉體塗裝、A 陽極處理、E 電著塗裝 
 
1 MATENAL：A：ALUMINUM、S：STEEL、T：STAINLESS STEEL 
2 TRAY TYPE：L：LADDER TYPE、D：SOLID BOTTOM、V：VENTILATED 
3 TRAY HIGHT：B：80

H
、C：100

H
、D：120

H
、L：150

H
 

4 TRAY WIDTH：1：100
W
、2：200

W
、3：300

W
、4：400

W
、5：500

W
、6：600

W
、7：700

W
、8：800

W
 

9：900
W
、0：1000

W
 

5 TRAY ANGLE：HL6：HORIZONTAL60
。

ELBOW 
6 FINISHES：A：ALLMINUM ANODIC TREATMENT 

E：ELECTORDEPOSITION COATING FINISHING AFTER ALMITE 
P：POWDER COATING 
H：HOT DIP GALVANIZED AFTER FABRICATION 
G：EPOXY PAINTING 

 

60
。

 

單位:±3mm ※其它尺寸可另行訂製 

※尺寸僅供參考。 
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鋁製梯型 
ALUMINIUM 

LADDER TYPE 

鐵製梯型 
STEEL 

LADDER TYPE 
線槽寬度 

 
W 

邊槽高度 
 

H 

彎曲半徑 
 

R 

總長 
 

A 

總寬 
 

B 型號 

CAT.NO 

型號 

CAT.NO 

ALB1HL4A SLB1HL4H 100 
60 

80 

100 

120 

125 

127 

132 

150 

200 

300 

490 290 

ALB2HL4A SLB2HL4H 200 575 385 

ALB3HL4A SLB3HL4H 300 651 480 

ALB4HL4A SLB4HL4H 400 727 575 

ALB5HL4A SLB5HL4H 500 803 670 

ALB6HL4A SLB4HL4H 600 879 765 

ALB7HL4A SLB7HL4H 700 955 860 

ALB8HL4A SLB8HL4H 800 1031 955 

ALB9HL4A SLB9HL4H 900 1107 1050 

ALB0HL4A SLB0HL4H 1000 1183 1145 

1 材 質代 號：Ａ：鋁、Ｓ：鐵、Ｔ：不銹鋼  
2 型 式 代號 ：L：梯型線架 . D：密閉型線槽 . V：通風型線槽 
3 邊槽高度代號：B：80

H
、C：100

H
、D：120

H
、L：150

H
 

4 線槽寬度代號：1：100
W
、2：200

W
、3：300

W
、4：400

W
、5：500

W
、6：600

W
、7：700

W
、8：800

W
 

9：900
W
、0：1000

W
 

5 線槽角度代號：HL4 水平 45
。
接頭 

6 表面處理代號：H 熱浸鍍鋅、G 透明樹脂漆、P 粉體塗裝、A 陽極處理、E 電著塗裝 
 
1 MATENAL：A：ALUMINUM、S：STEEL、T：STAINLESS STEEL 
2 TRAY TYPE：L：LADDER TYPE、D：SOLID BOTTOM、V：VENTILATED 
3 TRAY HIGHT：B：80

H
、C：100

H
、D：120

H
、L：150

H
 

4 TRAY WIDTH：1：100
W
、2：200

W
、3：300

W
、4：400

W
、5：500

W
、6：600

W
、7：700

W
、8：800

W
 

9：900
W
、0：1000

W
 

5 TRAY ANGLE：HL4：HORIZONTAL45
。

ELBOW 
6 FINISHES：A：ALLMINUM ANODIC TREATMENT 

E：ELECTORDEPOSITION COATING FINISHING AFTER ALMITE 
P：POWDER COATING 
H：HOT DIP GALVANIZED AFTER FABRICATION 
G：EPOXY PAINTING 

 

45
。

 

單位:±3mm ※其它尺寸可另行訂製 

※尺寸僅供參考。 
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鋁製梯型 
ALUMINIUM 

LADDER TYPE 

鐵製梯型 
STEEL 

LADDER TYPE 
線槽寬度 

 
W 

邊槽高度 
 

H 

彎曲半徑 
 

R 

總長 
 

A 

總寬 
 

B 型號 

CAT.NO 

型號 

CAT.NO 

ALB1HL3A SLB1HL3H 100 
60 

80 

100 

120 

125 

127 

132 

150 

200 

300 

332 210 

ALB2HL3A SLB2HL3H 200 395 310 

ALB3HL3A SLB3HL3H 300 458 410 

ALB4HL3A SLB3HL3H 400 521 510 

ALB5HL3A SLB5HL3H 500 584 610 

ALB6HL3A SLB3HL3H 600 647 710 

ALB7HL3A SLB7HL3H 700 710 810 

ALB8HL3A SLB8HL3H 800 773 910 

ALB9HL3A SLB9HL3H 900 836 1010 

ALB0HL3A SLB0HL3H 1000 899 1110 

1 材 質代 號：Ａ：鋁、Ｓ：鐵、Ｔ：不銹鋼  
2 型 式 代號 ：L：梯型線架 . D：密閉型線槽 . V：通風型線槽 
3 邊槽高度代號：B：80

H
、C：100

H
、D：120

H
、L：150

H
 

4 線槽寬度代號：1：100
W
、2：200

W
、3：300

W
、4：400

W
、5：500

W
、6：600

W
、7：700

W
、8：800

W
 

9：900
W
、0：1000

W
 

5 線槽角度代號：HL3 水平 30
。
接頭 

6 表面處理代號：H 熱浸鍍鋅、G 透明樹脂漆、P 粉體塗裝、A 陽極處理、E 電著塗裝 
 
1 MATENAL：A：ALUMINUM、S：STEEL、T：STAINLESS STEEL 
2 TRAY TYPE：L：LADDER TYPE、D：SOLID BOTTOM、V：VENTILATED 
3 TRAY HIGHT：B：80

H
、C：100

H
、D：120

H
、L：150

H
 

4 TRAY WIDTH：1：100
W
、2：200

W
、3：300

W
、4：400

W
、5：500

W
、6：600

W
、7：700

W
、8：800

W
 

9：900
W
、0：1000

W
 

5 TRAY ANGLE：HL3：HORIZONTAL30
。

ELBOW 
6 FINISHES：A：ALLMINUM ANODIC TREATMENT 

E：ELECTORDEPOSITION COATING FINISHING AFTER ALMITE 
P：POWDER COATING 
H：HOT DIP GALVANIZED AFTER FABRICATION 
G：EPOXY PAINTING 

 

30
。

 

單位:±3mm 
※其它尺寸可另行訂製 

※尺寸僅供參考。 
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鋁製梯型 
ALUMINIUM 

LADDER TYPE 

鐵製梯型 
STEEL 

LADDER TYPE 
線槽寬度 

 
W 

邊槽高度 
 

H 

彎曲半徑 
 

R 

總長 
 

A 型號 

CAT.NO 

型號 

CAT.NO 

ALB1HXA SLB1HXH 100 
60 

80 

100 

120 

125 

127 

132 

150 

200 

300 

950 

ALB2HXA SLB2HXH 200 1050 

ALB3HXA SLB3HXH 300 1150 

ALB4HXA SLB3HXH 400 1250 

ALB5HXA SLB5HXH 500 1350 

ALB6HXA SLB3HXH 600 1450 

ALB7HXA SLB7HXH 700 1550 

ALB8HXA SLB8HXH 800 1650 

ALB9HXA SLB9HXH 900 1750 

ALB0HXA SLB0HXH 1000 1850 

1 材 質代 號：Ａ：鋁、Ｓ：鐵、Ｔ：不銹鋼  
2 型 式 代號 ：L：梯型線架 . D：密閉型線槽 . V：通風型線槽 
3 邊槽高度代號：B：80

H
、C：100

H
、D：120

H
、L：150

H
 

4 線槽寬度代號：1：100
W
、2：200

W
、3：300

W
、4：400

W
、5：500

W
、6：600

W
、7：700

W
、8：800

W
 

9：900
W
、0：1000

W
 

5 線槽角度代號：HX：水平四通接頭 
6 表面處理代號：H 熱浸鍍鋅、G 透明樹脂漆、P 粉體塗裝、A 陽極處理、E 電著塗裝 
 
1 MATENAL：A：ALUMINUM、S：STEEL、T：STAINLESS STEEL 
2 TRAY TYPE：L：LADDER TYPE、D：SOLID BOTTOM、V：VENTILATED 
3 TRAY HIGHT：B：80

H
、C：100

H
、D：120

H
、L：150

H
 

4 TRAY WIDTH：1：100
W
、2：200

W
、3：300

W
、4：400

W
、5：500

W
、6：600

W
、7：700

W
、8：800

W
 

9：900
W
、0：1000

W
 

5 TRAY ANGLE：HX：HORIZONTAL CROSSE ELBOW 
6 FINISHES：A：ALLMINUM ANODIC TREATMENT 

E：ELECTORDEPOSITION COATING FINISHING AFTER ALMITE 
P：POWDER COATING 
H：HOT DIP GALVANIZED AFTER FABRICATION 
G：EPOXY PAINTING 

 

單位:±3mm ※其它尺寸可另行訂製 

※尺寸僅供參考。 
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鋁製梯型 
ALUMINIUM 

LADDER TYPE 

鐵製梯型 
STEEL 

LADDER TYPE 
線槽寬度 

 
W 

邊槽高度 
 

H 

彎曲半徑 
 

R 

總長 
 

A 

總寬 
 

B 型號 

CAT.NO 

型號 

CAT.NO 

ALB1HTA SLB1HTH 100 
60 

80 

100 

120 

125 

127 

132 

150 

200 

300 

950 525 

ALB2HTA SLB2HTH 200 1050 625 

ALB3HTA SLB3HTH 300 1150 725 

ALB4HTA SLB3HTH 400 1250 825 

ALB5HTA SLB5HTH 500 1350 925 

ALB6HTA SLB3HTH 600 1450 1025 

ALB7HTA SLB7HTH 700 1550 1125 

ALB8HTA SLB8HTH 800 1650 1225 

ALB9HTA SLB9HTH 900 1750 1325 

ALB0HTA SLB0HTH 1000 1850 1425 

1 材 質代 號：Ａ：鋁、Ｓ：鐵、Ｔ：不銹鋼  
2 型 式 代號 ：L：梯型線架 . D：密閉型線槽 . V：通風型線槽 
3 邊槽高度代號：B：80

H
、C：100

H
、D：120

H
、L：150

H
 

4 線槽寬度代號：1：100
W
、2：200

W
、3：300

W
、4：400

W
、5：500

W
、6：600

W
、7：700

W
、8：800

W
 

9：900
W
、0：1000

W
 

5 線槽角度代號：HT：水平三通接頭 
6 表面處理代號：H 熱浸鍍鋅、G 透明樹脂漆、P 粉體塗裝、A 陽極處理、E 電著塗裝 
 
1 MATENAL：A：ALUMINUM、S：STEEL、T：STAINLESS STEEL 
2 TRAY TYPE：L：LADDER TYPE、D：SOLID BOTTOM、V：VENTILATED 
3 TRAY HIGHT：B：80

H
、C：100

H
、D：120

H
、L：150

H
 

4 TRAY WIDTH：1：100
W
、2：200

W
、3：300

W
、4：400

W
、5：500

W
、6：600

W
、7：700

W
、8：800

W
 

9：900
W
、0：1000

W
 

5 TRAY ANGLE：HT：HORIZONTAL TEE ELBOW 
6 FINISHES：A：ALLMINUM ANODIC TREATMENT 

E：ELECTORDEPOSITION COATING FINISHING AFTER ALMITE 
P：POWDER COATING 
H：HOT DIP GALVANIZED AFTER FABRICATION 
G：EPOXY PAINTING 

 

※其它尺寸可另行訂製 

※尺寸僅供參考。 

 

單位:±3mm 
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鋁製梯型 
ALUMINIUM 

LADDER TYPE 

鐵製梯型 
STEEL 

LADDER TYPE 
線槽寬度 

 
W 

邊槽高度 
 

H 

彎曲半徑 
 

R 

總長 
 

A 型號 

CAT.NO 

型號 

CAT.NO 

ALB1IV9A SLB1IV9H 100 
60 

80 

100 

120 

125 

127 

132 

150 

200 

300 425 

ALB2IV9A SLB2IV9H 200 

ALB3IV9A SLB3IV9H 300 

ALB4IV9A SLB3IV9H 400 

ALB5IV9A SLB5IV9H 500 

ALB6IV9A SLB3IV9H 600 

ALB7IV9A SLB7IV9H 700 

ALB8IV9A SLB8IV9H 800 

ALB9IV9A SLB9IV9H 900 

ALB0IV9A SLB0IV9H 1000 

1 材 質代 號：Ａ：鋁、Ｓ：鐵、Ｔ：不銹鋼  
2 型 式 代號 ：L：梯型線架 . D：密閉型線槽 . V：通風型線槽 
3 邊槽高度代號：B：80

H
、C：100

H
、D：120

H
、L：150

H
 

4 線槽寬度代號：1：100
W
、2：200

W
、3：300

W
、4：400

W
、5：500

W
、6：600

W
、7：700

W
、8：800

W
 

9：900
W
、0：1000

W
 

5 線槽角度代號： IV9 垂直 90
。
上升接頭 

6 表面處理代號：H 熱浸鍍鋅、G 透明樹脂漆、P 粉體塗裝、A 陽極處理、E 電著塗裝 
 
1 MATENAL：A：ALUMINUM、S：STEEL、T：STAINLESS STEEL 
2 TRAY TYPE：L：LADDER TYPE、D：SOLID BOTTOM、V：VENTILATED 
3 TRAY HIGHT：B：80

H
、C：100

H
、D：120

H
、L：150

H
 

4 TRAY WIDTH：1：100
W
、2：200

W
、3：300

W
、4：400

W
、5：500

W
、6：600

W
、7：700

W
、8：800

W
 

9：900
W
、0：1000

W
 

5 TRAY ANGLE： IV9： INSIDE VERTICAL90
。

ELBOW 
6 FINISHES：A：ALLMINUM ANODIC TREATMENT 

E：ELECTORDEPOSITION COATING FINISHING AFTER ALMITE 
P：POWDER COATING 
H：HOT DIP GALVANIZED AFTER FABRICATION 
G：EPOXY PAINTING 

 

90
。

 

單位:±3mm ※其它尺寸可另行訂製 

※尺寸僅供參考。 
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鋁製梯型 
ALUMINIUM 

LADDER TYPE 

鐵製梯型 
STEEL 

LADDER TYPE 
線槽寬度 

 
W 

邊槽高度 
 

H 

彎曲半徑 
 

R 

總長 
 

A 

總寬 
 

B 型號 

CAT.NO 

型號 

CAT.NO 

ALB1IV6A SLB1IV6H 100 
60 

80 

100 

120 

125 

127 

132 

150 

200 

300 505 295 

ALB2IV6A SLB2IV6H 200 

ALB3IV6A SLB3IV6H 300 

ALB4IV6A SLB3IV6H 400 

ALB5IV6A SLB5IV6H 500 

ALB6IV6A SLB3IV6H 600 

ALB7IV6A SLB7IV6H 700 

ALB8IV6A SLB8IV6H 800 

ALB9IV6A SLB9IV6H 900 

ALB0IV6A SLB0IV6H 1000 

1 材 質代 號：Ａ：鋁、Ｓ：鐵、Ｔ：不銹鋼  
2 型 式 代號 ：L：梯型線架 . D：密閉型線槽 . V：通風型線槽 
3 邊槽高度代號：B：80

H
、C：100

H
、D：120

H
、L：150

H
 

4 線槽寬度代號：1：100
W
、2：200

W
、3：300

W
、4：400

W
、5：500

W
、6：600

W
、7：700

W
、8：800

W
 

9：900
W
、0：1000

W
 

5 線槽角度代號： IV6 垂直 60
。
上升接頭 

6 表面處理代號：H 熱浸鍍鋅、G 透明樹脂漆、P 粉體塗裝、A 陽極處理、E 電著塗裝 
 
1 MATENAL：A：ALUMINUM、S：STEEL、T：STAINLESS STEEL 
2 TRAY TYPE：L：LADDER TYPE、D：SOLID BOTTOM、V：VENTILATED 
3 TRAY HIGHT：B：80

H
、C：100

H
、D：120

H
、L：150

H
 

4 TRAY WIDTH：1：100
W
、2：200

W
、3：300

W
、4：400

W
、5：500

W
、6：600

W
、7：700

W
、8：800

W
 

9：900
W
、0：1000

W
 

5 TRAY ANGLE： IV6： INSIDE VERTICAL60
。

ELBOW 
6 FINISHES：A：ALLMINUM ANODIC TREATMENT 

E：ELECTORDEPOSITION COATING FINISHING AFTER ALMITE 
P：POWDER COATING 
H：HOT DIP GALVANIZED AFTER FABRICATION 
G：EPOXY PAINTING 

 

60
。

 

單位:±3mm ※其它尺寸可另行訂製 

※尺寸僅供參考。 
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鋁製梯型 
ALUMINIUM 

LADDER TYPE 

鐵製梯型 
STEEL 

LADDER TYPE 
線槽寬度 

 
W 

邊槽高度 
 

H 

彎曲半徑 
 

R 

總長 
 

A 

總寬 
 

B 型號 

CAT.NO 

型號 

CAT.NO 

ALB1IV4A SLB1IV4H 100 
60 

80 

100 

120 

125 

127 

132 

150 

200 

300 475 195 

ALB2IV4A SLB2IV4H 200 

ALB3IV4A SLB3IV4H 300 

ALB4IV4A SLB3IV4H 400 

ALB5IV4A SLB5IV4H 500 

ALB6IV4A SLB3IV4H 600 

ALB7IV4A SLB7IV4H 700 

ALB8IV4A SLB8IV4H 800 

ALB9IV4A SLB9IV4H 900 

ALB0IV4A SLB0IV4H 1000 

1 材 質代 號：Ａ：鋁、Ｓ：鐵、Ｔ：不銹鋼  
2 型 式 代號 ：L：梯型線架 . D：密閉型線槽 . V：通風型線槽 
3 邊槽高度代號：B：80

H
、C：100

H
、D：120

H
、L：150

H
 

4 線槽寬度代號：1：100
W
、2：200

W
、3：300

W
、4：400

W
、5：500

W
、6：600

W
、7：700

W
、8：800

W
 

9：900
W
、0：1000

W
 

5 線槽角度代號： IV4 垂直 45
。
上升接頭 

6 表面處理代號：H 熱浸鍍鋅、G 透明樹脂漆、P 粉體塗裝、A 陽極處理、E 電著塗裝 
 
1 MATENAL：A：ALUMINUM、S：STEEL、T：STAINLESS STEEL 
2 TRAY TYPE：L：LADDER TYPE、D：SOLID BOTTOM、V：VENTILATED 
3 TRAY HIGHT：B：80

H
、C：100

H
、D：120

H
、L：150

H
 

4 TRAY WIDTH：1：100
W
、2：200

W
、3：300

W
、4：400

W
、5：500

W
、6：600

W
、7：700

W
、8：800

W
 

9：900
W
、0：1000

W
 

5 TRAY ANGLE： IV4： INSIDE VERTICAL45
。

ELBOW 
6 FINISHES：A：ALLMINUM ANODIC TREATMENT 

E：ELECTORDEPOSITION COATING FINISHING AFTER ALMITE 
P：POWDER COATING 
H：HOT DIP GALVANIZED AFTER FABRICATION 
G：EPOXY PAINTING 

 

45
。

 

單位:±3mm 
※其它尺寸可另行訂製 

※尺寸僅供參考。 
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鋁製梯型 
ALUMINIUM 

LADDER TYPE 

鐵製梯型 
STEEL 

LADDER TYPE 
線槽寬度 

 
W 

邊槽高度 
 

H 

彎曲半徑 
 

R 

總長 
 

A 

總寬 
 

B 型號 

CAT.NO 

型號 

CAT.NO 

ALB1IV3A SLB1IV3H 100 
60 

80 

100 

120 

125 

127 

132 

150 

200 

300 435 115 

ALB2IV3A SLB2IV3H 200 

ALB3IV3A SLB3IV3H 300 

ALB4IV3A SLB3IV3H 400 

ALB5IV3A SLB5IV3H 500 

ALB6IV3A SLB3IV3H 600 

ALB7IV3A SLB7IV3H 700 

ALB8IV3A SLB8IV3H 800 

ALB9IV3A SLB9IV3H 900 

ALB0IV3A SLB0IV3H 1000 

1 材 質代 號：Ａ：鋁、Ｓ：鐵、Ｔ：不銹鋼  
2 型 式 代號 ：L：梯型線架 . D：密閉型線槽 . V：通風型線槽 
3 邊槽高度代號：B：80

H
、C：100

H
、D：120

H
、L：150

H
 

4 線槽寬度代號：1：100
W
、2：200

W
、3：300

W
、4：400

W
、5：500

W
、6：600

W
、7：700

W
、8：800

W
 

9：900
W
、0：1000

W
 

5 線槽角度代號： IV3 垂直 30
。
上升接頭 

6 表面處理代號：H 熱浸鍍鋅、G 透明樹脂漆、P 粉體塗裝、A 陽極處理、E 電著塗裝 
 
1 MATENAL：A：ALUMINUM、S：STEEL、T：STAINLESS STEEL 
2 TRAY TYPE：L：LADDER TYPE、D：SOLID BOTTOM、V：VENTILATED 
3 TRAY HIGHT：B：80

H
、C：100

H
、D：120

H
、L：150

H
 

4 TRAY WIDTH：1：100
W
、2：200

W
、3：300

W
、4：400

W
、5：500

W
、6：600

W
、7：700

W
、8：800

W
 

9：900
W
、0：1000

W
 

5 TRAY ANGLE： IV3： INSIDE VERTICAL30
。

ELBOW 
6 FINISHES：A：ALLMINUM ANODIC TREATMENT 

E：ELECTORDEPOSITION COATING FINISHING AFTER ALMITE 
P：POWDER COATING 
H：HOT DIP GALVANIZED AFTER FABRICATION 
G：EPOXY PAINTING 

 

30
。

 

單位:±3mm ※其它尺寸可另行訂製 

※尺寸僅供參考。 
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鋁製梯型 
ALUMINIUM 

LADDER TYPE 

鐵製梯型 
STEEL 

LADDER TYPE 
線槽寬度 

 
W 

邊槽高度 
 

H 

彎曲半徑 
 

R 

總長 
 

A 型號 

CAT.NO 

型號 

CAT.NO 

ALB1OV9A SLB1OV9H 100 
60 

80 

100 

120 

125 

127 

132 

150 

200 

300 425 

ALB2OV9A SLB2OV9H 200 

ALB3OV9A SLB3OV9H 300 

ALB4OV9A SLB3OV9H 400 

ALB5OV9A SLB5OV9H 500 

ALB6OV9A SLB3OV9H 600 

ALB7OV9A SLB7OV9H 700 

ALB8OV9A SLB8OV9H 800 

ALB9OV9A SLB9OV9H 900 

ALB0OV9A SLB0OV9H 1000 

1 材 質代 號：Ａ：鋁、Ｓ：鐵、Ｔ：不銹鋼  
2 型 式 代號 ：L：梯型線架 . D：密閉型線槽 . V：通風型線槽 
3 邊槽高度代號：B：80

H
、C：100

H
、D：120

H
、L：150

H
 

4 線槽寬度代號：1：100
W
、2：200

W
、3：300

W
、4：400

W
、5：500

W
、6：600

W
、7：700

W
、8：800

W
 

9：900
W
、0：1000

W
 

5 線槽角度代號：OV9 垂直 90
。
下降接頭 

6 表面處理代號：H 熱浸鍍鋅、G 透明樹脂漆、P 粉體塗裝、A 陽極處理、E 電著塗裝 
 
1 MATENAL：A：ALUMINUM、S：STEEL、T：STAINLESS STEEL 
2 TRAY TYPE：L：LADDER TYPE、D：SOLID BOTTOM、V：VENTILATED 
3 TRAY HIGHT：B：80

H
、C：100

H
、D：120

H
、L：150

H
 

4 TRAY WIDTH：1：100
W
、2：200

W
、3：300

W
、4：400

W
、5：500

W
、6：600

W
、7：700

W
、8：800

W
 

9：900
W
、0：1000

W
 

5 TRAY ANGLE：OV9：OUTSIDE VERTICAL90
。

ELBOW 
6 FINISHES：A：ALLMINUM ANODIC TREATMENT 

E：ELECTORDEPOSITION COATING FINISHING AFTER ALMITE 
P：POWDER COATING 
H：HOT DIP GALVANIZED AFTER FABRICATION 
G：EPOXY PAINTING 

 

90
。

 

單位:±3mm ※其它尺寸可另行訂製 

※尺寸僅供參考。 
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鋁製梯型 
ALUMINIUM 

LADDER TYPE 

鐵製梯型 
STEEL 

LADDER TYPE 
線槽寬度 

 
W 

邊槽高度 
 

H 

彎曲半徑 
 

R 

總長 
 

A 

總寛 
 

B 型號 

CAT.NO 

型號 

CAT.NO 

ALB1OV6A SLB1OV6H 100 
60 

80 

100 

120 

125 

127 

132 

150 

200 

300 475 255 

ALB2OV6A SLB2OV6H 200 

ALB3OV6A SLB3OV6H 300 

ALB4OV6A SLB3OV6H 400 

ALB5OV6A SLB5OV6H 500 

ALB6OV6A SLB3OV6H 600 

ALB7OV6A SLB7OV6H 700 

ALB8OV6A SLB8OV6H 800 

ALB9OV6A SLB9OV6H 900 

ALB0OV6A SLB0OV6H 1000 

1 材 質代 號：Ａ：鋁、Ｓ：鐵、Ｔ：不銹鋼  
2 型 式 代號 ：L：梯型線架 . D：密閉型線槽 . V：通風型線槽 
3 邊槽高度代號：B：80

H
、C：100

H
、D：120

H
、L：150

H
 

4 線槽寬度代號：1：100
W
、2：200

W
、3：300

W
、4：400

W
、5：500

W
、6：600

W
、7：700

W
、8：800

W
 

9：900
W
、0：1000

W
 

5 線槽角度代號：OV6 垂直 60
。
下降接頭 

6 表面處理代號：H 熱浸鍍鋅、G 透明樹脂漆、P 粉體塗裝、A 陽極處理、E 電著塗裝 
 
1 MATENAL：A：ALUMINUM、S：STEEL、T：STAINLESS STEEL 
2 TRAY TYPE：L：LADDER TYPE、D：SOLID BOTTOM、V：VENTILATED 
3 TRAY HIGHT：B：80

H
、C：100

H
、D：120

H
、L：150

H
 

4 TRAY WIDTH：1：100
W
、2：200

W
、3：300

W
、4：400

W
、5：500

W
、6：600

W
、7：700

W
、8：800

W
 

9：900
W
、0：1000

W
 

5 TRAY ANGLE：OV6：OUTSIDE VERTICAL60
。

ELBOW 
6 FINISHES：A：ALLMINUM ANODIC TREATMENT 

E：ELECTORDEPOSITION COATING FINISHING AFTER ALMITE 
P：POWDER COATING 
H：HOT DIP GALVANIZED AFTER FABRICATION 
G：EPOXY PAINTING 

 

60
。

 

單位:±3mm ※其它尺寸可另行訂製 

※尺寸僅供參考。 
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鋁製梯型 
ALUMINIUM 

LADDER TYPE 

鐵製梯型 
STEEL 

LADDER TYPE 
線槽寬度 

 
W 

邊槽高度 
 

H 

彎曲半徑 
 

R 

總長 
 

A 

總寛 
 

B 型號 

CAT.NO 

型號 

CAT.NO 

ALB1OV4A SLB1OV4H 100 
60 

80 

100 

120 

125 

127 

132 

150 

200 

300 445 165 

ALB2OV4A SLB2OV4H 200 

ALB3OV4A SLB3OV4H 300 

ALB4OV4A SLB3OV4H 400 

ALB5OV4A SLB5OV4H 500 

ALB6OV4A SLB3OV4H 600 

ALB7OV4A SLB7OV4H 700 

ALB8OV4A SLB8OV4H 800 

ALB9OV4A SLB9OV4H 900 

ALB0OV4A SLB0OV4H 1000 

1 材 質代 號：Ａ：鋁、Ｓ：鐵、Ｔ：不銹鋼  
2 型 式 代號 ：L：梯型線架 . D：密閉型線槽 . V：通風型線槽 
3 邊槽高度代號：B：80

H
、C：100

H
、D：120

H
、L：150

H
 

4 線槽寬度代號：1：100
W
、2：200

W
、3：300

W
、4：400

W
、5：500

W
、6：600

W
、7：700

W
、8：800

W
 

9：900
W
、0：1000

W
 

5 線槽角度代號：OV4 垂直 45
。
下降接頭 

6 表面處理代號：H 熱浸鍍鋅、G 透明樹脂漆、P 粉體塗裝、A 陽極處理、E 電著塗裝 
 
1 MATENAL：A：ALUMINUM、S：STEEL、T：STAINLESS STEEL 
2 TRAY TYPE：L：LADDER TYPE、D：SOLID BOTTOM、V：VENTILATED 
3 TRAY HIGHT：B：80

H
、C：100

H
、D：120

H
、L：150

H
 

4 TRAY WIDTH：1：100
W
、2：200

W
、3：300

W
、4：400

W
、5：500

W
、6：600

W
、7：700

W
、8：800

W
 

9：900
W
、0：1000

W
 

5 TRAY ANGLE：OV4：OUTSIDE VERTICAL45
。

ELBOW 
6 FINISHES：A：ALLMINUM ANODIC TREATMENT 

E：ELECTORDEPOSITION COATING FINISHING AFTER ALMITE 
P：POWDER COATING 
H：HOT DIP GALVANIZED AFTER FABRICATION 
G：EPOXY PAINTING 

 

45
。

 

單位:±3mm ※其它尺寸可另行訂製 

※尺寸僅供參考。 
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鋁製梯型 
ALUMINIUM 

LADDER TYPE 

鐵製梯型 
STEEL 

LADDER TYPE 
線槽寬度 

 
W 

邊槽高度 
 

H 

彎曲半徑 
 

R 

總長 
 

A 

總寛 
 

B 型號 

CAT.NO 

型號 

CAT.NO 

ALB1OV3A SLB1OV3H 100 
60 

80 

100 

120 

125 

127 

132 

150 

200 

300 405 85 

ALB2OV3A SLB2OV3H 200 

ALB3OV3A SLB3OV3H 300 

ALB4OV3A SLB3OV3H 400 

ALB5OV3A SLB5OV3H 500 

ALB6OV3A SLB3OV3H 600 

ALB7OV3A SLB7OV3H 700 

ALB8OV3A SLB8OV3H 800 

ALB9OV3A SLB9OV3H 900 

ALB0OV3A SLB0OV3H 1000 

1 材 質代 號：Ａ：鋁、Ｓ：鐵、Ｔ：不銹鋼  
2 型 式 代號 ：L：梯型線架 . D：密閉型線槽 . V：通風型線槽 
3 邊槽高度代號：B：80

H
、C：100

H
、9：120

H
、L：150

H
 

4 線槽寬度代號：1：100
W
、2：200

W
、3：300

W
、4：400

W
、5：500

W
、6：600

W
、7：700

W
、8：800

W
 

9：900
W
、0：1000

W
 

5 線槽角度代號：OV3 垂直 30
。
下降接頭 

6 表面處理代號：H 熱浸鍍鋅、G 透明樹脂漆、P 粉體塗裝、A 陽極處理、E 電著塗裝 
 
1 MATENAL：A：ALUMINUM、S：STEEL、T：STAINLESS STEEL 
2 TRAY TYPE：L：LADDER TYPE、D：SOLID BOTTOM、V：VENTILATED 
3 TRAY HIGHT：B：80

H
、C：100

H
、9：120

H
、L：150

H
 

4 TRAY WIDTH：1：100
W
、2：200

W
、3：300

W
、4：400

W
、5：500

W
、6：600

W
、7：700

W
、8：800

W
 

9：900
W
、0：1000

W
 

5 TRAY ANGLE：OV3：OUTSIDE VERTICAL30
。

ELBOW 
6 FINISHES：A：ALLMINUM ANODIC TREATMENT 

E：ELECTORDEPOSITION COATING FINISHING AFTER ALMITE 
P：POWDER COATING 
H：HOT DIP GALVANIZED AFTER FABRICATION 
G：EPOXY PAINTING 

 

30
。

 

單位:±3mm ※其它尺寸可另行訂製 

※尺寸僅供參考。 
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鋁製梯型 
ALUMINIUM 

LADDER TYPE 

鐵製梯型 
STEEL 

LADDER TYPE 
線槽寬度 

 
W 

邊槽高度 
 

H 

彎曲半徑 
 

R 

總長 
 

A 

總寛 
 

B 型號 

CAT.NO 

型號 

CAT.NO 

ALB1VTA SLB1VTH 100 
60 

80 

100 

120 

125 

127 

132 

150 

200 

300 930 575 

ALB2VTA SLB2VTH 200 

ALB3VTA SLB3VTH 300 

ALB4VTA SLB3VTH 400 

ALB5VTA SLB5VTH 500 

ALB6VTA SLB3VTH 600 

ALB7VTA SLB7VTH 700 

ALB8VTA SLB8VTH 800 

ALB9VTA SLB9VTH 900 

ALB0VTA SLB0VTH 1000 

1 材 質代 號：Ａ：鋁、Ｓ：鐵、Ｔ：不銹鋼  
2 型 式 代號 ：L：梯型線架 . D：密閉型線槽 . V：通風型線槽 
3 邊槽高度代號：B：80

H
、C：100

H
、D：120

H
、L：150

H
 

4 線槽寬度代號：1：100
W
、2：200

W
、3：300

W
、4：400

W
、5：500

W
、6：600

W
、7：700

W
、8：800

W
 

9：900
W
、0：1000

W
 

5 線槽角度代號：VT 垂直三通 
6 表面處理代號：H 熱浸鍍鋅、G 透明樹脂漆、P 粉體塗裝、A 陽極處理、E 電著塗裝 
 
1 MATENAL：A：ALUMINUM、S：STEEL、T：STAINLESS STEEL 
2 TRAY TYPE：L：LADDER TYPE、D：SOLID BOTTOM、V：VENTILATED 
3 TRAY HIGHT：B：80

H
、C：100

H
、D：120

H
、L：150

H
 

4 TRAY WIDTH：1：100
W
、2：200

W
、3：300

W
、4：400

W
、5：500

W
、6：600

W
、7：700

W
、8：800

W
 

9：900
W
、0：1000

W
 

5 TRAY ANGLE：VT：VERTICAL TEE ELBOW 
6 FINISHES：A：ALLMINUM ANODIC TREATMENT 

E：ELECTORDEPOSITION COATING FINISHING AFTER ALMITE 
P：POWDER COATING 
H：HOT DIP GALVANIZED AFTER FABRICATION 
G：EPOXY PAINTING 

 

單位:±3mm ※其它尺寸可另行訂製 

※尺寸僅供參考。 
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鋁製梯型 
ALUMINIUM 

LADDER TYPE 

鐵製梯型 
STEEL 

LADDER TYPE 
線槽寬度 

 
W1 

線槽寬度 
 

W2 

邊槽高度 
 

H 型號 

CAT.NO 

型號 

CAT.NO 

ALB21RCA SLB21RCH 200 100 

60 

80 

100 

120 

125 

127 

132 

150 

200 

ALB32RCA SLB32RCH 300 200 

ALB42RCA SLB42RCH 400 200 

ALB43RCA SLB43RCH 400 300 

ALB52RCA SLB52RCH 500 200 

ALB53RCA SLB53RCH 500 300 

ALB54RCA SLB54RCH 500 400 

ALB62RCA SLB62RCH 600 200 

ALB63RCA SLB63RCH 600 300 

ALB64RCA SLB64RCH 600 400 

ALB65RCA SLB65RCH 600 500 

ALB73RCA SLB73RCH 700 300 

ALB74RCA SLB74RCH 700 400 

ALB75RCA SLB75RCH 700 500 

ALB76RCA SLB76RCH 700 600 

ALB83RCA SLB83RCH 800 300 

ALB84RCA SLB84RCH 800 400 

ALB85RCA SLB85RCH 800 500 

ALB86RCA SLB86RCH 800 600 

ALB87RCA SLB87RCH 800 700 

ALB93RCA SLB93RCH 900 300 

ALB94RCA SLB94RCH 900 400 

ALB95RCA SLB95RCH 900 500 

ALB96RCA SLB96RCH 900 600 

ALB97RCA SLB97RCH 900 700 

ALB98RCA SLB98RCH 900 800 

ALB03RCA SLB03RCH 1000 300 

ALB04RCA SLB04RCH 1000 400 

ALB05RCA SLB05RCH 1000 500 

ALB06RCA SLB06RCH 1000 600 

ALB07RCA SLB07RCH 1000 700 

ALB08RCA SLB08RCH 1000 800 

ALB09RCA SLB09RCH 1000 900 

1 材 質代 號：Ａ：鋁、Ｓ：鐵、Ｔ：不銹鋼  
2 型 式 代號 ：L：梯型線架 . D：密閉型線槽 . V：通風型線槽 
3 邊槽高度代號：B：80

H
、C：100

H
、D：120

H
、L：150

H
 

4 線槽寬度代號：1：100
W
、2：200

W
、3：300

W
、4：400

W
、5：500

W
、6：600

W
、7：700

W
、8：800

W
 

9：900
W
、0：1000

W
 

5 線槽角度代號：RC 中心型大小接頭 
6 表面處理代號：H 熱浸鍍鋅、G 透明樹脂漆、P 粉體塗裝、A 陽極處理、E 電著塗裝 
 
1 MATENAL：A：ALUMINUM、S：STEEL、T：STAINLESS STEEL 
2 TRAY TYPE：L：LADDER TYPE、D：SOLID BOTTOM、V：VENTILATED 
3 TRAY HIGHT：B：80

H
、C：100

H
、D：120

H
、L：150

H
 

4 TRAY WIDTH：1：100
W
、2：200

W
、3：300

W
、4：400

W
、5：500

W
、6：600

W
、7：700

W
、8：800

W
 

9：900
W
、0：1000

W
 

5 TRAY ANGLE：RC：BOTH SIDES REDUCER 
6 FINISHES：A：ALLMINUM ANODIC TREATMENT 

E：ELECTORDEPOSITION COATING FINISHING AFTER ALMITE 
P：POWDER COATING 
H：HOT DIP GALVANIZED AFTER FABRICATION 
G：EPOXY PAINTING 

 

單位:±3mm ※其它尺寸可另行訂製 ※尺寸僅供參考。 
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鋁製梯型 
ALUMINIUM 

LADDER TYPE 

鐵製梯型 
STEEL 

LADDER TYPE 
線槽寬度 

 
W1 

線槽寬度 
 

W2 

邊槽高度 
 

H 型號 

CAT.NO 

型號 

CAT.NO 

ALB21RRA SLB21RRH 200 100 

60 

80 

100 

120 

125 

127 

132 

150 

200 

ALB32RRA SLB32RRH 300 200 

ALB42RRA SLB42RRH 400 200 

ALB43RRA SLB43RRH 400 300 

ALB52RRA SLB52RRH 500 200 

ALB53RRA SLB53RRH 500 300 

ALB54RRA SLB54RRH 500 400 

ALB62RRA SLB62RRH 600 200 

ALB63RRA SLB63RRH 600 300 

ALB64RRA SLB64RRH 600 400 

ALB65RRA SLB65RRH 600 500 

ALB73RRA SLB73RRH 700 300 

ALB74RRA SLB74RRH 700 400 

ALB75RRA SLB75RRH 700 500 

ALB76RRA SLB76RRH 700 600 

ALB83RRA SLB83RRH 800 300 

ALB84RRA SLB84RRH 800 400 

ALB85RRA SLB85RRH 800 500 

ALB86RRA SLB86RRH 800 600 

ALB87RRA SLB87RRH 800 700 

ALB93RRA SLB93RRH 900 300 

ALB94RRA SLB94RRH 900 400 

ALB95RRA SLB95RRH 900 500 

ALB96RRA SLB96RRH 900 600 

ALB97RRA SLB97RRH 900 700 

ALB98RRA SLB98RRH 900 800 

ALB03RRA SLB03RRH 1000 300 

ALB04RRA SLB04RRH 1000 400 

ALB05RRA SLB05RRH 1000 500 

ALB06RRA SLB06RRH 1000 600 

ALB07RRA SLB07RRH 1000 700 

ALB08RRA SLB08RRH 1000 800 

ALB09RRA SLB09RRH 1000 900 

1 材 質代 號：Ａ：鋁、Ｓ：鐵、Ｔ：不銹鋼  
2 型 式 代號 ：L：梯型線架 . D：密閉型線槽 . V：通風型線槽 
3 邊槽高度代號：B：80

H
、C：100

H
、D：120

H
、L：150

H
 

4 線槽寬度代號：1：100
W
、2：200

W
、3：300

W
、4：400

W
、5：500

W
、6：600

W
、7：700

W
、8：800

W
 

9：900
W
、0：1000

W
 

5 線槽角度代號：RR 右彎異徑接頭 
6 表面處理代號：H 熱浸鍍鋅、G 透明樹脂漆、P 粉體塗裝、A 陽極處理、E 電著塗裝 
 
1 MATENAL：A：ALUMINUM、S：STEEL、T：STAINLESS STEEL 
2 TRAY TYPE：L：LADDER TYPE、D：SOLID BOTTOM、V：VENTILATED 
3 TRAY HIGHT：B：80

H
、C：100

H
、D：120

H
、L：150

H
 

4 TRAY WIDTH：1：100
W
、2：200

W
、3：300

W
、4：400

W
、5：500

W
、6：600

W
、7：700

W
、8：800

W
 

9：900
W
、0：1000

W
 

5 TRAY ANGLE：RR：RIGHT HAND REDUCER 
6 FINISHES：A：ALLMINUM ANODIC TREATMENT 

E：ELECTORDEPOSITION COATING FINISHING AFTER ALMITE 
P：POWDER COATING 
H：HOT DIP GALVANIZED AFTER FABRICATION 
G：EPOXY PAINTING 

 

單位:±3mm ※其它尺寸可另行訂製 ※尺寸僅供參考。 
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鋁製梯型 
ALUMINIUM 

LADDER TYPE 

鐵製梯型 
STEEL 

LADDER TYPE 
線槽寬度 

 
W1 

線槽寬度 
 

W2 

邊槽高度 
 

H 型號 

CAT.NO 

型號 

CAT.NO 

ALB21RLA SLB21RLH 200 100 

60 

80 

100 

120 

125 

127 

132 

150 

200 

ALB32RLA SLB32RLH 300 200 

ALB42RLA SLB42RLH 400 200 

ALB43RLA SLB43RLH 400 300 

ALB52RLA SLB52RLH 500 200 

ALB53RLA SLB53RLH 500 300 

ALB54RLA SLB54RLH 500 400 

ALB62RLA SLB62RLH 600 200 

ALB63RLA SLB63RLH 600 300 

ALB64RLA SLB64RLH 600 400 

ALB65RLA SLB65RLH 600 500 

ALB73RLA SLB73RLH 700 300 

ALB74RLA SLB74RLH 700 400 

ALB75RLA SLB75RLH 700 500 

ALB76RLA SLB76RLH 700 600 

ALB83RLA SLB83RLH 800 300 

ALB84RLA SLB84RLH 800 400 

ALB85RLA SLB85RLH 800 500 

ALB86RLA SLB86RLH 800 600 

ALB87RLA SLB87RLH 800 700 

ALB93RLA SLB93RLH 900 300 

ALB94RLA SLB94RLH 900 400 

ALB95RLA SLB95RLH 900 500 

ALB96RLA SLB96RLH 900 600 

ALB97RLA SLB97RLH 900 700 

ALB98RLA SLB98RLH 900 800 

ALB03RLA SLB03RLH 1000 300 

ALB04RLA SLB04RLH 1000 400 

ALB05RLA SLB05RLH 1000 500 

ALB06RLA SLB06RLH 1000 600 

ALB07RLA SLB07RLH 1000 700 

ALB08RLA SLB08RLH 1000 800 

ALB09RLA SLB09RLH 1000 900 

1 材 質代 號：Ａ：鋁、Ｓ：鐵、Ｔ：不銹鋼  
2 型 式 代號 ：L：梯型線架 . D：密閉型線槽 . V：通風型線槽 
3 邊槽高度代號：B：80

H
、C：100

H
、D：120

H
、L：150

H
 

4 線槽寬度代號：1：100
W
、2：200

W
、3：300

W
、4：400

W
、5：500

W
、6：600

W
、7：700

W
、8：800

W
 

9：900
W
、0：1000

W
 

5 線槽角度代號：RL 左彎異徑接頭 
6 表面處理代號：H 熱浸鍍鋅、G 透明樹脂漆、P 粉體塗裝、A 陽極處理、E 電著塗裝 
 
1 MATENAL：A：ALUMINUM、S：STEEL、T：STAINLESS STEEL 
2 TRAY TYPE：L：LADDER TYPE、D：SOLID BOTTOM、V：VENTILATED 
3 TRAY HIGHT：B：80

H
、C：100

H
、D：120

H
、L：150

H
 

4 TRAY WIDTH：1：100
W
、2：200

W
、3：300

W
、4：400

W
、5：500

W
、6：600

W
、7：700

W
、8：800

W
 

9：900
W
、0：1000

W
 

5 TRAY ANGLE：RL：LEFT HAND REDUCER 
6 FINISHES：A：ALLMINUM ANODIC TREATMENT 

E：ELECTORDEPOSITION COATING FINISHING AFTER ALMITE 
P：POWDER COATING 
H：HOT DIP GALVANIZED AFTER FABRICATION 
G：EPOXY PAINTING 

 

單位:±3mm ※其它尺寸可另行訂製 ※尺寸僅供參考。 
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型  號 

CAT NO 

長  度 

L 

高  度 

H 

SCB 160 85 

SCC 160 105 

SCD 160 125 

SCL 160 155 

型  號 

CAT NO 

長  度 

L 

高  度 

H 

ACB 160 71.3 

ACC 160 91.3 

ACD 160 111.3 

ACL 160 141.3 

鋁製線架連接片 

(5/16"×3/4"L) 
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型  號 

CAT NO 

長  度 

L 

高  度 

H 

SHB 270 85 

SHC 270 105 

SHD 270 125 

SHL 270 155 

型  號 

CAT NO 

長  度 

L 

高  度 

H 

AHB 270 85 

AHC 270 105 

AHD 270 125 

AHL 270 155 

鋁製線架可調水平連接片 

(5/16"×3/4"L) 
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Ｗ
－
類 

 

別 
 

Ｅ
－
表
面
處
理
方
式

Ｓ
－
角 

 

度 

１
－
寬 

 

度 

Ｂ
－
邊
槽
高
度 

Ｌ
－
線
槽
型
式 

Ａ
－
材 

 

質 

型號使用說明 

1 材質代號 ：Ａ：鋁、Ｓ：鐵、Ｔ：不銹鋼  

2 型式代號 ：L：梯型線架 . D：密閉型線槽 . V：通風型線槽  

3 邊槽高度代號：B：80
H
、C：100

H
、D：120

H
、L：150

H
 

4 線槽寬度代號：1：100
W
、2：200

W
、3：300

W
、4：400

W
、5：500

W
、6：600

W
、7：700

W
、8：800

W
 

9：900
W
、0：1000

W
 

5 線槽角度代號：S 直式電纜線槽 

6 表面處理代號：H 熱浸鍍鋅、G 透明樹脂漆、P 粉體塗裝、A 陽極處理、E 電著塗裝  

7 線槽類號：W：CLW、X：CLX、Y：CLY、Z：CLZ 

 

1 MATENAL：A：ALUMINUM、S：STEEL、T：STAINLESS STEEL 

2 TRAY TYPE：L：LADDER TYPE、D：SOLID BOTTOM、V：VENTILATED 

3 TRAY HIGHT：B：80
H
、C：100

H
、D：120

H
、L：150

H
 

4 TRAY WIDTH：1：100
W
、2：200

W
、3：300

W
、4：400

W
、5：500

W
、6：600

W
、7：700

W
、8：800

W
 

9：900
W
、0：1000

W
 

5 TRAY ANGLE：S：STRAIGHT LENGTH CABLE TRAY 

6 FINISHES：A：ALLMINUM ANODIC TREATMENT 

E：ELECTORDEPOSITION COATING FINISHING AFTER ALMITE 

P：POWDER COATING 

H：HOT DIP GALVANIZED AFTER FABRICATION 

G：EPOXY PAINTING 

7 TYPE：W：CLW、X：CLX、Y：CLY、Z：CLZ 

線槽角度代號：S：直式電纜線槽 HL9：水平 90
。
接頭 HX：水平四通接頭 HT：水平三通接頭  

IV9：垂直 90
。
上升彎頭   OV9：垂直 90

。
下降彎頭   VT：垂直三通接頭   RC：中心型大小頭 

RR：右彎異徑接頭    RL：左彎異徑接頭 

TRAY ANGLE：S：STRAIGHT  TYPE  CABLE TRAY  HL9：HORIZONTAL90
。

ELBOW  HX：HORIZONTAL 

CROSSE  HT：HORIZONTAL TEE    IV9：INSIDE VERTICAL 90
。

ELBOW   OV9：OUTSIDE 

VERTICAL90
。
ELBOW    VT：VERTICAL TEE  RC：BOTH SIDES REDUCER    RR：RIGHTHAND 

REDUCER   RL：LEFT HAND REDUCER 
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型 號 
 

CAT.NO 

線槽寬度 
 

W 

邊槽高度 
 

H 

標準長度 
 
L 

備 註 
 

NOTE 

SDB1SPW 100 
60 

80 

100 

120 

125 

127 

132 

150 

200 

3000 

 線槽寬度、高度、厚度、長度，多可依客戶需

求而訂做 

 

Ｗ≦500   T＝1.6 

 

Ｗ≦６00   T＝2.0 

 

SDB2SPW 200 

SDB3SPW 300 

SDB4SPW 400 

SDB5SPW 500 

SDB6SPW 600 

SDB7SPW 700 

SDB8SPW 800 

SDB9SPW 900 

SDB0SPW 1000 

單位:±3mm 

※尺寸僅供參考。 
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90 度  

 

 

60 度  

 

 

45 度  

 

 

30 度  

 

密閉型 
型 號 

CAT.NO 

通型 
型 號 

CAT.NO 

線槽 
寬度 
W 

邊槽 
高度 

H 

邊槽 
厚度 

T 

彎曲 
半徑 

R 

總 長 
(90˚彎頭) 

A 

SDB1HL9PW SVB1HL9PW 100 

60 

80 

100 

120 

125 

127 

132 

150 

200 

 

1.2 

1.6 

2.0 

2.5 

3.0 

 

200 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

300 

400 

500 

600 

700 

800 

900 

1000 

1100 

1200 

SDB2HL9PW SVB2HL9PW 200 

SDB3HL9PW SVB3HL9PW 300 

SDB4HL9PW SVB4HL9PW 400 

SDB5HL9PW SVB5HL9PW 500 

SDB6HL9PW SVB6HL9PW 600 

SDB7HL9PW SVB7HL9PW 700 

SDB8HL9PW SVB8HL9PW 800 

SDB9HL9PW SVB9HL9PW 900 

SDB0HL9PW SVB0HL9PW 1000 

SDB1HL6PW SVB1HL6PW 100 

SDB2HL6PW SVB2HL6PW 200 

SDB3HL6PW SVB3HL6PW 300 

SDB4HL6PW SVB4HL6PW 400 

SDB5HL6PW SVB5HL6PW 500 

SDB6HL6PW SVB6HL6PW 600 

SDB7HL6PW SVB7HL6PW 700 

SDB8HL6PW SVB8HL6PW 800 

SDB9HL6PW SVB9HL6PW 900 

SDB0HL6PW SVB0HL6PW 1000 

SDB1HL4PW SVB1HL4PW 100 

SDB2HL4PW SVB2HL4PW 200 

SDB3HL4PW SVB3HL4PW 300 

SDB4HL4PW SVB4HL4PW 400 

SDB5HL4PW SVB5HL4PW 500 

SDB6HL4PW SVB6HL4PW 600 

SDB7HL4PW SVB7HL4PW 700 

SDB8HL4PW SVB8HL4PW 800 

SDB9HL4PW SVB9HL4PW 900 

SDB0HL4PW SVB0HL4PW 1000 

SDB1HL3PW SVB1HL3PW 100 

SDB2HL3PW SVB2HL3PW 200 

SDB3HL3PW SVB3HL3PW 300 

SDB4HL3PW SVB4HL3PW 400 

SDB5HL3PW SVB5HL3PW 500 

SDB6HL3PW SVB6HL3PW 600 

SDB7HL3PW SVB7HL3PW 700 

SDB8HL3PW SVB8HL3PW 800 

SDB9HL3PW SVB9HL3PW 900 

SDB0HL3PW SVB0HL3PW 1000 

※尺寸僅供參考。 

 

密閉型 
通風型 
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型 號 
CAT.NO 

線槽寬度 
W 

邊槽高度 
H 

邊槽厚度 

T 

彎曲半徑 

R 

總 長 

A 

總 寬 

B 

SDB1HXPW 100 
60 

80 

100 

120 

125 

127 

132 

150 

200 

1.2 

1.6 

2.0 

2.5 

3.0 

200 

500 500 

SDB2HXPW 200 600 600 

SDB3HXPW 300 700 700 

SDB4HXPW 400 800 800 

SDB5HXPW 500 900 900 

SDB6HXPW 600 1000 1000 

SDB7HXPW 700 1100 1100 

SDB8HXPW 800 1200 1200 

SDB9HXPW 900 1300 1300 

SDB0HXPW 1000 1400 1400 

型 號 
CAT.NO 

線槽寬度 
W 

邊槽高度 
H 

邊槽厚度 

T 

彎曲半徑 

R 

總 長 

A 

總 寬 

B 

SVB1HXPW 100 
60 

80 

100 

120 

125 

127 

132 

150 

200 

1.2 

1.6 

2.0 

2.5 

3.0 

200 

500 500 

SVB2HXPW 200 600 600 

SVB3HXPW 300 700 700 

SVB4HXPW 400 800 800 

SVB5HXPW 500 900 900 

SVB6HXPW 600 1000 1000 

SVB7HXPW 700 1100 1100 

SVB8HXPW 800 1200 1200 

SVB9HXPW 900 1300 1300 

SVB0HXPW 1000 1400 1400 

密閉型 

通風型 

※尺寸僅供參考。 

 

※尺寸僅供參考。 
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型 號 
CAT.NO 

線槽寬度 
W 

邊槽高度 
H 

邊槽厚度 

T 

彎曲半徑 

R 

總 長 

A 

總 寬 

B 

SDB1HTPW 100 
60 

80 

100 

120 

125 

127 

132 

150 

200 

1.2 

1.6 

2.0 

2.5 

3.0 

200 

500 300 

SDB2HTPW 200 600 400 

SDB3HTPW 300 700 500 

SDB4HTPW 400 800 600 

SDB5HTPW 500 900 700 

SDB6HTPW 600 1000 800 

SDB7HTPW 700 1100 900 

SDB8HTPW 800 1200 1000 

SDB9HTPW 900 1300 1100 

SDB0HTPW 1000 1400 1200 

型 號 
CAT.NO 

線槽寬度 
W 

邊槽高度 
H 

邊槽厚度 

T 

彎曲半徑 

R 

總 長 

A 

總 寬 

B 

SVB1HTPW 100 
60 

80 

100 

120 

125 

127 

132 

150 

200 

1.2 

1.6 

2.0 

2.5 

3.0 

200 

500 500 

SVB2HTPW 200 600 600 

SVB3HTPW 300 700 700 

SVB4HTPW 400 800 800 

SVB5HTPW 500 900 900 

SVB6HTPW 600 1000 1000 

SVB7HTPW 700 1100 1100 

SVB8HTPW 800 1200 1200 

SVB9HTPW 900 1300 1300 

SVB0HTPW 1000 1400 1400 

密閉型 

通風型 

※尺寸僅供參考。 

 

※尺寸僅供參考。 
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90 度  

 

 

60 度  

 

 

45 度  

 

 

30 度  

 

密閉型 
型 號 

CAT.NO 

通型 
型 號 

CAT.NO 

線槽 
寬度 
W 

邊槽 
高度 

H 

邊槽 
厚度 

T 

彎曲 
半徑 

R 

總 長 
(90˚彎頭) 

A 

SDB1IV9PW SVB1IV9PW 100 

60 

80 

100 

120 

125 

127 

132 

150 

200 

 

1.2 

1.6 

2.0 

2.5 

3.0 

 

200 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

300 

400 

500 

600 

700 

800 

900 

1000 

1100 

1200 

SDB2IV9PW SVB2IV9PW 200 

SDB3IV9PW SVB3IV9PW 300 

SDB4IV9PW SVB4IV9PW 400 

SDB5IV9PW SVB5IV9PW 500 

SDB6IV9PW SVB6IV9PW 600 

SDB7IV9PW SVB7IV9PW 700 

SDB8IV9PW SVB8IV9PW 800 

SDB9IV9PW SVB9IV9PW 900 

SDB0IV9PW SVB0IV9PW 1000 

SDB1IV6PW SVB1IV6PW 100 

SDB2IV6PW SVB2IV6PW 200 

SDB3IV6PW SVB3IV6PW 300 

SDB4IV6PW SVB4IV6PW 400 

SDB5IV6PW SVB5IV6PW 500 

SDB6IV6PW SVB6IV6PW 600 

SDB7IV6PW SVB7IV6PW 700 

SDB8IV6PW SVB8IV6PW 800 

SDB9IV6PW SVB9IV6PW 900 

SDB0IV6PW SVB0IV6PW 1000 

SDB1IV4PW SVB1IV4PW 100 

SDB2IV4PW SVB2IV4PW 200 

SDB3IV4PW SVB3IV4PW 300 

SDB4IV4PW SVB4IV4PW 400 

SDB5IV4PW SVB5IV4PW 500 

SDB6IV4PW SVB6IV4PW 600 

SDB7IV4PW SVB7IV4PW 700 

SDB8IV4PW SVB8IV4PW 800 

SDB9IV4PW SVB9IV4PW 900 

SDB0IV4PW SVB0IV4PW 1000 

SDB1IV3PW SVB1IV3PW 100 

SDB2IV3PW SVB2IV3PW 200 

SDB3IV3PW SVB3IV3PW 300 

SDB4IV3PW SVB4IV3PW 400 

SDB5IV3PW SVB5IV3PW 500 

SDB6IV3PW SVB6IV3PW 600 

SDB7IV3PW SVB7IV3PW 700 

SDB8IV3PW SVB8IV3PW 800 

SDB9IV3PW SVB9IV3PW 900 

SDB0IV3PW SVB0IV3PW 1000 

※尺寸僅供參考。 

 

密閉型 
通風型 
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90 度  

 

 

60 度  

 

 

45 度  

 

 

30 度  

 

密閉型 
型 號 

CAT.NO 

通型 
型 號 

CAT.NO 

線槽 
寬度 
W 

邊槽 
高度 

H 

邊槽 
厚度 

T 

彎曲 
半徑 

R 

總 長 
(90˚彎頭) 

A 

SDB1OV9PW SVB1OV9PW 100 

60 

80 

100 

120 

125 

127 

132 

150 

200 

 

1.2 

1.6 

2.0 

2.5 

3.0 

 

200 

 

300 

400 

500 

600 

700 

800 

900 

1000 

1100 

1200 

SDB2OV9PW SVB2OV9PW 200 

SDB3OV9PW SVB3OV9PW 300 

SDB4OV9PW SVB4OV9PW 400 

SDB5OV9PW SVB5OV9PW 500 

SDB6OV9PW SVB6OV9PW 600 

SDB7OV9PW SVB7OV9PW 700 

SDB8OV9PW SVB8OV9PW 800 

SDB9OV9PW SVB9OV9PW 900 

SDB0OV9PW SVB0OV9PW 1000 

SDB1OV6PW SVB1OV6PW 100 

SDB2OV6PW SVB2OV6PW 200 

SDB3OV6PW SVB3OV6PW 300 

SDB4OV6PW SVB4OV6PW 400 

SDB5OV6PW SVB5OV6PW 500 

SDB6OV6PW SVB6OV6PW 600 

SDB7OV6PW SVB7OV6PW 700 

SDB8OV6PW SVB8OV6PW 800 

SDB9OV6PW SVB9OV6PW 900 

SDB0OV6PW SVB0OV6PW 1000 

SDB1OV4PW SVB1OV4PW 100 

SDB2OV4PW SVB2OV4PW 200 

SDB3OV4PW SVB3OV4PW 300 

SDB4OV4PW SVB4OV4PW 400 

SDB5OV4PW SVB5OV4PW 500 

SDB6OV4PW SVB6OV4PW 600 

SDB7OV4PW SVB7OV4PW 700 

SDB8OV4PW SVB8OV4PW 800 

SDB9OV4PW SVB9OV4PW 900 

SDB0OV4PW SVB0OV4PW 1000 

SDB1OV3PW SVB1OV3PW 100 

SDB2OV3PW SVB2OV3PW 200 

SDB3OV3PW SVB3OV3PW 300 

SDB4OV3PW SVB4OV3PW 400 

SDB5OV3PW SVB5OV3PW 500 

SDB6OV3PW SVB6OV3PW 600 

SDB7OV3PW SVB7OV3PW 700 

SDB8OV3PW SVB8OV3PW 800 

SDB9OV3PW SVB9OV3PW 900 

SDB0OV3PW SVB0OV3PW 1000 

※尺寸僅供參考。 
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型 號 
CAT.NO 

線槽寬度 
W 

邊槽高度 
H 

邊槽厚度 

T 

SDB1VTPW 100 
60 

80 

100 

120 

125 

127 

132 

150 

200 

1.2 

1.6 

2.0 

2.5 

3.0 

SDB2VTPW 200 

SDB3VTPW 300 

SDB4VTPW 400 

SDB5VTPW 500 

SDB6VTPW 600 

SDB7VTPW 700 

SDB8VTPW 800 

SDB9VTPW 900 

SDB0VTPW 1000 

型 號 
CAT.NO 

線槽寬度 
W 

邊槽高度 
H 

邊槽厚度 

T 

SVB1VTPW 100 
60 

80 

100 

120 

125 

127 

132 

150 

200 

1.2 

1.6 

2.0 

2.5 

3.0 

SVB2VTPW 200 

SVB3VTPW 300 

SVB4VTPW 400 

SVB5VTPW 500 

SVB6VTPW 600 

SVB7VTPW 700 

SVB8VTPW 800 

SVB9VTPW 900 

SVB0VTPW 1000 

密閉型 

通風型 

※尺寸僅供參考。 

 

※尺寸僅供參考。 
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型號 

CAT.NO 

線槽寬度 
 

W1 

線槽寬度 
 

W2 

邊槽高度 
 

H 

SDB21RCPW 200 100 

60 

80 

100 

120 

125 

127 

132 

150 

200 

SDB32RCPW 300 200 

SDB42RCPW 400 200 

SDB43RCPW 400 300 

SDB52RCPW 500 200 

SDB53RCPW 500 300 

SDB54RCPW 500 400 

SDB62RCPW 600 200 

SDB63RCPW 600 300 

SDB64RCPW 600 400 

SDB65RCPW 600 500 

SDB73RCPW 700 300 

SDB74RCPW 700 400 

SDB75RCPW 700 500 

SDB76RCPW 700 600 

SDB83RCPW 800 300 

SDB84RCPW 800 400 

SDB85RCPW 800 500 

SDB86RCPW 800 600 

SDB87RCPW 800 700 

SDB93RCPW 900 300 

SDB94RCPW 900 400 

SDB95RCPW 900 500 

SDB96RCPW 900 600 

SDB97RCPW 900 700 

SDB98RCPW 900 800 

SDB03RCPW 1000 300 

SDB04RCPW 1000 400 

SDB05RCPW 1000 500 

SDB06RCPW 1000 600 

SDB07RCPW 1000 700 

SDB08RCPW 1000 800 

SDB09RCPW 1000 900 

※尺寸僅供參考。 

 

※其它尺寸可另行訂製 單位:±3mm 
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型 號 
 

CAT.NO 

線槽寬度 
 

W1 

線槽寬度 
 

W2 

邊槽高度 
 

H 

SDB21RRPW 200 100 

60 

80 

100 

120 

125 

127 

132 

150 

200 

SDB32RRPW 300 200 

SDB42RRPW 400 200 

SDB43RRPW 400 300 

SDB52RRPW 500 200 

SDB53RRPW 500 300 

SDB54RRPW 500 400 

SDB62RRPW 600 200 

SDB63RRPW 600 300 

SDB64RRPW 600 400 

SDB65RRPW 600 500 

SDB73RRPW 700 300 

SDB74RRPW 700 400 

SDB75RRPW 700 500 

SDB76RRPW 700 600 

SDB83RRPW 800 300 

SDB84RRPW 800 400 

SDB85RRPW 800 500 

SDB86RRPW 800 600 

SDB87RRPW 800 700 

SDB93RRPW 900 300 

SDB94RRPW 900 400 

SDB95RRPW 900 500 

SDB96RRPW 900 600 

SDB97RRPW 900 700 

SDB98RRPW 900 800 

SDB03RRPW 1000 300 

SDB04RRPW 1000 400 

SDB05RRPW 1000 500 

SDB06RRPW 1000 600 

SDB07RRPW 1000 700 

SDB08RRPW 1000 800 

SDB09RRPW 1000 900 

單位:±3mm 

※尺寸僅供參考。 

 

※其它尺寸可另行訂製 



                                                  - 137 -                                            201906 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

型 號 

CAT.NO 

線槽寬度 
 

W1 

線槽寬度 
 

W2 

邊槽高度 
 

H 

SDB21RLPW 200 100 

60 

80 

100 

120 

125 

127 

132 

150 

200 

SDB32RLPW 300 200 

SDB42RLPW 400 200 

SDB43RLPW 400 300 

SDB52RLPW 500 200 

SDB53RLPW 500 300 

SDB54RLPW 500 400 

SDB62RLPW 600 200 

SDB63RLPW 600 300 

SDB64RLPW 600 400 

SDB65RLPW 600 500 

SDB73RLPW 700 300 

SDB74RLPW 700 400 

SDB75RLPW 700 500 

SDB76RLPW 700 600 

SDB83RLPW 800 300 

SDB84RLPW 800 400 

SDB85RLPW 800 500 

SDB86RLPW 800 600 

SDB87RLPW 800 700 

SDB93RLPW 900 300 

SDB94RLPW 900 400 

SDB95RLPW 900 500 

SDB96RLPW 900 600 

SDB97RLPW 900 700 

SDB98RLPW 900 800 

SDB03RLPW 1000 300 

SDB04RLPW 1000 400 

SDB05RLPW 1000 500 

SDB06RLPW 1000 600 

SDB07RLPW 1000 700 

SDB08RLPW 1000 800 

SDB09RLPW 1000 900 

單位:±3mm 

※尺寸僅供參考。 

 

※其它尺寸可另行訂製 
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型 號 

CAT NO 

高 度 

H 

CLW 1B 73 

CLW 2C 93 

CLW 3D 113 

CLW 4L 143 

型  號 

CAT.NO 

線槽寬度 

W 

線槽高度 

H 

CLW B1 93 

73 

 

93 

 

113 

 

143 

CLW B2 193 

CLW B3 293 

CLW B4 393 

CLW B5 493 

CLW B6 593 

CLW B7 693 

CLW B8 793 

CLW B9 893 

CLW B0 993 

終端蓋板 
BLIND END COVER 
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鋁 製 線 槽 
ALUMINUM 
RACEWAY 

線槽寬度  
 

W 

線槽高度  
 

H 

厚  度 
 
t 

長  度 
 

L 

寬  度 
 

W1 型 號 
CAT NO 

CLA 15 100 50 3 3000 76 

CLA 75 75 50 2.5 3000 51 
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鋁 製 線 槽 
ALUMINUM 
RACEWAY 

不銹鋼線槽  

STAINLESS 

RACEWAY 

線槽寬度  
 

W 

線槽高度  
 

H 

厚  度 
t 長  度 

 
L 型 號 

CAT NO 
鐵/鋁 不銹鋼 

CLA 15 CLAS15  100 50 1.6 1.5 

3000 CLA 75 CLAS75  75 50 1.6 1.5 

CLA 41 CLAS41  50 50 2.6 2.6 
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鋁 製 線 槽 
ALUMINUM 
RACEWAY 

線槽寬度  
 

W 

線槽高度  
 

H 型 號 
CAT NO 

CLA 15C 93 43 

CLA 75C 69 44 

鋁 製 線 槽 
ALUMINUM 
RACEWAY 

不銹鋼線槽 
STAINLESS 
RACEWAY 

線槽寬度  
 

W 

線槽高度  
 

H 型 號 
CAT NO 

型 號 
CAT NO 

CLS15  CLSS15  96 46 

CLS75  CLSS75  71 46 

CLS41  CLSS41  35 35 
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材質:SUS304 
     鍍鋅鐵 

內側固定片 

外側固定片 

外側固定鉤釘 
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鋁製線槽 

ALUMINUM 

RACEWAY 線槽寬度 

W 

線槽高度 

H 
型  號 

Cat.No 

CLA15E 93 43 

CLA75E 69 44 

材質:SUS304 
     鍍鋅鐵 


